№ 1-71/2017

ПРИГОВОР

именем Российской Федерации

г. Киржач " 24 " июля 2017 г.

Киржачский районный суд Владимирской области в составе:

председательствующего: судьи Т.В. Кирсановой

с участием:

государственного обвинителя: помощника прокурора Киржачского района А.В. Вырвина,

подсудимых: ФИО1, ФИО2, ФИО3, 

защитников: адвокатов: Терехиной А.М., Гудковой Н.Э., Щербицкой Ю.В., представивших соответственно удостоверения № 386, 884, 424 и ордера № 109357, 120302, 189, 

при секретаре Королевой Ж.В., 

рассмотрев в открытом судебном заседании материалы уголовного дела в отношении:

ФИО1

ДД.ММ.ГГГГ года рождения, уроженки *, зарегистрированной: *, проживающей *, гр. РФ, со средним специальным образованием, в зарегистрированном браке не состоящей, имеющей на иждивении малолетнего сына * года рождения, официально не работающей, ранее не судимой;

ФИО2

ДД.ММ.ГГГГ года рождения, уроженки *, зарегистрированной *, проживающей *, гр. РФ, со средним специальным образованием, состоящей в зарегистрированном браке, имеющей на иждивении малолетнюю дочь * года рождения, официально работающей *, ранее не судимой;

ФИО3

ДД.ММ.ГГГГ года рождения, уроженца *, зарегистрированного в *, имеющего вид на жительство до 2018 года по адресу: *, не имеющего постоянного места жительства на территории РФ, гражданина Азербайджана, со средним образованием, состоящего в зарегистрированном браке, имеющего двоих малолетних детей на иждивении * годов рождения, официально не работающего, ранее не судимого;

обвиняемых в совершении преступления, предусмотренного п. « в » ч. 3 ст. 158 УК РФ, 

У С Т А Н О В И Л:

ФИО1, ФИО2, ФИО3М-оглы, совершили кражу, то есть тайное хищение чужого имущества в крупном размере, группой лиц по предварительному сговору при следующих обстоятельствах:

В период с 01 по 04 марта 2016 года, более точное время следствием не установлено, ФИО446 С.М.о. - контролер зала магазина Универсама «Пятерочка 8871» ООО «Агроторг», расположенного по адресу: 

<

...>, и продавцы-кассиры указанного магазина ФИО1 и ФИО2 вступили между собой в преступный сговор с целью неоднократного тайного совместного хищения товарно-материальных ценностей, принадлежащих ООО «КОПЕЙКА-МОСКВА», распределив между собой преступные роли, согласно которым ФИО1 и ФИО2, во исполнении своих служебных обязанностей и в соответствии со своим графиком работы будут находиться на своих рабочих местах - за кассовыми аппаратами магазина и, нарушая порядок ведения учетно-кассовой дисциплины, заведомо зная о возможностях кассового аппарата не фиксировать каждую единицу товара в программе «1С», то есть имитировать прохождение каждой единицы товара через магнитный считыватель штрих-кода товара, а в действительности пробивать чек на сумму одного полиэтиленового пакета, тем самым похищать заранее обусловленные между собой товарно-материальные ценности указанного магазина, а ФИО3, в свою очередь, находясь в помещении вышеуказанного магазина, вопреки своим служебным обязанностям во время совершения хищений товарно-материальных ценностей ООО «КОПЕЙКА-МОСКВА» будет следить за отсутствием других работников в кассовой зоне магазина и не сообщать руководству магазина об их совместных противоправных действиях. Так же 16.03.2016г. лицо в отношении которого, уголовное дело прекращено за примирением сторон, в вечернее время суток вступил в преступный сговор с целью тайного совместного хищения товарно-материальных ценностей из вышеуказанного магазина, согласно которого он должен прийти в указанный магазин, где действуя в совместных преступных интересах с ФИО3 и ФИО2, набрать согласно заранее обусловленного перечня товарно-материальные ценности, принадлежащие ООО «КОПЕЙКА-МОСКВА», для себя и ФИО3, и с помощью ФИО2 беспрепятственно вынести их из магазина, тем самым похитить.

Осуществляя задуманное, действуя умышленно, согласно ранее распределенным ролям, из корыстных побуждений, с целью личной наживы и обогащения, в составе группы лиц по предварительному сговору, в период с 4 по 17 марта 2016 года, в период с 08 до 22 часов, в соответствии с графиком работы, ФИО1 и ФИО2, действуя в общих преступных интересах с ФИО3О и лицом, в отношении которого уголовное дело прекращено, находясь на своем рабочем месте за кассовым аппаратом, нарушая порядок ведения учетно-кассовой дисциплины, заведомо зная о возможностях кассового аппарата не фиксировать каждую единицу товара, неоднократно в течение указанного периода времени имитировали прохождение каждой единицы товара через магнитный считыватель штрих-кода заранее обусловленного между собой товара, лицу в отношении которого уголовное дело прекращено, а также неустановленному следствием лицу, ФИО552 ФИО553 которые не были осведомлены о преступных намерениях ФИО1, ФИО2, и ФИО3, для сокрытия своих преступных действий пробивали указанным лицам чек на сумму одного полиэтиленового пакета или одной единицы товара, а ФИО3, в свою очередь, находясь в помещении вышеуказанного магазина, вопреки своим служебным обязанностям в указанный период времени неоднократно следил за отсутствием других работников в кассовой зоне магазина. Своими совместными неоднократными преступными действиями ФИО2, ФИО1, ФИО3, действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласно распределенным ролям, в составе группы лиц по предварительному сговору, в период с 4 по 17 марта 2016 года, находясь в вышеуказанном магазине, тайно похитили товарно-материальные ценности, принадлежащие ООО «КОПЕЙКА-МОСКВА», а именно: 8,345 кг лука красного по цене 25,16 рублей за килограмм на сумму 209,96 рублей; 2,18 кг. лука белого по цене 23,65 рублей на сумму 51,45 рублей; 2,211 кг. лука репчатого красного по цене 86,405 рублей за килограмм на сумму 191,05 рублей; 1 штуку ополаскивателя «ЛЕСНОЙ БАЛЬЗАМ ФОРТЕ объемом 400мл» стоимостью 103,44 рубля; 2 штуки ополаскивателя «ORAL-BPRO-EXP.CL.LINE МЯТА объемом 250 мл» по цене 126,38 рублей за штуку на сумму 252,76 рублей; 7 бутылок пиво «ЖИГУЛИ БАРНОЕ» объемом 0,5 л. по цене 35,62 рубля за бутылку на сумму 249,34 рубля; 2 бутылки пиво «ТРЕХГОРНОЕ» объемом 0,5 л. по цене 41,03 рубля за бутылку на сумму 82,06 рублей; 11 бутылок пиво «HEINEKEN» объемом 0,5 л. по цене 51,28 рублей за бутылку на сумму 564,08 рублей; 4 бутылки пиво «HEINEKENPREM» объемом 0,5 л. по цене 51,28 рублей за бутылку на сумму 205,12 рублей; 1 бутылку пиво «ШПАТЕН МЮНХЕН» объемом 0,5 л. стоимостью 111,48 рублей; 7 бутылок пивного напитка «МИЛЛЕР ДЖЕН.ДРАФТ» объемом 0,5 л. по цене 48,8 рублей за бутылку на сумму 341,6 рублей; 4 бутылки пиво «БАЛТИКА №3 КЛАССИЧЕСКОЕ» объемом 0,5 л. по цене 33,72 рубля за бутылку на сумму 134,88 рублей; 1 бутылку пиво «ХАМОВНИКИ ВЕНСКОЕ» объемом 0,5 л. стоимостью 38,36 рублей;5 бутылок пивного напитка «CORONAEXTRA» объемом 0,5 л. по цене 69,73 рубля за бутылку на сумму 348,65 рублей; 1 бутылку пиво «HOFBRAU ОРИГИНАЛЬНОЕ» объемом 0,5 л. стоимостью 135,59 рублей; 1 бутылку пиво «АМСТЕЛ ПИЛС» объемом 0,5 л. стоимостью 38,48 рублей; 1 бутылку пивного напитка «СИБИРСКАЯ.КОРОНА ЛАЙМА» стоимостью 42,08 рублей; 1 бутылку пиво «КРУШОВИЦЕ ЧЕРНЕ» объемом 0,5 л. стоимостью 42,23 рублей; 5 бутылок пиво «КЛИНСКОЕ» объемом 2.5л по цене 123,54 рубля за бутылку на сумму 617,7 рублей; 9 бутылок пиво «ЖИГУЛИ БАРНОЕ БАРХОТНОЕ» объемом 0,5 л. по цене 36,85 рублей за бутылку на сумму 331,65 рублей; 2 бутылки пиво «ХАМОВНИКИ ПИЛЬЗЕНСКОЕ» объемом 0,5 л. по цене 41,6 рублей за бутылку на сумму 83,2 рубля; 8 бутылок пивного напитка «МАР.Р.К» объемом 0,5 л. по цене 40,27 рублей за бутылку на сумму 322,16 рубля; 1 бутылку пиво «ТРИ МЕДВЕДЯ» объемом 2.3л стоимостью112,07 рублей; 3 бутылки пиво «КЛИНСКОЕ» объемом 0,5 л. по цене 33,24 рубля за бутылку на сумму 99,72 рубля; 4 бутылки пиво «ZATECKYGUS» объемом 1.42л по цене 91,38 рублей за бутылку на сумму 365,52 рубля; 2 бутылки пиво «BUD» объемом 0,5 л. по цене 149,32 рубля за бутылку на сумму 298,64 рубля; 1 бутылку пиво светлое фильтрованное 4,1% объемом 1.5л стоимостью 44 рубля; 3 бутылки пивного напитка «MILLERGEN.DRAFT» объемом 0,33 л. по цене 37,22 рубля за бутылку на сумму 111,66 рублей; 8 бутылок пивного напитка «MILLERGEN.DRAFT» объемом 0,5 л. по цене 48,79 рублей за бутылку на сумму 390,32 рублей; 3 бутылки пивного напитка «ЭССА» объемом 0,5 л. по цене 43,27 рублей за бутылку на сумму 129,81 рублей; 4 бутылки пивного напитка «REDDS» объемом 0,33 л. по цене 47,36 рублей за бутылку на сумму 189,44 рубля; 15 бутылок пиво «БАЛТИКА №7» объемом 0,5 л. по цене 40,49 рублей за бутылку на сумму 607,35 рублей; 5 бутылок пиво «HOLSTENPREM» объемом 0,5 л. по цене 48,72 рублей за бутылку на сумму 243,6 рублей; 10 бутылок пиво «TUBORGGREEN» объемом 0,5 л. по цене 46,33 рублей за бутылку на сумму 463,3 рублей; 6 бутылок пиво «BAVARIAPREM.PILS» объемом 0,5 л. по цене 39,86 рублей за бутылку на сумму 239,16 рублей; 6 бутылок пиво «ЖИГУЛЕВСКОЕ ФИРМЕННОЕ ЖИВОЕ» объемом 0,5 л. по цене 38,44 рублей за бутылку на сумму 230,64 рублей; 1 бутылку пиво «PAULANERHEFE-W» объемом 0,5 л. стоимостью 123,53 рублей; 1 бутылку пиво «ОЧАКОВО ОРИГИНАЛЬНОЕ» объемом 2.5л, стоимостью 111,44 рублей; 13 бутылок пиво «STELLAARTOIS» объемом 0,5 л. по цене 61,24 рублей за бутылку на сумму 796,12 рублей; 8 бутылок пиво «LOWENBRAU» объемом 0,75 л. по цене 44,82 рублей за бутылку на сумму 358,56 рублей; 1 бутылку пиво «ЖИГУЛИ БАРНОЕ» объемом 0,5 л. стоимостью 53,38 рублей; 2 бутылки пивного напитка «HOEGAARDEN» объемом 0,5 л. по цене 64,16 рублей за бутылку на сумму 128,32 рублей; 3 бутылки пиво «ХЕЙНЕКЕН» объемом 0,5 л. по цене 102,56 рублей за бутылку на сумму 307,68 рублей; 1 бутылку пиво «БАЛТИКА КОЛЛ» объемом 0,44 л. стоимостью 41,71 рублей; 2 бутылки пиво «HOLSTENPREM» объемом 0,5 л. по цене 48,73 рублей за бутылку на сумму 97,46 рублей; 1 бутылку пиво «ГОЛД МАЙН» объемом 0,5 л. стоимостью 85,05 рублей; 2 бутылки пиво «КАРЛОВЕЦ СВЕТЛЫЙ» объемом 0,5 л. по цене 93,23 рублей за бутылку на сумму 186,46 рублей; 2 бутылки пиво «БАЛТИКА РАЗЛИВ» объемом 0,44 л. по цене 45,63 рублей за бутылку на сумму 91,26 рублей; 7 бутылок пиво «BUD» объемом 0,5 л. по цене 43,93 рублей за бутылку на сумму 307,51 рублей; 12 бутылок пиво «БАЛТИКА №3» объемом 0,5 л. по цене 121,04 рублей за бутылку на сумму 1452,48 рублей; 6 бутылок пиво «БАЛТИКА №7» объемом 0,5 л. по цене 40,49 рублей за бутылку на сумму 242,94 рублей; 12 упаковок по 4 бутылки в каждой пиво «ZATECKYGUS» объемом 0,5 л. по цене 149,15 рублей за упаковку на сумму 1789,8 рублей; 11 упаковок по 4 бутылки в каждой пиво «TUBORGGREEN» объемом 0,5 л. по цене 166,79 рублей за упаковку на сумму 1834,69 рублей; 2 бутылки пиво «ЖИГУЛЕВСКОЕ ФИРМЕННОЕ» объемом 1,5л. по цене 51,6 рублей за бутылку на сумму 103,2 рублей; 1 бутылку пиво «KOFF» объемом 0,5л. стоимостью 41,18 рублей; 13 бутылок пиво «BUD» объемом 0,5л. по цене 43,91 рублей за бутылку на сумму 570,83 рублей; 3 бутылки пиво «РЫВОК» объемом 2.0л по цене 56,78 рублей за бутылку на сумму 170,34 рублей; 12 бутылок пиво «КЛИНСКОЕ» объемом 1.5 л. по цене 85,7 рублей за бутылку на сумму 1028,4 рублей; 1 бутылку пиво « STELLAARTOIS» стоимостью 59,33 рублей; 11 бутылок пиво «СИБИРСКАЯ КОРОНА КЛАС» объемом 0,5л. по цене 38,43 рублей за бутылку на сумму 422,73 рублей; 4 бутылки пиво «АМСТЕЛ ПИЛС» объемом 0,5л. по цене 38,48 рублей за бутылку на сумму 153,92 рублей; 22 бутылки пиво «BEARB.STR.LAG.» объемом 0,5л. по цене 38,35 рублей за бутылку на сумму 843,7 рублей; 2 бутылки пивного напитка «ВЕЛКО КОЗЕЛ» объемом 1,5л. по цене 150 рублей за бутылку на сумму 300 рублей; 15 бутылок пиво «СИБИРСКАЯ КОРОНА КЛАС» объемом 0,5л. по цене 37,29 рублей за бутылку на сумму 559,35 рублей; 1 бутылку пиво «СТАРЫЙ МЕЛЬНИК» объемом 0,5л. стоимостью 36,19 рублей; 1 бутылку пиво «LOWENBRAUORIG» объемом 0,5л. стоимостью 43,99 рублей; 2 бутылки пиво «KRUSOVICEIMPERIAL» объемом 0,5л. по цене 112,03 рублей за бутылку на сумму 224,06 рублей; 1 бутылку пиво «PRAZECKA ЧЕШСКОЕ КЛАССИЧЕСКОЕ» объемом 0,5л. стоимостью 97,62 рубля; 9 бутылок пиво «ЖИГУЛИ БАРНОЕ» объемом 0,5л. по цене 37,37 рублей за бутылку на сумму 336,33 рублей; 10 бутылок пиво «BUD» объемом 0,75л. по цене 64,47 рублей за бутылку на сумму 644,7 рублей; 2 бутылки пиво «KRUSOVICE» объемом 0,5л. по цене 42,23 рублей за бутылку на сумму 84,46 рублей; 6 бутылок пиво «СТАРОПРАМЕН» объемом 0,5л. по цене 50,01 рублей за бутылку на сумму 300,06 рублей; 14 бутылок пиво «ГОЛД МАЙН БИР» объемом 2,5л. по цене 130,81 рублей за бутылку на сумму 1831,34 рублей; 4 бутылки пиво «ХАМОВНИКИ» объемом 0,5л. по цене 36,39 рублей за бутылку на сумму 145,56 рублей; 1 бутылку пиво «ЛЬВОВСКОЕ» объемом 1 л. стоимостью 55,82 рублей; 4 бутылки пиво «VOLFASENG.RINKT» объемом 0,568л. по цене 79,5 рублей за бутылку на сумму 318 рублей; 1 бутылку кваса «ТРАДИЦИОННЫЙ» объемом 1л. фирмы ЦАРСКИЕ ПРИПАСЫ стоимостью 51,36 рублей; 2 штуки игры « ДОМИНО» стоимостью 103,01 рублей за штуку на сумму 206,02 рублей; 2 штуки игры «ШАШКИ» стоимостью 44,5 рублей за штуку на сумму 89 рублей; 1 пачку «Фарш СЕМЕЙНЫЙ весом 400г» стоимостью 40,09 рублей; 3 штуки «LORENZ SALTLETTSJUNIORFAR весом 100г» стоимостью 35 рублей за штуку на сумму 105 рублей; 1 упаковку «Палочки SALTLETTS весом 150г» стоимостью 35 рублей; 1 упаковку «Палочки SALTLETTS с кунжутом весом 60г» стоимостью 14,23 рублей; 1 упаковку «Сушка ЧЕЛНОЧОК весом 250г» стоимостью 15,45 рублей; 7 штуки «Крендель SALTLETTS с солью весом 50г» стоимостью 14,5 рублей за штуку на сумму 101,5 рублей; 1 упаковку «Сушки МАЛЮТКА весом 350г» стоимостью 19,08 рублей; 14 упаковку «Сушки МАКОВЫЕ весом 275г» стоимостью 23,15 рублей за упаковку на сумму 324,1 рублей; 1 упаковку «Сушка ванильная ХЛЕБНЫЙ ДОМ весом 400г» стоимостью 54,37 рублей; 3 упаковки «Баранки сдобные весом 350г» стоимостью 22,3 рублей за упаковку на сумму 66,69 рублей; 1 упаковку «Соломка сладкая с маком весом 200г MIX-BAR» стоимостью 15,66 рублей; 10 упаковок «Баранка ВАНИЛЬНАЯ весом 350г» стоимостью 21 рубль за упаковку на сумму 210 рублей; 10 упаковок «Сушки кукурузные весом 200г фирмы ЗОЛОТОЙ КОЛОБОК» стоимостью 15,1 рублей за упаковку на сумму 151 рублей; 7 упаковок «Сушки МАЛЫШКА простые весом 300г фирмы ЗОЛОТОЙ КОЛОБОК» стоимостью 14,8 рублей за упаковку на сумму 103,6 рублей; 27 штук « Слайсы ПИКАНТНЫЕ весом 150г» стоимостью 19,56 рублей за штуку на сумму 528,12 рублей; 6 штук « Колечки ЗОЛОТЫЕ с солью весом 200г» стоимостью 19 рублей за штуку на сумму 114 рублей; 7 упаковок «Тарелкок ECONTA в упаковке по 12шт» стоимостью10,49 рублей за упаковку на сумму 73,43 рублей; 2 штуки «Одноразовых наборов на 6 персон» стоимостью 17,6 рублей за штуку на сумму 34,12 рублей; 88 упаковок «Вилки окрашенные одноразовые в упаковке по 12шт ECONTA» стоимостью 4,17 рублей за штуку на сумму 366,96 рублей; 30 штук «Ложки столовые ECONTA» стоимостью 5,09 рублей за штуку на сумму 152,7 рублей; 1 штуку «Игра КУКЛА ПЛАСТМАСТЕР» стоимостью 161,7 рублей; 1 сумку стоимостью 126,24 рублей; 3 штуки кошельков арт.7673420 стоимостью 70,27 рублей за штуку на сумму 210,81 рублей; 1 штуку «Кетчуп АДМИРАЛ БАЛТИМОР» весом 500г. стоимостью 58,32 рублей; 3 штуки «Кетчуп ДЛЯ ГРИЛЯ И ШАШЛЫКА фирмы HEINZ» весом 300г. стоимостью 43,61 рублей за штуку на сумму 130,83 рублей; 4 штуки «Паста томатная фирмы ПОМИДОРКА весом 140г.» стоимостью 39,53 рублей за штуку на сумму 158,12 рублей; 8 штук «Кетчуп ТОМАТНЫЙ фирмы СЛОБОДА» стоимостью 41,12 рублей за штуку на сумму 328,96 рублей; 2 штуки «Кетчуп POM.SPEC острый» стоимостью 30,86 рублей за штуку на сумму 61,72 рублей; 21 штука «Кетчуп ШАШЛЫЧНЫЙ фирмы МАХЕЕВЪ» стоимостью 39,32 рубля за штуку на сумму 825,72 рублей; 2 штуки «Кетчуп ИТАЛЬЯНСКИЙ HEINZ» стоимостью 43,61 рубля за штуку на сумму 87,22 рублей; 3 штуки «соус МИЛАДОРА» стоимостью 50,78 рублей за штуку на сумму 152,34 рублей; 1штуку «Кетчуп ТОМАТНЫЙ CALVE» стоимостью 39,64 рублей; 2 штуки «Молоко 3,2% фирмы ПРОСТОКВАШИНО» стоимостью 52,6 рублей за штуку на сумму 105,2 рублей; 1 штуку Молоко 3,2% фирмы ДМИТРОВСКОЕ стоимостью 35,4 рублей; 1 штуку «МОЛОКО БАНАН/КАРАМЕЛЬ ЧУДО» стоимостью 18 рублей; 14 штук «Молоко фирмы 36 КОПЕЕК» стоимостью 40,17 рублей за штуку на сумму 562,38 рублей; 36 штук «Молоко КРАСНАЯ ЦЕНА» стоимостью 33,43 рубля за штуку на сумму 1203,48 рублей; 2 штуки «Молоко АМКА объемом 975мл» стоимостью 46 рублей за штуку на сумму 92 рублей; 2 штуки «Коктейль КЛУБНИЧНОЕ ЧУДО» стоимостью 18 рублей за штуку на сумму 36 рублей; 5 штук «Молоко 1,5% объемом 970мл фирмы КРАСНАЯ ЦЕНА» стоимостью 29,79 рублей за штуку на сумму 148,95 рублей; 1штуку «Молоко 2,5% объемом объемом 975мл фирмы АМКА» стоимостью 44,73 рублей; 2 штуки «Молоко.2,5% объемом 970мл фирмы КРАСНАЯ ЦЕНА» стоимостью 31,82 рублей за штуку на сумму 63,64 рублей; 5 штук «Напитка фруктовый мультифрукт фирмы NEO» стоимостью 53,68 рублей за штуку на сумму 268,4 рублей; 16 штук «Напитка фруктовый персик-маракуя фирмы NEO» стоимостью 53,3 рубля за штуку на сумму 852,8 рублей; 2 штуки «Молоко 2,5% объемом 930мл фирмы ПРОСТОКВАШИНО» стоимостью 47,3 рублей за штуку на сумму 94,6 рублей; 1 штуку «Молоко 3,2% объемом 900мл фирмы КРАСНАЯ ЦЕНА» стоимостью рублей за штуку на сумму 23,16 рублей; 2 штуки «Молоко стер.2,5% объемом 950мл фирмы ПРОСТОКВАШИНО» стоимостью 50,5 рублей за штуку на сумму 101 рублей; 1 штуку «Молоко 2,5% объемом 900мл фирмы РОМАШКОВО» стоимостью 28,21 рублей; 1 штуку «МОЛОЧНЫЙ КОКТЕЛЬ ВАНИЛЬ фирмы ЧУДО» стоимостью рублей за штуку на сумму 23,6 рублей; 3 штуки «МОЛОЧНЫЙ КОКТЕЛЬ ШОКОЛАД фирмы ЧУДО» стоимостью 23,58 рублей за штуку на сумму 70,74 рублей; 11 штук «Молоко отборное 3,4-6% объемом 900мл фирмы РОМАШКОВО» стоимостью 29,59 рублей за штуку на сумму 325,49 рублей; 1 штуку «Молоко 2,5% объемом 1л фирмы ОПОЛЬЕ» стоимостью 48,75 рублей; 5 штук «Молоко 1,5% объемом 970мл фирмы РУС» стоимостью 29,12 рублей за штуку на сумму 145,6 рублей; 1 штуку «Молоко 1,5% фирмы МУ-У» стоимостью 35,92 рублей; 20 штук «Молоко 3,5%-4,5% фирмы ДОМИК В ДЕРЕВНИ» стоимостью 52,6 рублей за штуку на сумму 1052 рублей; 1 штуку «Молоко 2,5% фирмы МУ-У» стоимостью 36,63 рублей; 10 штук «Молоко 3,2% фирмы МУ-У» стоимостью 37,62 рублей за штуку на сумму 376,2 рублей; 1 штуку «Молоко 3,2% фирмы РУС» стоимостью 33,41 рублей; 1 штуку «Коктейль фирмы NESGUIK» стоимостью 20,63 рублей; 2 штуки «Коктейль КЛУБНИКА фирмы ЗДРАЙВ» стоимостью 18,72 рубля за штуку на сумму 37,44 рублей; 3 штуки «Коктейль молочный шоколад фирмы ЛЕД.ПЕР» стоимостью 13,01 рубля за штуку на сумму 39,03 рублей; 3 штуки «Коктейль молочный с шоколадом 3% фирмы ЧУДО» стоимостью 20,54 рубля за штуку на сумму 61,62 рублей; 5 штук «Молоко 3,2% фирмы ДОМИК В ДЕРЕВНИ» стоимостью 55,67 рублей за штуку на сумму 278,35 рублей; 1 штуку «Молоко 1,5% объемом 1л фирмы ОПОЛЬЕ» стоимостью 47,07 рублей; 3 штуки «Молоко стерилизованное 3,2% фирмы М» стоимостью 49,8 рублей за штуку на сумму 149,4 рублей; 0,465 кг. капусты БРОККОЛИ стоимостью 189,05 рублей за килограмм на сумму 87,91 рублей; 1,971 кг. капусты ЦВЕТНОЙ стоимостью 106,6 рублей за килограмм на сумму 210,11 рублей; 15 кг. сахар-песок весом 5кг фирмы ТЕНДЕР стоимостью 39,9 рублей за килограмм на сумму 2993,1 рублей; 247 кг. сахар-песок весом 1кг фирмы ТЕНДЕР стоимостью 40,89 рублей за килограмм на сумму 10099,83 рублей; 1 штуку Сахар фирмы БРАУНИ весом 500г стоимостью 54,64 рублей; 1 штуку Бычки весом 240г фирмы АКВАМАРИН стоимостью 40,99 рублей; 4 штуки Консервы КИЛЬКА весом 240г стоимостью 16,52 рубля за штуку на сумму 66,08 рублей; 4 штуки КОНСЕРВЫ Килька весом 240г стоимостью 51,97 рублей за штуку на сумму 207,88 рублей; 22 штуки Пирожное с какао фирмы DEL стоимостью 20,19 рублей за штуку на сумму 444,18 рублей; 8 штук пирожное БАРНИ стоимостью 114,4 рублей за штуку на сумму 915,2 рублей; 3 штуки Мини-пирожные ТРЮФЕЛЬ фирмы BAKERHOUSE стоимостью 47,17 рублей за штуку на сумму 141,51 рублей; 1 штуку Пирожное с какао фирмы KIND.DEL. стоимостью 201,84 рублей; 1 штуку Пленку пищевую полиэтиленовую фирмы ECONTA стоимостью 11 рублей; 4 штуки Фольги бытового назначения фирмы ECONTA стоимостью 18,88 рублей за штуку на сумму 75,52 рублей; 2 штуки Бекон NUCHAR фирмы ПО-ДЕРЕВНСКИ стоимостью 145,82 рубля за штуку на сумму 291,64 рублей; 1 штуку Грудинка ДОМАШНЯЯ весом 450г фирмы ВЕЛКОМ стоимостью 296,34 рубля; 3 упаковки Чая LIPTON.ROSEHIP пирамидки по 20шт. стоимостью 61,54 рубля рублей за штуку на сумму 184,62 рублей; 3 упаковки Чая ИНДИЙСКИЙ ЛИСМА. весом 100х2г стоимостью 85,09 рублей за упаковку на сумму 255,27 рублей; 1 упаковку Чая весом 75г ВЕТА ТЕА стоимостью 139,45 рублей; 1 упаковку Чая ОТБОРНОЕ КАЧЕСТВО весом 100г фирмы ВЕТА ТЕА стоимостью 99,88 рублей; 1 упаковку Чая ОТБОРНЫЙ ЦЕЙЛОНСКИЙ весом 100х2г фирмы МАЙСКИЙ ЧАЙ стоимостью 103,5 рубля; 2 упаковки Чая весом 200г фирмы АКБАР стоимостью 197,03 рубля за упаковку на сумму 394,06 рублей; 2 упаковки Чая весом 25х2г фирмы ПРИНЦЕСА НУРИ стоимостью 29,66 рублей за упаковку на сумму 59,32 рублей; 2 упаковки Чая весом 100х1.8г фирмы BR.BOND стоимостью 127,39 рублей за упаковку на сумму 254,78 рублей; 5 упаковок Чая TROPICALFRUITTEA весом 20х1,8г фирмы LIPTON стоимостью 56,89 рублей за упаковку на сумму 284,45 рублей; 3 упаковки Чая FORESTFRUITTEA весом 20х1,7г фирмы LIPTON стоимостью 56,89 рублей за упаковку на сумму 170,67 рублей; 1 упаковку Чая АНГЛИЙСКИЙ ЗАВТРАК весом 25х2г стоимостью 61,92 рублей; 1 упаковку Чая BLUEFRUITTEA весом 20х1,8г фирмы LIPTON стоимостью 56,9 рублей; 13 упаковок Чая CLAS.GR.TEA по 100 пакетиков стоимостью 187,06 рублей за упаковку на сумму 2431,78 рублей; 2 упаковки Чая SPR.MEL. 25х1,5г стоимостью 62,61 рублей за упаковку на сумму 125,22 рублей; 1 упаковку Чай BL.T.FIN.S. весом 25х2г стоимостью 49,18 рублей; 1 упаковку Чая SUMMERBOUQUET весом 25х2г стоимостью 63,38 рублей; 6 упаковок Чая EARLGREY весом 100х2г стоимостью 237,8 рублей за упаковку на сумму 1426,8 рублей; 3 упаковки Чая МЕДИУМ весом 200г стоимостью 45,98 рублей за упаковку на сумму 137,94 рублей; 1 упаковку Чая EARLGREYFANT. весом 25х2г стоимостью 59,99 рублей; 2 упаковки Чая ЛЕСНЫЕ ЯГОДЫ весом 25х1,5г стоимостью 33,29 рублей за упаковку на сумму 66,58 рублей; 3 упаковки Чая GOLD.CEYL. весом 100г стоимостью 63,64 рублей за упаковку на сумму 190,92 рублей; 1 упаковку Чая GOLD.CEYL. весом 25х2г стоимостью 58,73 рублей; 1 упаковку Чая FLYINGDR. весом 25х2г стоимостью 60,78 рублей; 1 упаковку Чая CEYLONOR.PEK. весом 200г стоимостью 181,75 рублей; 1 упаковку Чая ЦЕЙЛОН черный весом 250г стоимостью 190,81 рублей; 1 упаковку Чая CLASSIC весом 25х1.7г фирмы LIPTON стоимостью 46,39 рублей; 1 упаковку чай YELLOWLABEL весом 30г фирмы МАТРЕШКА стоимостью 98,31 рублей; 3 упаковки Чая YEL.LAB весом 100х2г стоимостью 179,6 рублей за упаковку на сумму 538,8 рублей; 4 упаковки Чая АКБАР весом 25х2г стоимостью 51,78 рублей за упаковку на сумму 207,12 рублей; 2 упаковки Чая ENGLISH №1 весом 25х2г стоимостью 58,4 рубля за упаковку на сумму 116,8 рублей; 2 упаковки Чая ROYALCEYLON весом 25х2г стоимостью 44,2 рубля за упаковку на сумму 88,4 рублей; 1 упаковки Чая ЦЕЙЛОН 25х2г стоимостью весом 61,22 рублей; 5 упаковок Чая ТРАДИЦИОННЫЙ черный весом 100х2г стоимостью 63,86 рублей за упаковку на сумму 319,3 рублей; 2 упаковки Чая ISABELLAGRAPE весом 20х1,8г стоимостью 56,26 рублей за упаковку на сумму 112,52 рублей; 1 штуку Мешков для мусора на 160л по 10шт фирмы РУСАЛОЧКА стоимостью 67,42 рублей; 1 штуку Мешков для мусора на 240л по 10шт фирмы РУСАЛОЧКА стоимостью 114,76 рублей; 8 штук Пакетов для мусора на 60л по 10шт фирмы ФИО4 БОК стоимостью 50,62 рубля за штуку на сумму 404,96 рублей; 10 штук Мешков для мусора на 30л по 30шт стоимостью 10,1 рублей за штуку на сумму 101 рублей; 2 штуки Курицы в сырном соусе фирмы REST стоимостью 71,77 рублей за штуку на сумму 143,54 рублей; 3 штуки Супа БОРЩ весом 340г фирмы RESTORIA стоимостью 55,41 рублей за штуку на сумму 166,23 рублей; 1 штуку Суп-пюре ГРИБНОЙ весом 340г фирмы RESTORIA стоимостью 61,43 рублей; 1 упаковку Картофель весом 700г фирмы NAT.BALTIA стоимостью 54,49 рублей; 1 штуку Плова с курицей весом 250г фирмы RESTORIA стоимостью 56,82 рублей; 1 штуку Пасту КАРБОНАРА весом 250г фирмы RESTORIA стоимостью 60,62 рублей; 2 штуки Стевия банка 150 таб. весом 37,5г стоимостью 76,9 рублей за штуку на сумму 153,8 рублей; 1 штуку Губки ЭКСПРЕСС стоимостью 80,45 рублей; 1 штуку Губки КЛАССИК для обуви стоимостью 27,16 рублей; 1 штуку Губки ЭКСП фирмы KIWI стоимостью за штуку на сумму 80,45 рублей; 2 штуки Губки SALT стоимостью 56,19 рублей за штуку на сумму 112,38 рублей; 2 штуки Смеси MAGGI весом 47г стоимостью 32,29 рублей за штуку на сумму 64,58 рублей; 44 штуки Смеси МАГГИ весом 30.6г стоимостью 32,28 рублей за штуку на сумму 1420,32 рублей, 5 штук Приправ весом 38г фирмы MAGGI стоимостью 32,29 рублей за штуку на сумму 161,45 рублей; 4 штуки МАГГИ НА ВТОРОЕ весом 30.6г стоимостью 32,26 рублей за штуку на сумму 129,04 рублей; 4 штуки Смеси MAGGI НА ВТОРОЕ весом 30г стоимостью 32,29 рублей за штуку на сумму 129,16 рублей; 7 штук Смеси НА ВТОРОЕ MAGGI гуляш весом 37г стоимостью 21,17 рублей за штуку на сумму 148,19 рублей; 3 штуки Приправа НА ВТОРОЕ MAGGI Гречка весом 41г стоимостью 21,7 рублей за штуку на сумму 63,51 рублей; 2 штуки Смесь МАКАРОНО-МАНИЯ БОЛОНЕЗ весом 30г стоимостью 21,17 рублей за штуку на сумму 42,34 рублей; 5 штук консервы Икра мойва копченая в соусе весом 80г фирмы F.HOUS стоимостью 44,31 рублей за штуку на сумму 221,55 рублей; 1 штуку консервы Икра КЛАСИЧЕСКАЯ в соусе весом 180г стоимостью 45,16 рублей; 2 штуки консервы Икра мойвы №1 стоимостью 67,98 рублей за штуку на сумму 135,96 рублей; 2 штуки консервы Икра трески фирмы ЛУКОМОРЬЕ стоимостью31,82 рубля за штуку на сумму 63,64 рублей; 1 штуку консервы Икра лососевых фирмы ТЕНДЕР стоимостью 173,87 рублей; 0,3 кг Колбаски Охотничьи стоимостью 279,7 рублей за килограмм на сумму 83,91 рублей; 9,937 кг Колбасы КРАКОВСКОЙ стоимостью 310,90 рублей за килограмм на сумму 3089,51 рублей; 0,4 кг Колбаса БАЛЫКОВАЯ стоимостью 373,7 рублей за килограмм на сумму 149,48 рублей; 1 упаковку Гречки ЭКСТРА весом 800г стоимостью 57,23 рублей; 7 упаковки Риса КУБАНЬ стоимостью 66,22 рубля за упаковку на сумму 463,54 рублей; 1 упаковку Риса фирмы УВЕЛКА стоимостью упаковку 50,38 рублей; 1 упаковку Крупы МАННАЯ весом 900г стоимостью упаковку 21,07 рублей; 5 упаковок Риса ЯНТАРЬ стоимостью 76,56 рублей за упаковку на сумму 382,8 рублей; 2 штуки Риса БАСМАТИ весом 500г стоимостью 87,68 рублей за штуку на сумму 175,36 рублей; 14 штук Гречки ядрица весом 900г стоимостью 71,12 рублей за штуку на сумму 995,68 рублей; 20 штук Риса фирмы УВЕЛКА стоимостью 49,96 рублей за штуку на сумму 999,2 рублей; 2 штуки Пшено фирмы УВЕЛКА стоимостью 39,56 рублей за штуку на сумму 79,12 рублей; 3 штуки Крупа ГРЕЧНЕВАЯ по 5х100г стоимостью 57,24 рублей за штуку на сумму 171,72 рублей; 1 штуку Хлопья ГЕРКУЛЕС весом 500г стоимостью 39,57 рублей; 2 штуки Крупы ГРЕЧКА фирмы MAKFA стоимостью 40,56 рублей за штуку на сумму 81,12 рублей; 21 штука Риса фирмы УВЕЛКА стоимостью 49,96 рублей за штуку на сумму 1049,16 рублей; 2 штуки Пшено ЭКСТРА стоимостью 35,4 рубля за штуку на сумму 70,8 рублей; 1 упаковку Фасоли стоимостью 57 рублей; 6 штук Риса КРАСНОДАРСКИЙ стоимостью 68,87 рублей за штуку на сумму 413,22 рублей; 1 штуку Рис ЭКСТРА GOLD стоимостью 68,05 рублей; 4 штуки Рис ЭКСТРА ЭЛИТНЫЙ КУБАНАНСКИЙ стоимостью 63,6 рублей за штуку на сумму 254,4 рублей; 2 штуки Хлопья ГЕРКУЛЕС овсяные весом 420г стоимостью 39,58 рублей за штуку на сумму 79,16 рублей; 5 штук Риса фирмы MAKFA весом 800г стоимостью 72,53 рубля за штуку на сумму 362,65 рублей; 1 штуку Риса ЗОЛОТИСТЫЙ весом 900г стоимостью 62,98 рублей; 4 штуки Риса ЭКСТРА 5x100г стоимостью 76,65 рублей за штуку на сумму 306,6 рублей; 11 штук Риса СЕЛЯНОЧКА стоимостью 40,98 рублей за штуку на сумму 450,78 рублей; 1 штуку Хлопья ОВСЯНЫЕ №3 ТУ весом 350г стоимостью 32,77 рублей; 10 штук Риса фирмы ТЕНДЕР стоимостью 32,63 рублей за штуку на сумму 326,3 рублей; 15 штук Крупа ГРЕЧНЕВАЯ фирмы ТЕНДЕР стоимостью 41,83 рубля за штуку на сумму 627,45 рублей; 2 штуки Гороха весом 900г стоимостью 20,11 рублей за штуку на сумму 40,22 рублей; 1 штуку Открытки Код О стоимостью рублей за штуку на сумму 23,5 рублей; 1 штуку Открытки код Ф стоимостью рублей за штуку на сумму 26,24 рублей; 2 банки Ананасы кольца весом 580мл стоимостью 52,87 рублей за банку на сумму 105,74 рублей; 2 штуки Персик фирмы DELMONTE стоимостью 84,45 рублей за штуку на сумму 168,9 рублей; 1 штуку Персики весом 850мл стоимостью 68,38 рублей; 25 банок Ананасы фирмы GLOBALVILLAGE стоимостью 67,64 рубля за банку на сумму 1691 рублей; 1 упаковку Подгузников ACTIVEBABYMAXI стоимостью 312,88 рублей; 3 упаковки Подгузников фирмы HUG стоимостью 298,8 рублей за упаковку на сумму 896,4 рублей; 2 упаковки Подгузников Classic фирмы HUGG стоимостью 160,01 рублей за упаковку на сумму 320,02 рублей; 1 упаковку Подгузников фирмы HUG 50шт стоимостью 483,19 рубля; 2 упаковки Подгузников ACTIVABABYJUNIORDRY стоимостью 308,27 рублей за упаковку на сумму 616,54 рублей; 1 упаковку Подгузников фирмы HUG 14шт стоимостью 160,36 рублей; 8 упаковок Семечки ОТБОРНЫЕ ОТ ФИО5 весом 200г стоимостью 46,73 рубля за упаковку на сумму 373,84 рублей; 12 упаковок Семечки Отборные От ФИО5 весом 100г стоимостью 23,38 рублей за упаковку на сумму 280,56 рублей; 1 упаковку Семена тыквы весом 100г стоимостью 41,95 рублей; 5 упаковок Семечки ОТ АТАМАНА весом 250г стоимостью 26,38 рублей за упаковку на сумму 131,9 рублей; 3 упаковки Семечки ОТ АТАМАНА №44 весом 500г стоимостью 59,83 рубля за упаковку на сумму 179,49 рублей; 6 упаковок Семена тыквы жареных весом 120г стоимостью 50,05 рублей за упаковку на сумму 300,3 рублей; 15 упаковок Семечки БАБКИНЫ обжаренные весом 300г стоимостью 35,83 рубля за упаковку на сумму 537,45 рублей; 9 штук Шоколад МАКСФ фирмы ALP.GOLD. стоимостью 77,65 рублей за штуку на сумму 698,85 рублей; 8 штук Шоколад МАКСФ фирмы ALP.GOLD весом 160г стоимостью 77,65 рублей за штуку на сумму 621,2 рублей; 1 штуку Шоколад с фундуком фирмы K.J.MILKA весом 100г стоимостью 55,27 рублей

15 штук Шоколад МАКСФ фирмы ALP.GOLD весом 160г с печеньем стоимостью 77,65 рублей за штуку на сумму 1164,75 рублей; 5 штук Шоколад молочный фирмы MILKA весом 90г стоимостью 56,28 рублей за штуку на сумму 281,15 рублей; 16 штук Шоколад ФИО6 фирменный весом 100г стоимостью 48,5 рублей за штуку на сумму 776 рублей; 3 штуки Шоколад молочный с фундуком весом 90г фирмы MILKA стоимостью 55,28 рублей за штуку на сумму 165,84 рублей; 20 штук Шоколад ФИО6 какао весом 100г стоимостью 50,7 рублей за штуку на сумму 1001,4 рублей; 7 штук Шоколад молочный фирмы KIND стоимостью 73,93 рубля за штуку на сумму 517,51 рублей; 1 штуку Шоколад молочный фирмы ILKA весом 100г стоимостью 53,28 рубля; 5 штук Шоколад белый пористый фирмы MILKA весом 83г стоимостью 55,27 рублей за штуку на сумму 276,35 рублей; 2 штуки Шоколад молочный пористый фирмы MILKA весом 83г стоимостью 55,28 рублей за штуку на сумму 110,56 рублей; 6 штук Шоколад молочный пористый фирмы MILKA весом 80г стоимостью 53,9 рублей за штуку на сумму 323,4 рублей; 1 штуку Шоколад c фундуком весом 100г фирмы K.J.MILKA стоимостью 54,89 рубля; 1штуку Батончик шоколадный фирмы SNICKERS стоимостью 65,44 рубля; 6 штук Шоколад молочный фирмы MILKA 90г стоимостью 53,91 рублей за штуку на сумму 323,46 рублей; 5 штук Шоколад молочный с миндалем фирмы MILKA весом 90г стоимостью 56,23 рубля за штуку на сумму 281,15 рублей; 3 штуки Шоколад фирмы K.J.MILKA весом 100г стоимостью 56,18 рубля за штуку на сумму 168,54 рублей; 1 штуку Шоколад MILKA молочный весом 90г стоимостью 53,9 рублей; 4 штуки Шоколад ВДОХНОВЕНИЕ весом 100г стоимостью 60,21 рубля за штуку на сумму 240,84 рублей; 17 штук Изделий KINDERJOY весом 20г стоимостью 50,04 рубля за штуку на сумму 850,68 рублей; 5 штук Шоколад 3+1 фирмы ALP.GOLD весом 360г стоимостью 125,67 рублей за штуку на сумму 628,35 рублей; 1 штуку Батончик BOUNTY весом 192,5г стоимостью 60,69 рублей; 21 штук Шоколад АЛЕНКА с молочной начинкой весом 100г стоимостью 48,7 рублей за штуку на сумму 1023,96 рублей; 3 штуки Шоколад ВДОХНОВЕНИЕ с миндалем весом 100г стоимостью 53,82 рубля за штуку на сумму 161,46 рублей; 56 штук Шоколад ФИО6 темный с фундуком весом 100г стоимостью 49,51 рубля за штуку на сумму 2772,56 рублей; 5 штук Шоколад ВДОХНОВЕНИЕ весом 100г стоимостью 55,47 рублей за штуку на сумму 277,35 рублей; 11 штук Шоколад LINDT миндаль весом 100г стоимостью 102,32 рубля за штуку на сумму 1125,52 рублей; 27 штук Шоколад KINDERCHOC весом 100г стоимостью 51,34 рубля за штуку на сумму 1386,18 рублей; 3 штуки Шоколад горький какао LINDT 70% весом 100г стоимостью 102,33 рубля за штуку на сумму 306,99 рублей; 13 штук Шоколад ФИО6 с миндалем весом 100г стоимостью 54,09 рубля за штуку на сумму 703,17 рублей; 1 штуку ФИО7 MILKA стоимостью 53,85 рубля; 1 упаковку Прокладок UL.LUXENORM.10шт стоимостью 45,77 рублей; 1 упаковку Прокладок ULTRANIGHTDUO по 14шт стоимостью 139,27 рубля; 1 упаковку Прокладок ULTRANORMAL по 20шт стоимостью 93рубля; 1 упаковкуПрокладок ULTRA SUPER PLUS по 16штстоимостью 139,24рублей; 1 упаковкуПрокладокULTRA SUPER по 8штстоимостью 62,52рубля; 1 упаковку Тампоны ЛЮКС KOTEX по 8шт стоимостью 96,16 рублей; 4 упаковки Прокладок DAILYDEO РОМАШКА по 60шт стоимостью 63,9 рубля за упаковку на сумму 255,6 рублей; 2 упаковки Прокладок УЛЬТРА КЭМОМАЙЛ НОРМ по 20шт стоимостью 95,56 рублей за упаковку на сумму 191,12 рублей; 3 упаковки Прокладок GOODNIGHTMaxi 10шт стоимостью по 65,7 рублей за упаковку на сумму 197,1 рублей; 6 упаковок Прокладок УЛЬТРА КЭМОМ NATURELLA по 8шт стоимостью 50,39 рублей за упаковку на сумму 302,34 рублей; 2 упаковки Прокладок NAT.CAREULTRANORMAL по 10шт стоимостью 45,5 рублей за упаковку на сумму 91 рублей; 1 упаковку Прокладок PANTYSOFTBELLA стоимостью 66,02 рубля; 1 упаковку Прокладок STYLENORMALLIBRESSE по 10шт стоимостью 52,22 рублей; 1 упаковку Прокладок ULTRANORM. LIBRESSE по 10шт стоимостью 49,32 рублей; 1 упаковку Веник сорго стоимостью 83,62 рублей; 1 упаковку Джемпер для девочек ЛК-ДД-22 р104-128см стоимостью 95,7 рубля; 1 упаковку Шариков ВЕТЧИЗ охл.500г стоимостью 93,95 рублей; 3 упаковки Стейков грудки весом 700г стоимостью 207,25 рублей за упаковку на сумму 621,75 рублей; 4 упаковки Котлет ЛАКОМКА весом 635г стоимостью 115,92 рубля за упаковку на сумму 463,68 рублей; 4 штуки Шницеля весом 625г стоимостью 104,13 рубля за штуку на сумму 416,52 рублей; 4 штуки Наборов стаканов объемом 0,2л по 6шт стоимостью 104,66 рублей за штуку на сумму 418,64 рублей; 5 штук Клей-карандаш CENTRUM 15г стоимостью 8,9 рубля за штуку на сумму 44,5 рублей; 1 штуку Калькулятора D-8,5см стоимостью 77,33 рублей; 6 штук Украшений СЕРПАНТИН стоимостью за штуку на сумму 48.3 рубля; 2 упаковки Печенье ПОЧАТОЧЕК MILLAVANILLA стоимостью 23,19 рублей за штуку на сумму 46,38 рублей; 3 упаковки Печенье сахарное с изюмом КАСКАД 300г стоимостью 22,23 рубля за штуку на сумму 66,69 рублей; 1 упаковку Печенье вафельное ШАРЛИЗ стоимостью 28,95 рублей; 1 упаковку Оладий ПАНКЕЙК SLAK. весом 252г стоимостью 48,54 рублей; 1 упаковку Печенье MULINOBIANCO Какао весом 300г стоимостью 36,11 рублей; 2 упаковки Печенье ТИРЛИМ весом 400г стоимостью 24,47 рублей за упаковку на сумму 48,94 рублей; 1 штуку Печенье ТИРЛИМ с маком и изюмом весом 400г стоимостью 26,76 рубля; 1 штуку Печенье ПОСИДЕЛКИНО весом 320г стоимостью 31,3 рубля; 2 упаковки Печенье ГЛАГОЛИКИ ЛЮБЯТОВО весом 400г стоимостью 57,15 рубля за упаковку на сумму 114,3 рублей; 2 упаковки Печенье 5 ЗЛАКОВ ПОЛЕТ овсяное весом 250г стоимостью 32,82 рубля за упаковку на сумму 65,64 рублей; 2 упаковки Печенье MILLAVANILLA ВОЗДУШНОЕ стоимостью 22,93 рубля за штуку на сумму 45,86 рублей; 3 упаковки Печенья СНЕЖКА TASTI весом 370г стоимостью 47,72 рубля за штуку на сумму 143,16 рублей; 2 упаковки Печенье МАРИЯ ТРАДИЦИОННОЕ весом 180г стоимостью 23,05 рубля за штуку на сумму 46,1 рублей; 3 штуки Пастилы FINETI весом 45г стоимостью 41,75 рубля за штуку на сумму 125,25 рублей; 1 упаковки Печенье ШАРЛИЗ МАЛИНОВОЕ весом 270г стоимостью 33,43 рубля; 1 упаковки Печенье ШАРЛИЗ АПЕЛЬСИН весом 135г стоимостью 24,72 рубля; 1 упаковку Печенье ЮБИЛЕЙНОЕ весом 130 стоимостью 23,51 рубля; 4 упаковки Печенье ALP.G.CH весом 136г стоимостью 43,23 рубля за упаковку на сумму 172,92 рублей; 2 упаковки Печенье БЕЛЬГИЙСКОЕ ЛЕКРАС кокос. весом 110г стоимостью 30,93 рубля за штуку на сумму 61,86 рублей; 47 штук Печенье с глазурью весом 116г стоимостью 23,52 рубля за штуку на сумму 1105,44 рублей; 2 упаковки Печенье с какао OREO весом 228г стоимостью 63,25 рубля за штуку на сумму 126,5 рублей; 2 штуки Печенье с какао OREO весом 95г стоимостью 30,61 рубля за штуку на сумму 61,22 рублей; 1 упаковку Каши мультизлаковая МАЛЮТКА весом 220г стоимостью 89,46 рублей; 2 упаковки Каши NESTLE весом 250 стоимостью 101,69 рубля за штуку на сумму 203,38 рублей; 9 упаковки Каши ГРЕЧНЕВАЯ NESTLE весом 250г стоимостью 107,47 рублей за штуку на сумму 967,23 рублей; 1 штуку Крем-гель DOVE объемом 250мл стоимостью 93,23 рубля; 2 штуки Гель ЛЕМОН NIVEA объемом 250мл стоимостью 90,9 рублей за штуку на сумму 181,8 рублей; 2 штуки Гель ЭНЕРГИЯ NIVEA объемом 250мл стоимостью 86,45 рублей за штуку на сумму 172,9 рублей; 3 штуки Крем-гель DOVE объемом 250мл стоимостью 88,36 рублей за штуку на сумму 265,08 рублей; 5 штук Гель-желе для душа ANGRYBIRDS объемом 70мл стоимостью 102,7 рублей за штуку на сумму 513,5 рублей; 5 штук Гель AXE ДАРК объемом 250мл стоимостью 107,05 рублей за штуку на сумму 535,25 рублей; 2 штуки Мыло ЧЕРНОЕ АГАФЬИ объемом 0,5л стоимостью 165,96 рублей за штуку на сумму 331,92 рублей; 2 штуки Гель WHITEWATER объемом 250мл стоимостью 121,77 рублей за штуку на сумму 243,54 рублей; 3 штуки Крем-гель ГУРМЕ СПА объемом 250мл стоимостью 90,23 рубля за штуку на сумму 270,69 рублей; 4 штуки Крем-гель ИНЖИР DOVE объемом 250мл стоимостью 84,2 рубля за штуку на сумму 336,8 рублей; 5 штук Гель-крем НАТУРАЛЬНЫЙ объемом 750мл стоимостью 180,28 рублей за штуку на сумму 901,4 рублей; 0,999 кг. Филе ПЕТРУХА стоимостью 172,55 рублей; 3,032 кг. Филе МЕДАЛЬОН куриного стоимостью 210 рублей за килограмм на сумму 636,72 рублей; 3,736кг. Филе куриное с бедра стоимостью 210 рублей за килограмм на сумму 784,56 рублей; 0,405кг Крыло ПЕТРУХА стоимостью 109,8 рублей за килограмм на сумму 44,18 рублей; 36,911 кг. Цыпленок стоимостью 105 рублей за килограмм на сумму 3875,66 рублей; 1,742кг. Набора для супа ИНДИЛАЙТ стоимостью 61,52 рублей за килограмм на сумму 107,17 рублей; 2,19 кг. Голень фирмы ПЕТЕЛЕНКА стоимостью 173,77 рублей за килограмм на сумму 380,56 рублей; 3,717 кг. Набор для супа куриный стоимостью 64,95 рублей за килограмм на сумму 241,42 рублей; 3,914кг. Крыло куриное стоимостью 113,30 рублей за килограмм на сумму 443,46 рублей; 0,002 кг. Крыло фирмы ЧАМЗИНКА стоимостью 105 рублей за килограмм на сумму 0,21 рублей; 1,542 кг. Филе грудки куриной стоимостью 210 рублей за килограмм на сумму 323,82 рублей; 1,008 кг. Окорок куриный стоимостью 123,33 рублей за килограмм на сумму 124,32 рублей; 0,407 кг. Бедро ПЕТРУХА стоимостью106,33 рублей за килограмм на сумму 43,28 рублей; 8 штук Семги кусок FISHHOUSE весом по 300г стоимостью 230,5 рублей за штуку на сумму 1844 рублей; 8 штук Приправа 10 MAGGI весом по 75г стоимостью 23,4 рубля за штуку на сумму 187,2 рублей; 6 штук Приправа VEGETAPODRAVKA весом по 75г стоимостью 28,67 рублей за штуку на сумму 172,02 рублей; 2 штуки Приправы СУПЕР MAGGIстоимостью 24,4 рубля за штуку на сумму 46,8 рублей; 4 штуки Приправа VEGETA весом по 300г стоимостью 101,12 рублей за штуку на сумму 404,48 рублей; 4 штуки СИГАРЕТ LDCLUBCOMPACTSILVстоимостью 49,85 рублей за штуку на сумму 199,4 рублей ; 2 штуки СИГАРЕТЫ MARLBOROGOLDORIGINAL стоимостью 76,46 рублей за штуку на сумму 152,92 рубля; 2 штуки СИГАРЕТЫ PARLIAMENTSILVERBLUE стоимостью 86,36 рублей за штуку на сумму 172,72 рубля; 4 штуки СИГАРЕТЫ LDCLUBCOMPACT стоимостью 49,85 рублей за штуку на сумму 199,4 рубля; 1 штуку СИГАРЕТ SOBRANIEGOLDстоимостью 74,9 рубля; 3 штуки СИГАРЕТЫ KENTHDNEO стоимостью 74 рубля за штуку на сумму 222 рубля; 1 штуку СИГАРЕТ WINSTONXSTYLEBLUEстоимостью 61,94 рублей; 1штуку СИГАРЕТЫ WINSTONXSBLUEстоимостью 65,13 рублей; 1 штуку СИГАРЕТЫ ESSEBLUESUPERSLIM 1П. стоимостью 63,44 рублей; 1 штуку СИГАРЕТЫ WINSTONSILVERSUPERSLIMS стоимостью 63,38 рублей; 3 штуки СИГАРЕТЫ WINSTONBLUESUPERSLIMSстоимостью 65,1 рубля за штуку на сумму 195,3 рублей; 1 штуку СИГАРЕТЫ WINSTONBLUEстоимостью 65,2 рублей; 5 штук СИГАРЕТЫ WINSTONWHITEстоимостью 62,29 рублей за штуку на сумму 311,45 рублей; 1 штуку СИГАРЕТЫ BONDSTREETCOMPACTBLUEстоимостью 52,72 рублей; 2 штуки СИГАРЕТЫ ROTHMANS СИЛЬВЕР стоимостью 49,82 рубля за штуку на сумму 99,64 рублей; 2 штуки СИГАРЕТЫ LDBLUEстоимостью 53,67 рублей за штуку на сумму 107,34 рублей; 3 штуки СИГАРЕТЫ MARLBOROMICROстоимостью 69,42 рубля за штуку на сумму 208,26 рублей; 3 штуки СИГАРЕТЫ GLAMOURAZURESUPERSLIMSстоимостью 59,34 рубля за штуку на сумму 178,02 рублей; 3 штуки Губок ECONTA для мытья посуды стоимостью 12,35 рублей за штуку на сумму 37,05 рублей; 28 штук Бульона домашнего куриного весом по 100г стоимостью 19,56 рублей за штуку на сумму 547,68 рублей; 8 штук Бульона весом по 80г стоимостью 18,87 рублей за штуку на сумму 150,96 рублей; 12 штук Бульона ГОВЯЖИЙ домашний весом по 100г стоимостью 19,56 рублей за штуку на сумму 234,72 рублей; 1 штуку Каши ФИО8 весом 40г стоимостью 88,68 рублей; 13 штук КУРИНОЙ ЛАПШИ ПО ДОМАШНЕМУ весом по 90г стоимостью 11,27 рублей за штуку на сумму 146,51 рублей; 7 штук ЛАПШИ С ГОВЯДИНОЙ весом по 90г стоимостью 11,54 рубля за штуку на сумму 80,78 рублей; 6 штук Супа СУПЕРСУП КУРИНЫЙ весом по 70г стоимостью 18,73 рубля за штуку на сумму 112,38 рублей; 2 штуки Супа СУПЕРСУП ХАРЧО весом по 70г стоимостью 19,87 рублей за штуку на сумму 39,74 рублей; 4 штуки Бульона НА КОСТОЧКЕ с говядиной весом по 80г стоимостью 17,77 рублей за штуку на сумму 71,08 рублей; 3 штуки Лапши куриной весом по 90г стоимостью 21,98 рублей за штуку на сумму 65,94 рублей; 4 штуки Пюре с куриное весом по 110г стоимостью 39,32 рубля за штуку на сумму157,28 рублей; 2 штуки Каши АССОРТИ 6х45г стоимостью 66,67 рублей за штуку на сумму 133,34 рублей; 1 штуку Пюре картошка весом 250г стоимостью 55,64 рублей; 1 штуку Пюре картошка с курицей весом 40г стоимостью 17,58 рублей; 4 штуки Бульона грибного весом по 80г стоимостью 17,59 рублей за штуку на сумму 70,36 рублей; 4 штуки Пюре картошка с соусом весом по 52г стоимостью 22,22 рубля за штуку на сумму 88,88 рублей; 4 штуки Быстросуп-пюре GAL.BLстоимостью 10,4 рубля за штуку на сумму 41,6 рублей; 5 штук. Быстросуп-пюре GAL.BL КУРИНЫЙ стоимостью 10,4 рубля за штуку на сумму 52 рублей; 8 штук Каши ОВСЯНОЙ черника стоимостью 13,77 рублей за штуку на сумму 110,16 рублей; 1 штуку Каши 4-зерновые хлопья стоимостью 43,85 рублей; 10 штук Пюре картошка со вкусом курицы стоимостью 15,69 рублей за штуку на сумму 156,9 рублей; 3 штуки Каша с ЯБЛОКАМИ стоимостью 8,89 рублей за штуку на сумму 26,67 рублей; 2 штуки Изделий макарон ПОДОМАШНЕМУ стоимостью 17,28 рублей за штуку на сумму 34,56 рублей; 5 штук Быстросуп-пюре ГОРОХОВЫЙ стоимостью 10,39 рублей за штуку на сумму 51,95 рублей; 1штуку Лапши с курицей, соус стоимостью 42,53 рублей; 32 штук Супа ОВОЩНОЙ PODRAVKA со звездочками стоимостью 17,22 рубля за штуку на сумму 551,04 рублей; 4 штуки Быстросуп КУРИНЫЙ с лапшой стоимостью 10,4 рубля за штуку на сумму 41,6 рублей; 3 штуки Супа СУПЕРСУП ГОРОХ с беконом стоимостью 18,83 рубля за штуку на сумму 56,49 рублей; 13 штук Суп СУПЕРСУП ГОРОХ бекон, гренки стоимостью 22,96 рублей за штуку на сумму 298,48 рублей; 1 штуку Лапши БИГ ЛАНЧ стоимостью 23,2 рубля; 1 штуку Вермишели фирмы АНАКОМ стоимостью 6,35 рублей; 6 штук Вермишели АНАКОМ с курицей стоимостью 6,35 рублей за штуку на сумму 38,1 рублей; 14 штук Бульон куриный GAL.BL стоимостью 18,87 рублей за штуку на сумму 264,18 рублей; 10 штук Бульонных кубиков фирмы MAGGI стоимостью 17,76 рублей за штуку на сумму 177,6 рублей; 1 упаковку Миндаля жареного стоимостью 120,14 рублей; 3 штуки Орех грецкий не обжаренный стоимостью 119,89 рублей за упаковку на сумму 359,67 рублей; 4 штуки Фисташки жареные соленые MIXBAR стоимостью 127,73 рубля за упаковку на сумму 510,92 рублей; 1 упаковку Фисташки жареные соленые MIXBAR стоимостью 182,09 рублей; 4 упаковки Фундук ЛЕДНИКОВЫЙ ПЕРИОД стоимостью 211,15 рублей за упаковку на сумму 844,6 рублей; 5 упаковок Фундук жареный ядро MIXBAR стоимостью 2019,92 рубля за упаковку на сумму 1049,6 рублей; 5 упаковок Ядра ореха кедрового стоимостью 76,77 рублей за упаковку на сумму 810,7 рублей; 1 упаковку Ядра ореха грецкого стоимостью 113,52 рублей; 4 штуки Фуфайки для девочек стоимостью 85,67 рублей за штуку на сумму 342,68 рублей; 3 штуки Футболки мал.М-63 стоимостью 41,44 рубля за штуку на сумму 124,32 рублей; 1 штуку Майку для мальчиков В01 стоимостью 36,36 рублей; 1 штуку Фуфайку для мальчиков стоимостью 80,24 рублей; 1 штуку Фуфайку для женщин арт.ЛП-ФЖ-46 стоимостью 155,15 рублей; 3 штуки Спрей НЕЖНАЯ ЗАЩИТА стоимостью 99,61 рубля за штуку на сумму 298,83 рублей; 1 штуку Гель AFTER-BITE стоимостью 114,58 рубля; 5 штук Пластин от комаров SEASONSOPTIMUM стоимостью 3,23 рубля за штуку на сумму 16,15 рублей; 1 штуку Стенд рекламный стоимостью 0,05 рублей; 1 штуку Ассорти овощное фирмы GLOB.VILL стоимостью 32,05 рублей; 1,305 кг. Халвы подсолнечной фирмы АЗОВ стоимостью 134,87 рублей за штуку на сумму 176,01 рублей; 1 штуку Мармелад фирмы ЧУДО стоимостью 29,93 рублей; 4 штуки Мармелада БОН ПАРИ стоимостью 58,28 рублей за штуку на сумму 233,12 рублей; 1 штуку Мармелада ЗВЕРИ MIX стоимостью 24,41 рубля; 1 штуку Мармелада Яблоко-Дыня стоимостью 30,1 рублей; 11 штук Мармелада СВИТ БОКС стоимостью 77,97 рублей за штуку на сумму 857,67 рублей; 3 штуки Мармелад ИГРУША стоимостью 44,07 рублей за штуку на сумму 132,21 рублей; 1 штуку Мармелад МАШИНЫ стоимостью 29,7 рубля; 6 штук Мармелада FRUIT-TEL стоимостью 22,5 рубля за штуку на сумму 135 рублей; 1 штуку Мармелад ДОЛЬКИ АССОРТИ стоимостью 28,55 рублей; 3 упаковки Зефира СЛАДКИЕ ИСТОРИИ стоимостью 46,2 рубля за упаковку на сумму 138,6 рублей; 2 упаковки Зефира ШАРМЭЛЬ стоимостью 52,77 рублей за штуку на сумму 105,54 рублей; 2 штуки Мармелада БОН ПАРИ стоимостью 29,78 рублей за штуку на сумму 59,56 рублей; 1 штуку Пастилы ШАРЛИЗ стоимостью 23,31 рубля; 1 штуку Пастилы ШАРЛИЗ с ванилью стоимостью 23,32 рубля; 3 штуки Мармелада ИГРУША в глазури стоимостью 48,93 рубля за штуку на сумму 146,79 рублей; 1 штуку Мармелада ЗМЕИ стоимостью 24,38 рубля; 1 штуку Мармелада ЧЕРВЯЧКИ WUMMIS стоимостью 32,56 рубля; 2 штуки Мармелада МЕДВЕЖАТА стоимостью за штуку на сумму 48,96 рублей; 2 штуки Кошелька арт.7673397 стоимостью 161,04 рубля за штуку на сумму 322,08 рублей; 4 штуки Кошелька арт.7673396 стоимостью 161,02 рубля за штуку на сумму 644,08 рублей; 6 штук Сметана 20% стаканчик стоимостью 38,79 рубля за штуку на сумму 232,74 рублей; 7 штук Сметана 25% фирмы ПРОСТОКВАШИНО стоимостью 39,7 рубля за штуку на сумму 277,9 рублей; 2 штуки Сметана фирмы ДОМИК В ДЕРЕВНЕ 15% стоимостью 29,52 рубля за штуку на сумму 59,04 рублей; 11 штук Сметана 15% фирмы РУССКОЕ МОЛОКО стакан стоимостью 20,56 рублей за штуку на сумму 226,16 рублей; 1 штуку Сметана 20% фирмы ДОМИК В ДЕРЕВНЕ стоимостью 34,8 рубля; 1 штуку Сметана 20% фирмы РУССКОЕ МОЛОКО стоимостью 23,88 рубля; 1 штуку Сметана 15% фирмы РУССКОЕ МОЛОКО стоимостью 34,91 рублей; 1 штуку Сметана 20% фирмы ОПОЛЬЕ стоимостью 52,51 рубля; 4 штуки Сметана 15% фирмы ДОМИК В ДЕРЕВНЕ стоимостью 45,62 рубля за штуку на сумму 182,48 рублей; 11 штук Сметана 20% фирмы ДОМИК В ДЕРЕВНЕ стоимостью 52,26 рублей за штуку на сумму 574,86 рублей; 10 штук Сметана 20% (стакан) фирмы ОПОЛЬЕ стоимостью 45,31 рубля за штуку на сумму 453,1 рублей; 6 штук Продукта сметанного 20% фирмы АЛЬПИЙСКАЯ КОРОВКА стоимостью 34,05 рубля за штуку на сумму 204,3 рублей; 2 штуки Сметана 20% стакан весом 180г фирмы ОПОЛЬЕ стоимостью 27,99 рублей за штуку на сумму 55,98 рублей; 2 штуки Сметаны 15% стакан весом 180г фирмы ОПОЛЬЕ стоимостью 24,34 рубля за штуку на сумму 48,68 рублей; 2 штуки Сметана 20% весом 350г фирмы РОМАШКИНО стоимостью 36,55 рублей за штуку на сумму 73,1 рублей; 1 штуку Сметана 20% стакан весом 250г фирмы ОПОЛЬЕ стоимостью 35,2 рублей; 6 штук Пюре АГУША яблочное весом 105г стоимостью 28,42 рубля за штуку на сумму 170,52 рублей; 2 штуки ФРУТОНЯНЯ весом 90г стоимостью 31,19 рублей за штуку на сумму 62,38 рублей; 8 штук ФРУТО-НЯНЯ Пюре из цветной капусты весом 80г стоимостью 26,17 рублей за штуку на сумму 209,36 рублей; 7 штук Пюре ТЕМА весом 100г стоимостью 38,29 рублей за штуку на сумму 268,03 рублей; 1 штуку Пюре МОРКОВЬ фирмы GERB весом 80г стоимостью 37,2 рублей; 6 штук Пюре ГРУШИ фирмы GERВ весом 80г стоимостью 37,2 рубля за штуку на сумму 223,2 рублей; 43 штук Пюре ГРУША фирмы ФРУТО НЯНЯ весом 100г стоимостью 24,4 рубля за штуку на сумму 1049,2 рублей; 6 штук Пюре ИНДЕЕЧКА весом 80гр. стоимостью 52,15 рублей за штуку на сумму 312,9 рублей; 2 штуки Пюре ФРУТО НЯНЯ ФРУКТ. весом 100г стоимостью 25,02 рубля за штуку на сумму 50,04 рублей; 2 штуки Пюре ФРУТО НЯНЯ яблоко весом 100г стоимостью 24,94 рубля за штуку на сумму 49,88 рубля; 1 штуку Пюре фирмы АГУША ЦЫПЛЕНОК стоимостью 36,2 рубля; 2 штуки Пюре фирмы АГУША ИНДЕЙКА стоимостью 48,5 рубля на сумму 97 рублей; 2 штуки Пюре яблоко-сливки ФРУТО-НЯНЯ весом 250г стоимостью 35,11 рублей на сумму 70,22 рубля; 1 штуку Пюре курица весом 100г стоимостью 36,76 рублей; 16 штук Пюре яблоко-груша-сливки ФРУТОНЯНЯ весом 250г стоимостью 35,11 рублей на сумму 561,76 рублей; 1 штуку Пюре ФИО9 фирмы ТЕМА весом 100г стоимостью 46,2 рублей; 2 штуки Пюре GER весом 130г стоимостью 44,74 рублей за штуку на сумму 89,48 рублей; 6 штук Пюре АГУША фирмы Я САМ стоимостью 29,44 рублей за штуку на сумму 176,64 рублей; 1 штуку Пюре АГУША фирмы Я САМ Яблоко стоимостью 29,44 рублей; 1 штуку ФИО10 стоимостью 28,92 рублей; 2 штуки Пюре ТЕМА ФИО9-ЯЗЫК стоимостью 46,2 рубля за штуку на сумму 92,4 рублей; 12 штук Пюре детское ТЕМА ФИО9-ПЕЧЕНЬ стоимостью 46,2 рублей за штуку на сумму 554,4 рублей; 13 штук Пюре Ф-НЯНЯ абрикос стоимостью 29,14 рублей за штуку на сумму 378,82 рублей; 1 штуку ФИО11 стоимостью 31,4 рублей; 1 штуку Пюре АГУША ГРУША 0% стоимостью 24,82 рублей; 9 штук Пюре БАБУШКИНО. ЛУКОШКО из цветной капусты стоимостью 28,72 рублей за штуку на сумму 258,48 рублей; 5 штук Пюре HEINZ ЯБЛОЧКО стоимостью 31,27 рублей за штуку на сумму 156,35 рублей; 9 штук Пюре АГУША Я САМ! яблоко-банан стоимостью 29,44 рублей за штуку на сумму 264,96 рублей; 2 штуки Пюре HEINZ ГОВЯДИНКА стоимостью 50,2 рубля за штуку на сумму 100,4 рублей; 1 штуку Пюре БАБУШКИНО ЛУКОШКО из чернослива стоимостью 31,91 рублей; 1 штуку Пюре АГУША ЯБЛОКО-БАНАН стоимостью 24,81 рублей; 3 штуки Пюре ТЕМА ТЕЛЯТИНА мясное стоимостью 46,2 рубля за штуку на сумму 138,6 рублей; 18 штук Бальзама фирмы NIVEA стоимостью 215,11 рублей за штуку на сумму 3871,98 рублей; 3 штуки Бальзам LOREAL МЭ ГИДРА стоимостью 202,56 рублей за штуку на сумму 607,68 рублей; 4 штуки фирмы Лосьон NIVEAстоимостью 217,46 рублей за штуку на сумму 869,84 рублей; 3 штуки Гель фирмы NIVEA СЕРЕБРЯННАЯ ЗАЩИТА стоимостью 194,56 рублей за штуку на сумму 583,68 рублей; 1 банку Икры ПИКАНТА из кабачков стоимостью 53,71 рублей; 7 банок Икры фирмы GLOBALVILLAGEстоимостью 33,42 рубля за банку на сумму 233,94 рублей; 6 банок Икры ОВОЩНАЯ БАЛТИМОР стоимостью 44,27 рублей за банку на сумму 265,62 рублей; 1 банку Икры из кабачков фирмы КРАСНАЯ ЦЕНА стоимостью 23,75 рублей; 1 штуку Филе из минтая FISHHOUSEстоимостью 74,24 рублей; 1 штуку Ветчины ПО-ЧЕРКИЗОВСКИ стоимостью 130,12 рублей; 1 штуку Колбасы МОСКОВСКАЯ фирмы ДЫМОВ стоимостью 158,32 рублей; 25 упаковок Сосиски ПРЕМИУМ фирмы ОСТАНКИНО стоимостью 130,09 рублей за упаковку на сумму 3252,25 рублей; 11 штук Колбасы ДОКТОРСКАЯ фирмы КЛИНСКАЯ стоимостью 152,89 рублей за штуку на сумму 1681,79 рублей; 6 штук Салями МОСКОВСКАЯ фирмы МОРТАДЕЛЬ стоимостью 127,58 рублей за штуку на сумму 765,48 рублей; 6 штук Сервелата ЗЕРНИСТЫЙ фирмы МОРТАДЕЛЬ стоимостью 126,35 рублей за штуку на сумму 758,1 рублей; 15 штук Колбасы МАДЕРА фирмы ДЕЛКО мясная стоимостью 138,48 рублей за штуку на сумму 2077,2 рублей; 23 упаковок Сосиски СОСИСКА.РУ фирмы ОСТАНКИНО стоимостью 123,58 рублей за упаковку на сумму 2842,34 рублей; 9 штук Колбаса СВИНАЯ фирмы ФИО12 стоимостью 147,24 рублей за штуку на сумму 1325,16 рублей; 6 штук Колбаса СВИННАЯ ГОСТ стоимостью 134,7 рублей за штуку на сумму 808,2 рублей; 11 штук Колбаса ДМИТРОГОР стоимостью 118,23 рубля за штуку на сумму 1300,53 рублей; 1 штуку Колбаса ТЕЛЯЧЬЯ фирмы ВЕЛКОМ стоимостью 164,1 рублей; 14 штук Колбаса БОГОРОДСКАЯ стоимостью 118,2 рубля за штуку на сумму 1654,8 рублей; 13 упаковок Сосиски ВЕЛКОМ КОПЧЕНЫЕ стоимостью 142,24 рубля за упаковку на сумму 1849,12 рублей; 1 штуку Колбасы КЛИНСКИЙ МИНИ-САЛЯМИ стоимостью 172,77 рублей; 7 штук Колбасы РЕМИТ СЕРВЕЛАТ ЗЕРНИСТ стоимостью 135,68 рублей за штуку на сумму 949,76 рублей; 2 штуки Колбасы ВЕЛКОМ ОДЕССКАЯ стоимостью 175 рублей за штуку на сумму 350 рублей; 7 штук Колбасы СЕРВЕЛАТ МОСКОВСКИЙ стоимостью 150,38 рублей за штуку на сумму 1052,66 рублей; 3 штуки Колбасы САЛЯМИ КОРОЛЕВСКАЯ стоимостью 125,76 рублей за штуку на сумму 377,28 рублей; 1 штуку Колбасы фирмы ВЕЛКОМ вареная Молочная стоимостью 133,58 рублей; 3 штуки Колбасы ДЕЛИКАТ фирмы ВЛАДИМИРСКИЙ СТАНДАРТ стоимостью 118,49 рублей за штуку на сумму 355,47 рублей; 4 штуки Колбасы ФЕРМЕРСКАЯ фирмы ВЛАДИМИРСКИЙ СТАНДАРТ стоимостью 119,27 рублей за штуку на сумму 477,08 рублей; 1 штуку Колбасы КРАКОВСКАЯ фирмы ВЕЛКОМ стоимостью 235,81 рублей; 16 штук Колбасы КРАКОВСКАЯ фирмы ВЛАДИМИРСКИЙ СТАНДАРТ стоимостью 122,38 рублей за штуку на сумму 1958,08 рублей; 2 штуки Мангал SEASONS сборный стоимостью 69,26 рублей за штуку на сумму 138,52 рублей; 1 штуку Коктейль MIXBAR стоимостью 61,99 рублей; 5 упаковок Изюма MIXBAR стоимостью 50,99 рублей за упаковку на сумму 254,95 рублей; 2 упаковки Слив сушеных МААГ стоимостью 108,75 рублей за упаковку на сумму 217,5 рублей; 1упаковку Чернослив фирмы КРАСНАЯ ЦЕНА стоимостью 39,97 рублей; 3 упаковкиАбрикос сушеный MIXBAR стоимостью 57,32 рубля за упаковку на сумму 171,96 рублей; 0,963 кг ТИЛАПИЯ FH филе мороженое стоимостью 206,5 рублей за килограмм на сумму 198,86 рублей; 9,015 кг МИНТАЯ тушка мороженная стоимостью 85,18 рублей за килограмм на сумму 767,9 рублей; 0,643 кг ОКУНЬ морской тушка стоимостью 189,22 рублей за килограмм на сумму 121,67 рублей; 0,21 кг ТРЕСКИ фирмы FH филе мороженная стоимостью 177,09 рублей за килограмм на сумму 37,19 рублей; 0,222 кг ПИКШИ фирмы FH филе стоимостью 194,18 рублей за килограмм на сумму 43,11 рублей; 0,68. кг Трески фирмы FISHH филе стоимостью 233,38 рублей за килограмм на сумму 158,7 рублей; 11 штук Сельди ТЕСЕЙ ЦАРСКАЯ в укропном соусе стоимостью 86,02 рублей за штуку на сумму 946,22 рублей; 2 штуки Сельди ТЕСЕЙ ЦАРСКАЯ стоимостью 86,57 рублей за штуку на сумму 173,14 рублей; 2 штуки СКУМБРИИ фирмы ДЕЛЬФИН стоимостью 50,54 рублей за штуку на сумму 101,08 рублей; 2 штуки Сельди ПОД КАРТОШЕЧКУ стоимостью 47,85 рублей за штуку на сумму 95,7 рублей; 1 штуку Пресервы СЕЛЬДЬ фирмы ДЕЛЬФИН стоимостью 60,18 рублей; 3 штуки Пресервы СЕЛЬДЬ фирмы ДЕЛЬФИН АСС весом 200г стоимостью 61,7 рублей за штуку на сумму 185,1 рублей; 2 штуки Мидии в рассоле фирмы FISHHOUSE стоимостью 61,22 рублей за штуку на сумму 122,44 рублей; 2 штуки Кеты в масле АСТО стоимостью 65,25 рублей за штуку на сумму 130,5 рублей; 5 штук Пресервы осьминог фирмы FISHHOUSE стоимостью 150 рублей за штуку на сумму 750 рублей; 13 штук Пресервы коктейль фирмы FISHH стоимостью 56,68 рублей за штуку на сумму 736,84 рублей; 2 штуки СУШИ ПО-РУССКИ стоимостью 50,88 рублей за штуку на сумму 101,76 рублей; 4 штуки Кильки БАЛТИЙСКОЙ стоимостью 48,89 рублей за штуку на сумму 195,56 рублей; 1 штуку Соуса томатного фирмы DOLMIO стоимостью 60,2 рублей; 1 штуку Соуса ТРАДИЦИОННЫЙ фирмы DOLMIO стоимостью 53,97 рублей; 1 штуку Батончика КЛУБНИЧНЫЙ фирмы NEST.FITN стоимостью 18,9 рублей; 1 штуку Батончика ШОКОЛАДНЫЙ фирмы N.FITN стоимостью 18,9 рублей; 24 штук Батончика ЛЕСНЫЕ ЯГОДЫ стоимостью 22,33 рублей за штуку на сумму 535,92 рублей; 1 штуку Батончик MILKCOCOA стоимостью 20,5 рублей; 77 штук Батончиков ЛЕСНЫЕ ЯГОДЫ фирмы FIT&FRUIT стоимостью 22,07 рублей за штуку на сумму 1699,39 рублей; 4 штуки Батончик MILKCORNY с медом стоимостью 25,5 рублей за штуку на сумму 102 рублей; 3 штукиКакао фирмы НЕСКВИК стоимостью 123,57 рублей за штуку на сумму 370,71 рублей; 11 штук Ламп Е20WSPCE27 2700K8Y стоимостью 81,89 рублей за штуку на сумму 900,79 рублей; 5 штук Ламп E15WSPCE27 2700K8Y стоимостью 59,78 рублей за штуку на сумму 298,9 рублей; 22,6кг Яблоко зеленое стоимостью 66,75 рублей за килограмм на сумму 1508,55 рублей; 16,757кг ФИО13 стоимостью 65,48 рублей за килограмм на сумму 1097,25 рублей; 6,25кг Яблоко красное стоимостью 74,48 рублей за килограмм на сумму 465,5 рублей; 0,02кг Яблоки Глостер стоимостью 52,5 рублей за килограмм на сумму 1,05 рублей; 0,92кг Помело стоимостью 58,5 рублей за килограмм на сумму 53,82 рублей; 56,815кг Мандарины КЛЕМЕНТИНЫ стоимостью 74,79 рублей за килограмм на сумму 4249,76 рублей; 2,254кг Мандарины стоимостью 53,1 рублей за килограмм на сумму 119,69 рублей; 15,23кг Апельсины стоимостью 68,17 рублей за килограмм на сумму 1038,23 рублей; 9 штук Пряники фирмы ХЛЕБНЫЙ ДОМ ШОКОЛАДНЫЕ стоимостью 56,34 рублей за штуку на сумму 507,06 рублей; 2 штуки Пряники ИМБИРНЫЕ СЕРДЕЧКИ стоимостью 47,9 рублей за штуку на сумму 95,8 рублей; 2 штуки Пряники КЛЮКВА стоимостью 23,2 рубля за штуку на сумму 46,4 рублей; 2 штукиПряники ЕВРОПЕЙСКИЕ стоимостью 37,73 рублей за штуку на сумму 75,46 рублей; 3 штуки Пряники КЛАССИЧЕСКИЕ стоимостью 37,44 рублей за штуку на сумму 112,32 рублей; 6 штук Пряники ЗЕРНИЦА СЛАВЯНСКИЕ стоимостью 26,48 рублей за штуку на сумму 158,88 рублей; 11 штук Пряники ЗВЕЗДНЫЕ фирмы КРАСНАЯ ЦЕНА стоимостью 25,3 рублей за штуку на сумму 278,3 рублей; 5 штук Пряники КЛАССИЧЕСКИЕ фирмы ЯШКИНО стоимостью 26,83 рублей за штуку на сумму 134,15 рублей; 1 штуку Пирожное МИРЭЛЬ ТВОРОЖНЫЕ КОЛЬЦА стоимостью 64,85 рублей; 25 штук Тунец натуральный фирмы КАПИТАН ВКУСОВ стоимостью 57,28 рублей за штуку на сумму 1432 рублей; 2 штуки Тунец FORTUNA стоимостью 80,08 рублей за штуку на сумму 160,16 рублей; 3 штуки Тунец фирмы FISHHOUSE стоимостью 50,93 рублей за штуку на сумму 152,79 рублей; 4 банки Кофе EGOISTENOIR стоимостью 182,3 рублей за банку на сумму 729,2 рублей; 2 банки Кофе C.NOIRE стоимостью 192,05 рублей за банку на сумму 384,1 рублей; 1 банку Кофе EXT.STR. стоимостью 164,62 рублей: 2 банки Маслины фирмы GLOBALVILLAGE стоимостью 47,66 рублей за штуку на сумму 95,32 рублей ; 3 штуки Освежителя воздуха MOONL.VANILL. стоимостью 168,27 рублей за штуку на сумму 504,81 рублей; 2 штуки Средство BLUEAKTIVE стоимостью 44,56 рублей за штуку на сумму 89,12 рублей; 4 штуки Балона AIRW стоимостью 151,83 рублей за штуку на сумму 607,32 рублей; 2 штуки Освежитель воздуха СВЕЖЕСТЬ УТРА стоимостью 71,56 рублей за штуку на сумму 143,12 рублей; 6 штук Освежитель воздуха НЕЖНЫЙ стоимостью 196,07 рублей за штуку на сумму 1176,42 рублей; 1 штуку Средство чистящее СИЛА стоимостью 44,47 рублей; 9 штук Средство чистящее СИЛА АКТИВ стоимостью 46,64 рублей за штуку на сумму 419,76 рублей; 8 штук Балон РАЙСКИЕ ЦВЕТЫ стоимостью 152,61 рублей за штуку на сумму 1220,88 рублей; 1 штуку Освежителя СИРЕНЬ стоимостью 118,08 рублей; 1 штуку Освежитель РОДНИКОВАЯ СВЕЖЕСТЬ стоимостью 133 рубля; 4 штуки Баллон AIRW стоимостью 151,65 рублей за штуку на сумму 606,6 рублей: 1 штуку Освежителя КОРИЦА стоимостью 152,81 рублей; 3 штуки Освежителя БРИЗ стоимостью 166,69 рублей за штуку на сумму 500,07 рублей; 3 штуки Освежителя ПОСЛЕ ДОЖДЯ стоимостью 59,88 рублей за штуку на сумму 179,64 рублей; 25 штук Сайры натуральной весом 230-250г. стоимостью 38,5 рублей за штуку на сумму 962,5 рублей; 5 штук Сайры НДМ стоимостью 39,02 рублей за штуку на сумму 195,1 рублей; 3 штуки Сайры ДОБРОФЛОТ стоимостью 60,66 рублей за штуку на сумму 181,98 рублей; 2 штуки Сайры тихоокеанская FISHHOUSE стоимостью 42,56 рублей за штуку на сумму 85,12 рублей; 4 штуки Сайра 5 МОРЕЙ стоимостью 52,84 рублей за штуку на сумму 211,36 рублей; 2 штуки Сайры копченая стоимостью 56,03 рублей за штуку на сумму 112,06 рублей; 1Поднос IDEA универсальный стоимостью 49,15 рублей; 1 штуку Набора для туалета стоимостью 78,5 рублей; 13 штук ФИО8 МИНЬОНЫ фонарик стоимостью 62,71 рублей за штуку на сумму 815,23 рублей; 1 штуку Игрушку СПЕЦФИО5 ТРАКТОР стоимостью 156,18 рублей; 1 штуку Игрушку ДЖИП САФАРИ стоимостью 180,55 рублей; 1 штуку JOYTOY Игру транспортная ФИО5 стоимостью рублей за штуку на сумму 63,62 рублей; 96 штук Мука ТЕНДЕР ПШЕНИЧНАЯ весом 2кг стоимостью 32,23 рублей за штуку на сумму 3094,08 рублей; 2 штуки Мука MAKFA весом 2кг стоимостью 64,71 рублей за штуку на сумму 129,42 рублей; 28 штук Мука ПЫШЕЧКА блинная весом 1кг стоимостью 33,68 рублей за штуку на сумму 943,04 рублей; 1 штуку Мука РЖАНАЯ КУДЕСНИЦА стоимостью 25,89 рублей; 1 штуку Мука ЭКСТРА М весом 1кг стоимостью 26,36 рублей; 1 штуку Мука ПЫШЕЧКА весом 1кг стоимостью 30,33 рублей; 3 штуки Мука ПЫШЕЧКА весом 2кг стоимостью 57,63 рублей за штуку на сумму 172,89 рублей; 1 штуку Уксус фирмы КРАСНАЯ ЦЕНА стоимостью 14.27 рублей; 5 штук Роллы НАБОР КАЛИФОРНИЯ фирмы РОБИН БОБИН стоимостью 75,92 рублей за штуку на сумму 379,6 рублей; 8 штук Роллы ФИЛАДЕЛЬФИЯ фирмы РОБИН БОБИН стоимостью 81,99 рублей за штуку на сумму 655,92 рублей; 1 штуку Салата Морковь LEOR со спаржей стоимостью 43,22 рублей; 1 штукуM Крекер ХРУСTEAсо вкусом томата стоимостью 28,75 рублей; 23 штук Крекер ORIGINAL с солью стоимостью 35,1 рублей за штуку на сумму 807,3 рублей; 1 штуку Крекер SLAKON с начинкой с курагой стоимостью 36,52 рублей; 4 штуки Крекер ХРУСTEAM со вкусом сметаны стоимостью 28,82 рублей за штуку на сумму 115,28 рублей; 1штуку Крекер ЗЕРНИЦА с солью стоимостью 14,11 рублей; 1 штуку Крекер ЛЮБЯТОВО С ЯБЛОКОМ стоимостью 29,5 рублей: 1 штуку Крекер ЯНТАРНЫЙ с сыром стоимостью 28,1 рублей; 3 штуки Крекер TUC со сметаной и луком стоимостью 35,32 рублей за штуку на сумму 105,96 рублей; 1 штуку Крекер Визит нежности весом 350г фирмы Яшкино стоимостью 26,11 рублей; 3 штуки Крекер ФРАНЦУЗСКИЙ стоимостью 19,85 рублей за штуку на сумму 59,55 рублей; 30 бутылок Масло фирмы СЛОБОДА стоимостью 85,84 рублей за бутылку на сумму 2575,2 рублей; 1 бутылку Масло фирмы ОЛЕЙНА стоимостью 89,06 рублей; 5бутылок штук Масло фирмы BORGES оливковое стоимостью 403,43 рублей за бутылку на сумму 2017,15 рублей; 2 бутылки Масло подсолнечное фирмы СЛОБОДА стоимостью 151,46 рублей за бутылку на сумму 302,92 рублей; 3бутылки Масло фирмы БЛАГО стоимостью 78,8 рублей за бутылку на сумму 236,4 рублей; 2бутылкиМасло фирмы ALTERO стоимостью 88,94 рублей за бутылку на сумму 177,88 рублей; 1 бутылку Масло EX.VIRG оливковое стоимостью 164,22 рублей; 8 бутылку Масло фирмы ЗОЛАТАЯ СЕМЕЧКА стоимостью 92,8 рублей за бутылку на сумму 742,4 рублей; 3 бутылки Масло фирмы ОЛЕЙКА стоимостью 79,81 рублей за бутылку на сумму 239,43 рублей; 3 бутылки Масло фирмы ОЛЕЙНА рафинированное стоимостью 180,86 рублей за бутылку на сумму 542,67 рублей; 6 бутылок Масло фирмы ЗЛАТО стоимостью 179,91 рублей за бутылку на сумму 1079,46 рублей; 4 бутылки Масло фирмы ЗЛАТО рафинированное стоимостью 92,26 рублей за бутылку на сумму 369,04 рублей; 7,22 кг Айвы стоимостью 101,75 рублей за килограмм на сумму 734,64 рублей; 0,53кг Груши КОНФЕРЕНЦИЯ стоимостью 73 рубля за килограмм на сумму 38,69 рублей; 66,83кг Груш желтых стоимостью 75,77 рублей за килограмм на сумму 5063,71 рублей; 1,795кг Груш красных стоимостью 92,75 рублей за килограмм на сумму 166,49 рублей; 1 штукуНапитка TEDI стоимостью 23,76 рубля; 5 штук Нектара МОРКОВНЫЙ-ЯБЛОЧНЫЙ стоимостью 42,5 рублей за штуку на сумму 211,75 рублей; 4 штуки Нектара ARSHANI мультифруктовый стоимостью 90,21 рубля за штуку на сумму 360,84 рублей; 3 штуки Нектара TEDI морковь-персик стоимостью23,76 рублей за штуку на сумму 71,28 рублей; 1 штуку Сока яблоко фирмы САДЫ ПРИДОНЬЯ стоимостью 29,21 рублей; 2 штуки Сок слива фирмы САДЫ ПРИДОНЬЯ стоимостью 29,19 рублей за штуку на сумму 58,38 рублей; 2 штуки ТЕДИ Напитка РАДУЖНЫЙ стоимостью 23,77 рублей за штуку на сумму 47,54 рублей; 2 штуки Сок манго фирмы САДЫ ПРИДОНЬЯ стоимостью 29,19 рублей за штуку на сумму 58,38 рублей; 1Поводок для собак стоимостью 48,54 рублей; 2 штуки Меда РАЗНОТРАВЬЕ стоимостью 79,45 рублей за штуку на сумму 158,9 рублей; 1 штуку Варенье ФИО5 стоимостью 66,57 рубля; 5 штук Меда МЕДОВЫЙ КРАЙ стоимостью 91,18 рублей за штуку на сумму 455,9 рублей; 1 штуку Меда МЕДОВЫЙ КРАЙ ЦВЕТОЧНЫЙ ГОРНЫЙ стоимостью 72,32 рублей; 1 штуку Джема АБРИКОС стоимостью 57,82 рублей; 1 штуку Варенье ВАРЕНЬКА КЛУБНИЧНОЕ стоимостью 40,62 рублей; 2 штуки Варенье ВАРЕНЬКА КЛЮКВЕННОЕ стоимостью 42,79 рублей за штуку на сумму 85.58 рублей; 5 штук Средство GARNIER ЧИСТАЯ КОЖА стоимостью 170,88 рублей за штуку на сумму 854,4 рублей; 5 штук Крем ИНТЕНСИВНЫЙ УХОД GARNIER. стоимостью 106,75 рублей за штуку на сумму 533,75 рублей; 3 штуки Крем ОСНОВНОЙ УХОД стоимостью 119,86 рублей за штуку на сумму 359,58 рублей: 3 штуки Крема Уход для кожи GARNIER стоимостью 121,58 рублей за штуку на сумму 364,74 рублей; 2 штуки Гель-пенка GARNIER стоимостью 106,76 рублей за штуку на сумму 213,52 рублей; 4 штуки Молочко КРАСОТЫ стоимостью 162,05 рублей за штуку на сумму 648,2 рублей; 1 штуку Спрей ИДЕАЛЬНЫЙ ЗАГАР стоимостью 390,04 рублей; 2 штуки Тонус для лица стоимостью 108,87 рублей за штуку на сумму 217,74 рублей; 7 штук Скраб МАССАЖ ЭФФЕКТ стоимостью 100,83 рублей за штуку на сумму 705,81 рублей; 3 штуки Лосьон ОСНОВНОЙ УХОД стоимостью 102,65 рублей за штуку на сумму 307,95 рублей; 7 штук Тоника БЕСКОНЕЧНАЯ СВЕЖЕСТЬ стоимостью 123,27 рублей за штуку на сумму 862,89 рублей; 4 штуки Воды GARNIER мицеллярная для лица стоимостью 161,21 рублей за штуку на сумму 644,84 рублей; 2 штуки Молочко BODY стоимостью 124,25 рублей за штуку на сумму 248,56 рублей; 3 штуки Средство NIVEA ДВОЙНОЙ ЭФФЕКТ 125мл стоимостью 117,87 рублей на сумму 353,61 рублей; 1 штуку ФИО14 SPF2 стоимостью рублей за штуку на сумму 223,67 рублей; 7 штук Средство LOREAL для снятия макияжа стоимостью 109,9 рублей за штуку на сумму 769,3 рублей; 1 штуку Масло «МАСЛО КРАСОТЫ» стоимостью 190,11 рублей; 5 штук Сливки фирмы ДОМИК В ДЕРЕВНИ стоимостью 31,87 рублей за штуку на сумму 159,35 рублей; 2 штуки Сливки фирмы ОПОЛЬЕ стоимостью 37,57 рублей за штуку на сумму 75,14 рублей; 1 штуку Сливки фирмы КРАСНАЯ ЦЕНА стоимостью 13,78 рублей; 1 штуку ФРУТОНЯНЯ Сок яблочно-грушевый стоимостью 34,53 рублей; 2 штуки Соков «детский яблочный» стоимостью 13,58 рублей за штуку на сумму 27,16 рублей; 1 штуку ФИО15 объемом 200мл стоимостью 19,03 рублей; 1 штуку Сока АГУША Шиповник объемом 200м стоимостью 19,03 рублей; 17 штук Сока ФРУТОНЯНЯ груша стоимостью 18,79 рублей за штуку на сумму 319,43 рублей; 1 штука Нектара яблоко-морковь фирмы САДЫ ПРИДОНЬЯ стоимостью 13,58 рублей; 27 штук Нектара ЯБЛОКО-ВИШНЯ фирмы ФРУТО-НЯНЯ. стоимостью 34,53 рублей за штуку на сумму 932,31 рублей; 1 штуку Сока АГУША ГРУША стоимостью 19,03 рублей; 1 штуку Сока МУЛЬТИФРУКТ фирмы АГУША стоимостью 19,03 рублей; 1 штуку Сока ГРУША фирмы АГУША стоимостью 34,44 рубля; 4 штуки Игры BOOS стоимостью 122,72 рублей за штуку на сумму 490,88 рублей; 1 штука ФИО16 ДЕТЕЙ стоимостью 13,96 рублей; 3 штуки Пенала CENTRUM корпусный стоимостью 81,91 рубля за штуку на сумму 245,73 рублей; 1 упаковку Карандашей по 12цветов фирмы CENTRUM стоимостью 48,05 рублей, 2 штуки Красок CENTRUM акварель стоимостью 25,31 рублей за штуку на сумму 50,62 рублей; 4 штуки Альбома CENTRUM 24л стоимостью 25,28 рублей за штуку на сумму 101,12 рублей; 1 штуку Фломастеров CENTRUM стоимостью 22,88 рублей; 1 штуку Пластилин CENTRUM стоимостью 31,82 рублей; 5 штук Корректор-лента 5 мм 3 м CENTRUM стоимостью 25,34 рублей за штуку на сумму 126,7 рублей; 5 штук Маркеров CENTRUM текстовые стоимостью 29,15 рублей за штуку на сумму 145,75 рублей; 4 штуки Ручки CENTRUMAngryBirds стоимостью 46,39 рублей за штуку на сумму 185,56 рублей, 1 Мешок CENTRUM для обуви стоимостью 57,62 рублей; 1 штуку Фломастеров CRAZYGERLGCENTRUM стоимостью 49,57 рублей; 2 штуки Корректор-лента CENTRUM стоимостью 25,34 рублей за штуку на сумму 50,68 рублей; 4 штуки Бумаги/картона CENTRUM стоимостью 35,17 рублей за штуку на сумму 140,68 рублей; 2 штуки Корректор-лента 5 мм 7 м CENTRUM стоимостью 25,34 рублей за штуку на сумму 50,68 рублей; 1 штука Лукум ДЫННЫЙ стоимостью 37,28 рублей; 1 штука Рахат-лукум фирмы АЗОВ с арахисом стоимостью 33,27 рублей; 3 штуки Халва с миндалем фирмы РОТ ФРОНТ стоимостью 80,87 рублей за штуку на сумму 242,61 рублей; 1 штука Сладости LUKERIA стоимостью 44,49 рублей; 5 штук Халва в шоколадной глазури фирмы РОТ ФРОНТ стоимостью 106,74 рублей за штуку на сумму 533,7 рублей; 2 штуки Пахлава АССОРТИ стоимостью 100,85 рублей за штуку на сумму 201,7 рублей; 1 сетку от насекомых на окна стоимостью 16,01 рублей; 94,887 кг Картофеля стоимостью 10,04 рублей за килограмм на сумму 953,61 рублей; 32,16 кг Картофеля КРАСНЫЙ стоимостью 13,77 рублей за килограмм на сумму 443,16 рублей; 25,31 кг Картофель фасованный стоимостью 10,52 рублей за килограмм на сумму 266,51 рублей; 4 штуки Майонеза фирмы МЕЧТА стоимостью 37,68 рублей за штуку на сумму 150,72 рублей; 4 штуки Майонез фирмы MR.RIC стоимостью 42,32 рубля за штуку на сумму 169,28 рублей; 6 штук Майонеза КЛАССИЧЕСКИЙ фирмы ПРОВАНС стоимостью 39,64 рублей за штуку на сумму 237,84 рублей; 5 штук Майонеза ПРОВАНС фирмы СЛОБОДА стоимостью 26,38 рублей за штуку на сумму 131,9 рублей; 1 штука Майонеза ПРОВАНС. стоимостью 25,05 рублей; 4 штуки Майонеза ПРОВАНСАЛЬ фирмы СКИТ объемом 675 мл. стоимостью 61,52 рублей за штуку на сумму 246,08 рублей; 7 штук Майонеза СЛИВОЧНЫЙ ПРОВАНС стоимостью 39,61 рублей за штуку на сумму 277,27 рублей; 1 штука Майонеза ПРОВАНСАЛЬ объемом 400 мл фирмы СКИТ стоимостью 40,37 рублей; 20 штук Майонез КЛАСС ПРОВАНС стоимостью 68,03 рублей за штуку на сумму 1360,6 рублей; 1 штука Майонез ПРОВАНСАЛЬ объемом 450 мл СКИТ стоимостью 41,4 рублей; 4 штуки Майонеза ПРОВАНС фирмы РЯБА стоимостью 41,81 рублей за штуку на сумму 167,24 рублей; 3 штуки Соус-майонез стоимостью 7,68 рублей за штуку на сумму 23,04 рублей; 3 штуки Майонеза ПРОВАНСАЛЬ фирмы СЛОБОДА стоимостью 44,03 рублей за штуку на сумму 132,09 рублей; 20 упаковок Соли стоимостью 16,29 рублей за упаковку на сумму 325,8 рублей; 36 упаковок Соли ВАЛЕТЕК стоимостью 35,23 рублей за упаковку на сумму 1268,28 рублей; 10 упаковок Соли ТЕНДЕР стоимостью 7,97 рублей за упаковку на сумму 79,7 рублей; 5 упаковок Соли йодированной ЗИМУШКА стоимостью 41,87 рублей за упаковку на сумму 209,35 рублей; 1 колготки RUSOCKS стоимостью 75,7 рублей; 1 пара носков ПРИЗЕР стоимостью 44 рубля; 1 колготки дет RUSOCKS стоимостью 70,99 рублей; 3 штуки Колготки MULTIFIBRAстоимостью74,15 рублей за штуку на сумму 222,45 рублей; 1 колготки ЭВЕЛИНА стоимостью 62,73 рублей; 2 штуки гольф женских RUSOCKSстоимостью 52,55 рублей за штуку на сумму 105,1 рублей; 13 колготок АНГАРА РОСИТА женские р3 стоимостью 77,96 рублей за штуку на сумму 1013,48 рублей; 20 колготок АНГАРА РОСИТА женские р4 стоимостью 77,97 рублей за штуку на сумму 1559,4 рублей; 2 колготок RUSOCKSстоимостью 110,5 рублей за штуку на сумму 221 рублей; 3 колготки MULTIFIBRA ЭРА стоимостью 74,15 рублей за штуку на сумму 222,45 рублей; 3,968 кг сердце свиное замороженное стоимостью 133,23 рубля за килограмм на сумму 528,66 рублей; 3 банки Шпрот СТАРАЯ РИГА объемом 160г. стоимостью рублей за банку на сумму 253,35 рублей; 4 банки Грибы ВОЛОГОДСКАЯ ЯГОДА стоимостью 112,62 рублей за банку на сумму 450,48 рублей; 3 банки Шпрот в масле с ключом стоимостью 84,45 рублей за штуку на сумму 259,23 рублей; 8 банок Шпрот в масле ВКУС стоимостью 88,47 рублей за банку на сумму 707,76 рублей; 1 банку Печень трески МК стоимостью 92,21 рублей; 4 банки Мясо краба ALEUTIAстоимостью 93,91 рублей за банку на сумму 375,64 рублей; 7 банок с крючком Шпрот фирмы СТАРАЯ РИГА стоимостью 70,96 рублей за банку на сумму 496,72 рублей; 3 банки Шпрот КРУПНЫЕ ВКУС стоимостью 103,18 рублей за банку на сумму 309,54 рублей, 4 штуки Икры трески фирмы МОРСКОЙ КОТИК стоимостью 64,83 рублей за штуку на сумму 259,32 рублей; 5 штук Дезодорантов ЭКСАЙТ AXEстоимостью 134,55 рублей за штуку на сумму 672,75 рублей; 1 пачку Порошка весом 3 кг. LENORTIDE стоимостью 254,28 рублей; 1 штука Гель ГОРН ARIEL. стоимостью 316,82 рублей; 3 упаковки Стирального порошка BiMax автомат стоимостью 200,1 рублей за штуку на сумму 600,03 рублей; 1 штуку Средство ЛАСКА ШЕРСТЬ/ШЕЛК стоимостью 108,65 рублей; 1 штуку Кондиционер FRESH стоимостью 49,32 рублей; 2 штуки Кондиционер СКАНД LEN.ВЕСНА по цене 143,61 рублей за штуку на сумму 287,22 рублей; 4 штуки Порошок PERSIL по цене 56,2 рубля за штуку на сумму 224,8 рублей; 12 штук Пятновыводителя OXIVANISH по цене 131,11 рублей за штуку на сумму 1573,32 рублей; 2 штуки Порошка ARIEL стоимостью 332,72 рубля за штуку на сумму 665,44 рублей; 12 штук Гель КОЛОР LOSK стоимостью 163,86 рублей за штуку на сумму 1966,32 рублей; 1 штуку Кондиционер LENOR стоимостью 115,98 рублей; 5 штук Порошка КОЛОР ARIEL стоимостью 333,55 рублей за штуку на сумму 1667,75 рублей; 1 штуку Порошка КОЛОР TIDE стоимостью 254,29 рублей; 1 штуку Средство КАПС LOSK стоимостью 183,54 рублей; 2 штуки Порошка АЛЬПИЙСКАЯ СВЕЖЕСТЬ TIDE стоимостью 265,73 рублей за штуку на сумму на сумму 531,46 рублей; 3 штуки Кондиционер АРОМАТ ВЕРНЕЛЬ. стоимостью 80,22 рублей за штуку на сумму на сумму 240,66 рублей; 1 штуку Кондиционер СВЕЖЕСТЬ ВЕРНЕЛЬ. стоимостью 84,47 рублей; 1 штуку Антистатик ЛИРА стоимостью 47,68 рублей; 4 штуки Пятновыводителя GOLDVANISH стоимостью 213,9 рублей за штуку на сумму на сумму 855,6 рублей; 1 штуку Порошка МИФ стоимостью 31,44 рублей; 1 штуку Средство для стирки МАКСИ PRO стоимостью 28,86 рублей; 8 штук ГЕЛЬ PERSIL ПАУЭР 1,46л стоимостью 210,04 рублей за штуку на сумму на сумму 1680,32 рублей; 1 штуку Ополаскивателя для белья ВЕРН. стоимостью 79,92 рублей; 4 штуки Порошка PERSIL весом 3 кг. стоимостью 205,75 рублей за штуку на сумму на сумму 823 рублей; 1 штука Кондиционер АРОМАТЕР VERNEL. стоимостью 81,68 рублей; 2 штуки Средство PERS стоимостью 214,73 рублей за штуку на сумму на сумму 429,46 рублей; 1 штуку Порошок весом 2 кг. фирмы МИФ стоимостью 135,44 рублей; 1 штуку Порошка АВТОМАТ ПЕМОС стоимостью 136,35 рублей; 2 штуки Средство ЛАВАНДА PERSIL стоимостью 203,7 рублей за штуку на сумму 407,4 рублей; 4 штуки Пятновыводитель OXIACTIONVANISH. стоимостью 63,63 рублей за штуку на сумму 254,52 рублей; 0,128 кг Тушки замороженной фирмы АКАШЕВО стоимостью 91,79 рублей за килограмм на сумму 11,75 рублей; 0,098 кг Утки тушка стоимостью 172,85 рублей за килограмм на сумму 16,94 рублей; 2 штуки Бальзам фирмы NIVEA стоимостью 64,83 рублей за штуку на сумму на сумму 129,66 рублей; 2 штуки Заменитель MR.СЛИВКИН стоимостью 40,19 рублей за штуку на сумму на сумму 80,38 рублей; 3 штуки Смесь РУССКИЙ ПРОДУКТ стоимостью 37,2 рублей за штуку на сумму на сумму 111,6 рублей; 3 штуки Желатин DR.OETKER 10г стоимостью 13,02 рублей за штуку на сумму на сумму 39,06 рублей; 1 штуку Глазурь DR.OETKER стоимостью 70,73 рублей; 1 штуку Киселя клубничного стоимостью 23,39 рублей; 2 штуки Кислота БАКАЛЕЯ стоимостью 15,68 рублей за штуку на сумму на сумму 31,36 рублей; 1 штуку Смеси ПЕЧЕМ ДОМА стоимостью 41,19 рублей; 1 штуку ПЕЧЕМ ДОМА ЗЛАК. стоимостью 61,36 рублей ; 2 штуки Пудры сахарной HAAS стоимостью 13,6 рублей за штуку на сумму на сумму 27,2 рублей; 2 штуки Смеси КЕКС стоимостью 47,18 рублей на сумму 94,36 рублей; 1 штуку Соды пищевой фирмы ТЕНДЕР стоимостью 11,73 рублей: 1 штуку Кисель клюквенный стоимостью 25,11 рублей; 1 штуку Мака кондитерского стоимостью 38,49 рублей; 1 пару Перчаток ПРИЗЕР стоимостью 245,43 рублей; 2 штуки Бумаги CLASSLIN.VEIRO. стоимостью 63,71 рублей за штуку на сумму 127,42 рублей; 15 штук Cалфеток влажные TOL.PLUS стоимостью 4,62 рублей за штуку на сумму 69,3 рублей: 3 штуки Салфеток SPAHARBIOC стоимостью 12,74 рублей за штуку на сумму на сумму 38,22 рублей; 3 штуки Салфеток TOLLICLASSIC стоимостью 16,29 рублей за штуку на сумму 48,87 рублей; 2 штуки Салфеток ZEWA стоимостью 43,19 рублей за штуку на сумму на сумму 86,38 рублей; 10 штук Салфеток ЛЕДНИКОВЫЙ ПЕРИОД-3 стоимостью 7,44 за штуку на сумму 74,4 рублей; 4 штуки Салфеток АЛОЭ ЛЕДНИКОВЫЙ ПЕРИОД-3 стоимостью 19,5 рублей за штуку на сумму на сумму 78 рублей; 1 штуку Бумаги DELUXEZEWA стоимостью 106,77 рублей; 1 штуку Бумаги туалетной FAMILIAPLUS стоимостью 89,81 рублей; 4 штуки Полотенца двухслойны LINIAVEIROCLASSIC стоимостью 46,94 рублей за штуку на сумму 187,76 рублей; 5 штук Платков KLEENEX стоимостью 6,95 рублей за штуку на сумму 34,75 рублей; 1 штуку Платочков DELUXEZEWA. стоимостью 44,98 рублей; 4 штуки Бумаги туалетной МЯГКИЙ ЗНАК стоимостью 37,87 рублей за штуку на сумму - на сумму 151,48 рублей; 1 штуку Бумаги LINIAVEIROCLAS стоимостью 31,05 рублей; 5 штук Бумаги KLEENEX. стоимостью 115,1 рублей за штуку на сумму на сумму 575,5 рублей; 7 штук Салфеток бумажных TOLLIECONOM стоимостью 7,84 рублей за штуку на сумму 54,88 рублей; 12 штук Салфеток PUPI стоимостью 8,2 рублей за штуку на сумму 98,4 рублей; 16 штук Бумаги туалетной TOLLIECONOM стоимостью 3,93 рублей за штуку на сумму 62,88 рублей; 20 штук Бумаги TOLLICLASSIC стоимостью 23,18 рублей за штуку на сумму 463,6 рублей; 4 штуки Бумаги ароматной ZEWA. стоимостью 71,5 рублей за штуку на сумму 286 рублей; 4 штуки Полотенца МЯГКИЙ ЗНАК стоимостью 56,85 рублей за штуку на сумму 227,4 рублей; 2 штуки Полотенца бумажные TOL.ECON стоимостью 7,66 рублей за штуку на сумму 15,32 рублей; 2 штуки Салфеток влажных универсальные стоимостью 7,54 рублей за штуку-на сумму 15,08 рублей; 1 штуку Бумагу персик фирмы ZEWA стоимостью 64,87 рублей; 1 штуку Салфеток детских фирмы ZEWA стоимостью 47,43 рублей; 1 Браслет от комаров стоимостью 19,32 рублей; 25 штук Крышек металлических стоимостью 58,47 рублей за штуку на сумму 1461,75 рублей; 1 штуку Форели стейк ARTFISH стоимостью 192,96 рублей; 5 штук Палтус филе ARTFISH стоимостью 247,29 рублей за штуку на сумму 1236,45 рублей; 3 штуки Прибора столовых ВЕНЧИК стоимостью 49,54 рублей за штуку на сумму 148,62 рублей; 1 Форму для льда PARIGNO стоимостью 41,54 рубля; 3 штуки Ложкек ВЕСЕЛАЯ КУХНЯ ATMOSPH стоимостью 73,5 рублей за штуку на сумму 220,5 рублей; 1 Нож консервный стоимостью 60,17 рублей; 1 Миска нержавеющая сталь WELLBERG стоимостью 56,77 рублей; 2 штуки ШУМОВКИ стоимостью 45,76 рублей за штуку на сумму 91,52 рублей; 1 штуку Зубная паста COLGTOT.12 стоимостью 81,64 рубля; 2 штуки Зубной пасты LACAL.WHITE стоимостью 171,91 рублей за штуку на сумму 343,82 рубля; 1 штуку Зубной пасты BL.MED КОМПЛЕКС стоимостью 83,08 рубля; 7 штук Зубной пасты SENSODYNE МГНОВЕННЫЙ ЭФФЕКТ стоимостью 132,74 рублей за штуку на сумму 929,18 рублей; 2 штуки Зубной пасты AQUAF.МЯТА стоимостью 86,26 рублей за штуку на сумму 172,52 рубля; 2 штуки Зубной пасты COLG МАКС БЛЕСК стоимостью 81,84 рублей за штуку на сумму 163,68 рубля; 2 штуки Зубной пасты BL.MEDPROEXP.СВЕЖАЯ МЯТА стоимостью 97,9 рублей за штуку на сумму 195,8 рублей; 3 штуки Зубной пасты COLGOPTICWHITE стоимостью 86,27 рублей за штуку на сумму 258,81 рублей; 5 штук Зубной пасты LACALSENSITIVE стоимостью 99,73 рублей за штуку на сумму 498,65 рублей; 4 штуки Зубной пасты COLG ЗАЩИТА стоимостью 81,92 рублей за штуку на сумму 327,68 рублей; 1 штука Зубная паста PRESID КЛАССИК стоимостью 130,84 рублей; 4 штуки Зубной пасты PARODONTAX С ФТОРОМ стоимостью 8598 рублей за штуку на сумму 343,92 рубля; 5 штук Зубной пасты LACALACTIV стоимостью 85,78 рублей за штуку на сумму 428,9 рубля; 2 штуки Зубной пасты BL.MED МЯТА стоимостью 84,33 рублей за штуку на сумму 168,66 рублей; 1 штуку Мини-рулона МАСТ.ДЕС. стоимостью 18,94 рублей; 1 штуку Кекса творожного ВАСИЛИОСТРОВСКИЙ стоимостью 82,76 рубля; 5 штук Кексов КЛАССИЧЕСКИЙ С ИЗЮМОМ стоимостью 45,34 рублей за штуку на сумму 226,85 рублей; 4 штуки Рулета лесная ягода фирмы КАСНАЯ ЦЕНА стоимостью 16,61 рублей за штуку на сумму 66,44 рублей; 1 штуку Кекса На Пятерочку стоимостью 45,37 рублей; 6 штук Круассаны КАКАО 7DAYS стоимостью 17,01 рублей за штуку на сумму 102,06 рубля; 1 штуку Рулета С СГУЩЕНКОЙ фирмы ЯШКИНО стоимостью 20,06 рублей; 2 штуки Круассаны мини с какао 7DAYS стоимостью 52,73 рублей за штуку на сумму 105,46 рублей; 1 штуку Круассан мини с ванилью 7DAYS стоимостью 52,73 рубля; 4 штуки Штрудель ЛЕСНЫЕ ЯГОДЫ 7DAYS стоимостью 52,71 рублей за штуку на сумму 210,84 рублей; 15 штук Мини-кексы KOVIS. стоимостью 46,5 рублей за штуку на сумму 697,5 рублей; 3 штуки Круассан с какао 7 DAYS стоимостью 50,84 рублей за штуку на сумму 152,52 рублей; 1 штуку Рулет с маковой начинкой стоимостью 84,36 рубля; 1 штуку Рулет фруковый стоимостью 16,61 рублей; 30 штук Корм КУРИЦА В ЖЕЛЕ FELIXSENS стоимостью 14,96 рублей за штуку на сумму 448,8 рублей; 3 штуки Рагу WHISKAS с телятиной стоимостью 12,56 рублей за штуку на сумму 37,68 рублей; 17 штук Корм ШЕБА стоимостью 20,46 рублей за штуку на сумму 347,82 рублей; 14 штук Корм FRISKIES говядина стоимостью 12,94 рублей за штуку на сумму 181,16 рубль; 19 штук Рагу WHISKAS с лососем стоимостью 12,56 рублей за штуку на сумму 238,64 рублей; 1 штука Корм GOU.GOLD стоимостью 27,16 рублей; 2 штуки Корм ГРИЛЬ МИКС FELIXстоимостью 17,42 рублей за штуку на сумму 34,84 рублей; 1 штука Корм СТЕРИЛ ПЕРФЕКТ ФИТ стоимостью 53,94 рубля; 27 штук Корм телятинка КИТ стоимостью 34,96 рублей за штуку на сумму 943,92 рубля; 3 штуки Корм МЯСНОЙ ПИР KITEK. стоимостью 67,4 рублей за штуку на сумму 202,2 рубля; 2 штуки Корм ТЕЛЯТИНКА АППЕТИТНАЯ KITEKстоимостью 31,49 рублей за штуку на сумму 62,98 рубля; 29 штук Корм рагу с курицей WHISKASстоимостью 12,56 рублей за штуку на сумму 364,24 рубля; 6 штук Корм с тунцом G.GOLDстоимостью 27,17 рублей за штуку на сумму 163,02 рубля; 1 штука Корм курица ГУРМЕ ПЕРЛ стоимостью 22,61 рубля; 17 штук Корм GOU.GOLDстоимостью рублей 27,17 за штуку на сумму 461,89 рублей; 2 штук Корм для кошек с печенью KATTYстоимостью 20,33 рублей за штуку на сумму 40,66 рублей; 18 штук Корм для кошек курица KATTY стоимостью 20,33 рублей за штуку на сумму 365,94 рублей; 26 штук Корм для кошек кролик KATTY стоимостью 20,33 рублей за штуку на сумму 528,58 рублей; 4 штуки Корм KITEKAT стоимостью 34,95 рублей за штуку на сумму 139,8 рублей; 8 штук Корм ПУР.В. стоимостью 54,24 рублей за штуку на сумму 433,92 рубля; 1 штука Корм F.SEN.стоимостью 14,97 рубля; 23 штуки Корм ФИО9 В ЖЕЛЕ FELIX стоимостью 14,96 рублей за штуку на сумму 344,08 рубля; 4 штуки Корм КРОЛИК В ЖЕЛЕ FELIX стоимостью 14,97 рублей за штуку на сумму 59,88 рублей; 43 штуки Корм для кошек Индейка FELIX стоимостью 14,96 рублей за штуку на сумму 643,28 рублей; 9 штук Корм ЛОСОСЬ для кошек FELIX стоимостью 14,96 рублей за штуку на сумму 134,64 рублей; 11 штук Зажигалок XHD- ПЯТЕРОЧКА стоимостью 9,78 рублей за штуку на сумму 107,58 рублей; 4 штуки Приправа Магги стоимостью 25,16 рублей за штуку на сумму 100,64 рублей; 17 штук Приправа ТРАВЫ КУХНИ KAMIS стоимостью 25,65 рублей за штуку на сумму 436,05 рубля; 3 штуки Приправа французская KAMISстоимостью 100,3 рублей за штуку на сумму 300,9 рублей; 1 штука Приправа ЧЕС-ТР-СОЛЬ KOTANYI стоимостью 35,93 рублей за штуку на сумму 99,53 рублей; 9 штук Приправа ЗАПРАВКА ДЛЯ БОРЩА MAGGI стоимостью рублей за штуку на сумму 323,37 рубля; 2 штуки Приправы к плову KAMIS стоимостью 25,9 рублей за штуку на сумму 51,8 рубля; 27 штук Приправа к курице KAMIS стоимостью 25,89 рублей за штуку на сумму 699,03 рублей; 3 штуки Приправа к свинине KAMIS, стоимостью 25,87 рублей за штуку на сумму 77,61 рублей

1 штука Приправа к мясу KAMIS стоимостью 108,9 рублей; 2 штуки Овощерезки WELLBERG стоимостью 350,85 рублей за штуку на сумму 701,7 рубль; 11 штук Издание КАК ТЫ ЛЮБИШЬ стоимостью 22,19 рублей за штуку на сумму 244,09 рублей; 4 штуки Издание Все,как ты любишь! стоимостью 21,18 рублей за штуку на сумму 84,72 рублей; 5 штук Пены JN стоимостью 107,31 рублей за штуку на сумму 536,55 рублей; 1штуку Молочко JOHN.BABY стоимостью 64,5 рублей; 1 штуку Шампунь 7 ТРАВ стоимостью 52,3 рублей; 1 штуку Крем ДЕТСКИЙ стоимостью 26,13 рублей; 2 штуки Крем JOHNSONS BABY стоимостью 27,68 рублей за штуку на сумму 55,36 рублей; 7 штук Средство для купания УШАСТ.НЯНЬ стоимостью 64,97 рублей за штуку на сумму 454,79 рублей; 1 штуку Пенка МЕД.ДЫНЯ стоимостью 39,94 рублей; 5 штук МАСЛО ФИО17 БЭБИ стоимостью 57,34 рублей за штуку на сумму 286,7 рублей; 2 штуки Тендер Сардинелла НДМ стоимостью 29,44 рублей за штуку на сумму 58,88 рублей; 1 штуку Сардина атлантическая натуральная фирмы FISH HOUSE стоимостью 34,83 рублей; 1 штуку Капуста цветная фирмы HORTEX 36,98 рублей; 1 штуку Капуста БРОККОЛИ HORTEX стоимостью 43,05 рублей; 4,103 кг Сельдь фирмы КАПИТАН НОРД стоимостью 138,15 рублей за килограмм на сумму 566,83 рублей; 1 штуку Оливки GLOBAL VILLAGE стоимостью 41,72 рублей; 2 штуки Оливки GLOB.VIL. с креветками стоимостью 41,9 рублей за штуку на сумму 83,8 рублей; 1 штуку Оливки MAESTRO DE OLIVA стоимостью 33,59 рублей; 1 штуку Оливки MAESTRO DE OLIVA стоимостью 32,93 рублей; 6 штуки Сыр РОССИЙСКИЙ МОЛОДОЙ стоимостью 91,47 рублей за штуку на сумму 547,62 рублей; 2 штуки Сыр РИКОТTA BONFESTO стоимостью 75,95 рублей за штуку на сумму 151,86 рублей; 26 штук ФИО18 стоимостью 144,59 рублей за штуку на сумму 3759,34 рублей; 6 штук Сыр ПЕРЛИНИ VITALAT копченый стоимостью 88,53 рублей за штуку на сумму 531,18 рублей; 4 штуки ФИО19 стоимостью 82,72 рублей за штуку на сумму 330,88 рублей; 6 штук Сыр ДОБРЯНА стоимостью 147,56 рублей за штуку на сумму 885,36 рублей; 1 штуку Сыр АРЛА NATURA сливочный стоимостью 101,74 рублей; 9 штук Сыр EKSTRA ROKISKIO стоимостью 146,36 рублей за штуку на сумму 1317,24 рублей; 3 штуки Сыр СЕРБСКАЯ БРЫНЗА JZ NAS.PRIR стоимостью 100,13 рублей за штуку на сумму 300,39 рублей; 1 штуку Сыр С ВЕТЧИНОЙ PRESIDENT стоимостью 122 рублей; 7 штук Сыр МОЦАРЕЛЛА GALBANI стоимостью 111,4 рублей за штуку на сумму 779,8 рублей; 1 штуку Сыр ЛА КАЙМАК MIEK.SABAC стоимостью 89,78 рублей; 15 штук Сыр СЛИВОЧНЫЙ САРМИЧ стоимостью 144,58 рублей за штуку на сумму 2168,7 рублей; 1 штуку Сыр МРАМОРНЫЙ ИЧАЛКИ стоимостью 137,55 рублей; 7 штук Сыр ПРЕМИУМ LAIME стоимостью 115,2 рублей за штуку на сумму 806,4 рублей; 23 штук Сыр ТОПЛЕНОЕ МОЛОЧКО стоимостью 122,55 рублей за штуку на сумму 2818,65 рублей; 6 штук Сыр Сливочный 50% стоимостью 115,2 рубля за штуку на сумму 691,2 рублей; 13 штук Сыр САРМИЧ стоимостью 147,72 рублей за штуку на сумму 1920,36 рублей; 18 штук Продукт сырный ФЕТАКСА HOCHL стоимостью 133,51 рубля за штуку на сумму 2403,18 рублей; 4 штуки Сыр ХОЛЛЕНДЕР стоимостью 165,46 рублей за штуку на сумму 661,84 рублей; 1 штуку Сыр МОЦАРЕЛЛА МИНИ GALBANI стоимостью 126,6 рублей; 3 штуки Сыр ЛЬВИНОЕ СЕРДЦЕ стоимостью 122,56 рублей за штуку на сумму 367,68 рублей; 1 штуку Сыр ЯНТАРЬ стоимостью 75,15 рублей; 10 штук Сыр БРЕСТ-ЛИТ классический стоимостью103,24 рублей за штуку на сумму 1032,4 рублей; 1 штуку Сыр ТИЛЬЗИТЕР ЛАМБЕР стоимостью 108,34 рублей; 10 штук Сыр СВАЛЯ стоимостью 110 рублей за штуку на сумму 1100 рублей; 2 штуки Сыр АДЫГЕЙСКИЙ СВИТЛОГОР стоимостью 88,4 рублей за штуку на сумму 176,8 рублей; 7 штук Сыр ARLA NATURА сливочный стоимостью 196,99 рублей за штуку на сумму 1378,93 рублей; 3 штуки Сыр ГАУДА SCHONFELD 48% стоимостью 86,6 рублей за штуку на сумму 259,8 рублей; 1 штуку Сыр ЭДАМ SCHONFELD 45% нарезка 150г стоимостью 86,4 рублей; 2 штуки Сыр классический 45% БРЕСТ-ЛИТ нарезка стоимостью 81 рубля за штуку на сумму 162 рублей; 4 штуки Сыр ДРУЖБА стоимостью 75,16 рублей за штуку на сумму 300,64 рублей; 11 штук Сыр БРЫНЗА БОЛГАРСКИЙ стоимостью 91,05 рублей за штуку на сумму 1001,55 рублей; 1 штуку Сыр HOCHL 55% стоимостью 125,72 рублей; 2 штуки Сыр РОССИЙСКИЙ БОЛЬШОЙ ДОБРЯНА стоимостью 132,52 рубля за штуку на сумму 265,04 рублей; 1 штуку Сыр БРЕСТ-ЛИТОВСК стоимостью 93,33 рублей; 1 штуку Сыр ГАУДА COLUMBUS нарезка стоимостью 85,45 рублей; 3 штуки Сыр ПАРМЕЗАН LAIME стоимостью 176,19 рублей за штуку на сумму 528,57 рублей; 3 штуки Сыр 55% HOCHL стоимостью 125,73 рублей за штуку на сумму 377,19 рублей; 1 штуку Сыр 50% ЛАМБЕР кусок стоимостью 133,48 рублей; 2 штуки Сыр МОЦАРЕЛЛА GALBANI стоимостью 85,9 рублей за штуку на сумму 171,8 рублей; 7 штук Джемпер. М-70 ЛП-МД-70 стоимостью 88,77 рублей за штуку на сумму 621,39 рублей; 2 штуки Водолазка М-0379 стоимостью 152,06 рублей за штуку на сумму 304,12 рублей; 4 штуки Джемпер М-77 стоимостью 206,32 рублей за штуку на сумму 825,28 рублей; 5,49 кг Шоколад КИТ КАТ стоимостью 310,67 рублей за килограмм на сумму 1705,58 рублей; 1,5кг Конфет ВДОХНОВЕНИЕ стоимостью 436,41 рублей за килограмм на сумму 654,62 рублей; 8,19кг Батончики minis стоимостью 272,88 рублей за килограмм на сумму 2234,89 рублей; 0,75кг Конфет НАСЛАЖДЕНИЕ стоимостью 209,46 рублей за килограмм на сумму 157,1 рублей; 2,76кг Конфеты АККОНД ПТИЦА стоимостью 240,42 рублей за килограмм на сумму 663,56 рублей; 10,576кг Батончиков РОТ ФРОНТ стоимостью 244,7 рублей за килограмм на сумму 2588,05 рублей; 4,441кг Конфет АЛЕНКА стоимостью 223,49 рублей за килограмм на сумму 992,52 рубле; 10,825кг Конфет TIMI KONTI стоимостью 229,05 рублей за килограмм на сумму 2479,57 рублей; 2 упаковки Имбирь маринованный стоимостью 49,11 рублей за штуку на сумму 98,22 рублей; 6 штук Цикорий ELITE стоимостью 37,17 рублей за штуку на сумму 223,02 рублей; 3 штуки Гибберсиб LETTO стоимостью 11,58 рублей за штуку на сумму 34,74 рублей; 1 штуку Салфеток ОПТИМА стоимостью 55,96 рублей; 1 штуку Салфетка универсальная стоимостью 41,9 рублей; 3 штуки Салфеток ECONTA стоимостью 60,59 рублей за штуку на сумму 181,77 рублей; 18 штук Салфеток ОПТИМА SCOTCH-BRITE стоимостью 40,17 рублей за штуку на сумму 723,06 рублей; 3 штуки Салфеток ECONTA губчатые стоимостью 14,77 рублей за штуку на сумму 44,31 рублей; 1 Кувшин HEREVIN стоимостью 98,72 рублей; 13 штук Чучхела с грецким орехом стоимостью 58,26 рублей за штуку на сумму 757,38 рублей; 16 штук Финики КОРОЛЕВСКИЕ стоимостью 88,43 рублей за штуку на сумму 1414,88 рублей; 1 штуку Клубнику замороженная КРАСНАЯ ЦЕНА стоимостью 90,5 рублей; 10 штук Зельц ДМИТРОГОРСК стоимостью 922,5 рублей за штуку на сумму 925 рублей; 1штуку Холодец ДОМАШНИЙ фирмы АТЯШЕВО стоимостью 38,86 рублей; 1 штуку Соус КРАСНОДАРСКИЙ UNI DAN стоимостью 29,65 рублей; 1 штуку Напитка МЕДОВУХА НИКОЛА стоимостью 66,61 рублей; 1 Пижаму М-69 ЛП-ПД-69 стоимостью 107,43 рублей; 2 штуки Сорочки ночной стоимостью 122,89 рублей за штуку на сумму 245,78 рублей; 3 штуки Пижамы М-78 арт.ЛП-ПЖ-78 стоимостью 168,15 рублей за штуку на сумму 504,45 рублей; 1 Кружку ЗВЕЗДНЫЕ ВОЙНЫ стоимостью 57,56 рублей: 2 штуки Пробки для ванной с игрушкой стоимостью 51,15 рублей за штуку на сумму 102,3 рублей; 2 штуки Нектара ВИШНЕВЫЙ KRAL стоимостью 46,39 рублей за штуку на сумму 92,78 рублей; 1 штуку Пюре ТЕДИ стоимостью 27 рублей; 8 штук Сок СО СВЕКЛОЙ стоимостью 52,48 рублей за штуку на сумму 419,84 рублей ; 1 штуку Пюре ТЕДИ банан стоимостью 27 рублей; 1 штуку Нектар ЯБЛОЧНЫЙ МОЯ СЕМЬЯ стоимостью 42,92 рублей: 1 штуку Нектара ФИО20 МОЯ СЕМЬЯ стоимостью 42,65 рублей 9 штук Нектара ЯБЛОЧНЫЙ стоимостью 27,09 рублей за штуку на сумму 243,81 рублей; 5 штук Нектара ЯБЛОЧНО-ВИНОГРАДНЫЙ стоимостью 27,09 рублей за штуку на сумму 135,45 рублей; 7 штук Сока ТОМАТНЫЙ стоимостью 27,09 рублей за штуку на сумму 189,63 рублей; 4 штуки Сока ТОМАТНЫЙ КРАСНАЯ ЦЕНА стоимостью 23,05 рублей за штуку на сумму 92,2 рублей; 1 штуку Нектара ЯБЛОКО/ФИО21/ МОЯ СЕМЬЯ стоимостью 42,5 рублей; 30 штук Нектара ФИО22 стоимостью 7,41 рублей за штуку на сумму 222,3 рублей; 2 штуки Сока РУБИН.АПЕЛЬСИН RICH стоимостью 71,19 рублей за штуку на сумму 142,38 рублей; 5 штук Нектар АПЕЛЬСИН J7стоимостью 66,56 рублей за штуку на сумму 332,8 рублей; 7 штук Сока ЯБЛОЧНЫЙ ДОБРЫЙ стоимостью 24,46 рублей за штуку на сумму 171,22 рублей; 4 штуки Компота ФРУКТОВЫЙ САД стоимостью 47,72 рублей за штуку на сумму 190,88 рублей; 1 штуку Нектара ЕЖЕВИЧНЫЙ KRAL стоимостью 46,39 рублей; 3 штуки Сока RICH апельсиновый стоимостью 71 рубля за штуку на сумму 213 рублей ; 4 штуки Нектара ФРУКТОВЫЙ САД Апельсин стоимостью 14,39 рублей за штуку на сумму 57,56 рублей; 6 штук Нектара ЯБЛОКО ФРУКТОВЫЙ САД стоимостью 90,41 рублей за штуку на сумму 542,46 рублей; 2 штуки Нектара RICH персиковый стоимостью 71,08 рублей за штуку на сумму 142,16 рублей; 2 штуки Нектара АПЕЛЬСИНОВЫЙ ФРУКТОВЫЙ САД стоимостью 90,15 рублей за штуку на сумму 180,3 рублей; 7 штук Нектар ЯБЛОКО-ПЕРСИК ФРУКТОВЫЙ САД стоимостью 90,24 рублей за штуку на сумму 631,68 рублей; 12 штук Сок САДЫ ПРИДОНЬЯ мультифруктовый стоимостью 50,38 рублей за штуку на сумму 604,56 рублей; 1 штуку Нектар J-7 МУЛЬТИФРУКТ стоимостью 18,69 рублей; 10 штук Сока детского яблочного стоимостью 50,38 рублей за штуку на сумму 503,8 рублей; 7 штук Сока апельсин фирмы ТОНУС стоимостью 88,4 рублей за штуку на сумму 618,8 рублей; 2 штуки Сок J-7 АПЕЛЬСИНОВЫЙ объемом 0,2 л. стоимостью 18,7 рублей за штуку на сумму 37,4 рублей; 18 штук J-7 Сока АПЕЛЬСИНОВЫЙ объемом 0,97 л стоимостью 67,03 рублей за штуку на сумму 1206,54 рублей; 10 штук J-7 Нектара ПЕРСИКОВЫЙ стоимостью 67,12 рублей за штуку на сумму 671,2 рублей; 4 штуки J-7 Сока ЯБЛОКО стоимостью 67,05 рублей за штуку на сумму 268,2 рублей ; 1 штуку Нектара АПЕЛЬСИНОВЫЙ ЛЮБИМЫЙ стоимостью 43,76 рублей; 4 штуки ФИО23 стоимостью 43,55 рублей за штуку на сумму 174,2 рублей; 5 штук Сока яблочный ДОБРЫЙ стоимостью 91,49 рублей за штуку на сумму 457,45 рублей; 4 штуки ФИО24 стоимостью 91,74 рублей за штуку на сумму 366,96 рублей; 8 штук Сока ЯБЛОЧНЫЙ ТОНУС стоимостью 88,34 рублей за штуку на сумму 706,72 рублей; 1 штуку Нектара ЦИТРУСОВЫЕ ФРУКТЫ ЕСО стоимостью 52,93 рублей; 1 штуку Нектара ВИШНЕВЫЙ GLOBAL VILLAGE стоимостью 56,56 рублей; 2 штуки Сока АПЕЛЬСИНОВЫЙ GLOBAL VILLAGE стоимостью 56,51 рублей за штуку на сумму 113,02 рублей; 4 штуки Нектара ЯБЛОКО-ВИШНЯ фирмы САДЫ ПРИДОНЬЯ стоимостью 52,77 рублей за штуку на сумму 211,08 рублей; 1 штуку Сока фирмы САДЫ ПРИДОНЬЯ стоимостью 52,78 рублей; 1 штуку Нектара ПЕРСИКОВЫЙ фирмы Я стоимостью 70,09 рублей; 5 штук Сока АПЕЛЬСИНОВЫЙ фирмы Я с мякотью стоимостью 70,08 рублей за штуку на сумму 350,4 рублей; 2 штуки Сока ЯБЛОЧНЫЙ фирмы Я осветленный стоимостью 70,08 рублей за штуку на сумму 140,16 рублей; 20 штук Нектара фирмы ФРУКТОВЫЙ САД стоимостью 14,39 рублей за штуку на сумму 287,8 рублей; 4 штуки Нектара Яблочный стоимостью 8,95 рублей за штуку на сумму 35,8 рублей ; 10 штук Сока фирмы ФРУКТОВЫЙ САД Томатный стоимостью 14,39 рублей за штуку на сумму 143,9 рублей; 2 штуки Сока Томатный фирмы ФРУКТОВЫЙ САД с сахаром стоимостью 47,14 рублей за штуку на сумму 94,28 рублей; 3 штуки Нектара АПЕЛЬСИН фирмы ФРУКТОВЫЙ САД стоимостью 47,49 рублей за штуку на сумму 142,47 рублей; 14 штук Нектара ЯБЛОКО фирмы ФРУКТОВЫЙ САД стоимостью 47,13 рублей за штуку на сумму 659,82 рублей; 6 штук Нектара из фруктов фирмы ФРУКТОВЫЙ САД стоимостью 47,54 рублей за штуку на сумму 285,24 рублей; 2 штуки Нектара фирмы ДОБРЫЙ объемом 2 л. апельсиновый стоимостью 91,17 рублей за штуку на сумму 182,34 рублей; 1 штуку Нектара фирмы ДОБРЫЙ объемом 1 л. апельсиновый стоимостью 47,92 рублей; 4 штуки Нектара ЭКЗОТИК ЛЕДНИКОВЫЙ ПЕРИОД стоимостью 13,11 рублей за штуку на сумму 52,44 рублей; 4 штуки Нектара ЭКЗОТИК фирмы ЛЕДНИКОВЫЙ ПЕРИОД стоимостью 13,11 рублей за штуку на сумму 52,44 рублей; 2 штуки ФИО25 абрикосовый стоимостью 91,44 рублей за штуку на сумму 182,88 рублей; 1штуку Напитка ЛЮБИМЫЙ стоимостью 44,23 рублей; 11 штук Нектара фирмы САДЫ ПРИДОНЬЯ яблоко-морковь стоимостью 50,38 рублей за штуку на сумму 554,18 рублей; 2 штуки Нектара фирмы ФРУКТОВЫЙ САД яблоко стоимостью 27,37 рублей за штуку на сумму 54,74 рублей; 40 штук Перчаток универсальных фирмы ФРЕКЕН БОК стоимостью 42,89 рублей за штуку на сумму 1715,6 рублей; 2 штуки Фарша ГОВЯЖЕГО фирмы RESTORIA стоимостью 87,9 рублей за штуку на сумму 175,8 рублей; 3 штуки Палочек КРАБОВЫХ фирмы VICI стоимостью 81,95 рублей за штуку на сумму 245,85 рублей; 2,446 кг Шпика соленого стоимостью 236,36 рублей за килограмм на сумму 578,16 рублей; 0,47 кг Дыни жёлтой импортной стоимостью 95,91 рублей за килограмм на сумму 45,08 рублей; 891,436 кг ФИО26 отечественных стоимостью 9,08 рублей за килограмм на сумму 8094,24 рублей; 1 Сырок творожные стоимостью 81,2 рублей; 6 штук Десерта Б.Ю.АЛЕКС стоимостью 32,04 рублей за штуку на сумму 192,24 рублей: 28 штук ФИО27 с какао стоимостью 20,01 рублей за штуку на сумму 562,8 рублей; 31 штук ФИО27 СУФЛЕ стоимостью 25,92 рублей за штуку на сумму 803,52 рублей; 4 штук ФИО27 с ванилью стоимостью 25,19 рублей за штуку на сумму 100,76 рублей; 22 штук ФИО27 с ванилью СВИТЛОГОРЬЕ стоимостью 20,01 рублей за штуку на сумму 442,2 рублей; 9 штук ФИО27 со сгущенкой СВИТЛОГОР стоимостью 20,01 рублей за штуку на сумму 180,9 рублей; 11 штук ФИО27 РОСТ ФИО28 стоимостью 25,19 рублей за штуку на сумму 277,09 рублей; 1 штуку Сырка ТВОРОБУШКИ стоимостью 72,85 рублей; 1 штуку Защита от воды SALT стоимостью 131,69 рублей; 2 штуки Дезодоранта ДИВИД стоимостью77,27 рублей за штуку на сумму 154,54 рублей; 2 штуки Средства для защиты обуви SALT стоимостью 176,4 рублей за штуку на сумму 352,8 рублей; 1 штуку Сдоба ЛАКОМКА стоимостью 13,61 рублей; 3 штуки Баба РОМ с изюмом стоимостью 13,02 рублей за штуку на сумму 39,06 рублей; 5 штук Печенье ЧАРОДЕЙКА стоимостью 10,08 рублей за штуку на сумму 50,4 рублей; 7 штук Печенье ПЕСОЧНИЦА стоимостью 8,46 рублей за штуку на сумму 59,22 рублей; 3 штуки Изделия ЗЕРНОВОЕ стоимостью21,62 рублей за штуку на сумму 64,86 рублей; 1 штуку Пирог ФРУКТ.ПАЙ стоимостью 48,12 рублей; 1 штуку Изделия Яблоко Мещеры стоимостью 9,45 рублей; 10 штук Пирогов МАМА ВЫПЕЧКА стоимостью 84,69 рублей за штуку на сумму 846,9 рублей; 2 штуки Сдобы со сгущенным молоком стоимостью 11,16 рублей за штуку на сумму 22,32 рублей; 3 штуки Булок для гамбургеров стоимостью 18,74 рублей за штуку на сумму 56,22 рублей; 3 штуки Изделий ГРЕБЕШОК стоимостью 12,97 рублей за штуку на сумму 38,91 рублей; 1 Слойку ДОМАШНЮЮ стоимостью 9,3 рублей; 14 штук КАРАВАЕВ Полоска песочных стоимостью 21,93 рублей за штуку на сумму 307,02 рублей; 1 Булочку ЗЕРНИЦA стоимостью 9,09 рублей; 5 штук Булочек СДОБНАЯ ЗЕРНИЦA стоимостью 9,33 рублей за штуку на сумму 46,65 рублей; 1 Слойку ДОМАШНЯЯ ФИО28 стоимостью 9,3 рублей; 3 штуки Сдобы ТАНЮШКА фирмы ЗОЛОТОЙ КОЛОБОК стоимостью 8,5 рублей за штуку на сумму 25,5 рублей; 4 штуки Печенья ПАЛОЧКИ С ИЗЮМОМ стоимостью 10,43 рублей за штуку на сумму 41,72 рублей; 1 Мороженое пломбир вафельном стакане стоимостью 18,28 рублей; 2 штуки Мороженое пломбир стоимостью 24,92 рублей за штуку на сумму 49,84 рублей; 2 штуки Продукта БОН ПАРИ стоимостью 18,9 рублей за штуку на сумму 37,8 рублей; 1 штуку Пломбир ЭСКИМО стоимостью 20,92 рублей; 1 штуку Мороженое пломбир стоимостью 41,81 рублей; 6 штук Пломбир ЭКСТРЕМ NESTLE стоимостью 32,31 рублей за штуку на сумму 193,86 рублей; 1 штуку Мороженое ЩЕРБЕТ стоимостью 12,68 рублей; 9 штук Мороженое ФИЛЕВСКИЙ стоимостью 12,08 рублей за штуку на сумму 108,72 рублей; 2 штуки Мороженное ЛЯ ФАМ крем-брюле стоимостью 13,5 рублей за штуку на сумму 27 рублей; 3 штуки Мороженное ЛАКОМКА стоимостью 19,44 рублей за штуку на сумму 58,32 рублей; 2 штуки Мороженное БАНАН стоимостью 33,94 рублей за штуку на сумму 67,88 рублей; 4 штуки Мороженное ФИО27 стоимостью 33,94 рублей за штуку на сумму 135,76 рублей; 2 штуки Мороженное ЖЕМЧУГ стоимостью 11,52 рублей за штуку на сумму 23,04 рублей; 5 штук Мороженное ЛЕДНИКОВЫЙ ПЕРИОД пломбир стоимостью 18,06 рублей за штуку на сумму 90,3 рублей; 2 штуки Мороженное NESTLE БОНПАРИ стоимостью 14,49 рублей за штуку на сумму 28,98 рублей; 32 банки Кофе MON JACOBS объемом 150г. стоимостью 222,06 рублей за банку на сумму 7105,92 рублей; 3 штуки Кофе MON.DECAF JACOBS стоимостью 189,27 рублей за банку на сумму 567,81 рублей; 11 банок Кофе GOLD NESC объемом 150г. стоимостью 230,07 рублей за банку на сумму 2530,77 рублей; 6 банок Кофе PLATINUMEGOISTE стоимостью 281,43 рубля за банку на сумму 1688,58 рублей; 1 банку Кофе EGOISTE стоимостью 295,71 рублей; 4 штуки Кофе MON.MILLIC.JACOBS стоимостью 224,91 рублей за банку на сумму 899,64 рублей; 2 штуки Кофе CLASSIC NESC стоимостью 238,05 рублей за банку на сумму 476,1 рублей; 1 банку Кофе COLOMB.MEDELLIN JARD стоимостью 166,04 рублей; 1 банку Kофе GOLD ЧЕРНАЯ КАРТА стоимостью 206,95 рублей; 1 банку Kофе PLATINUMAMBAS стоимостью 186,78 рублей; 2 банки Кофе GOLDROAST стоимостью 182,6 рублей за банку на сумму 365,2 рублей; 6 банок Кофе MON. JACOBS объемом 190г.стоимостью 330,89 рублей за банку на сумму 1985,34 рублей; 5 банок Кофе FINEAROMADAVIDOFF стоимостью 313,21 рублей за банку на сумму 1566,05 рублей; 4 банки Кофе MON.MILLIC. JACOBS объемом 150г. стоимостью 272 рублей за банку на сумму 1088 рублей; 1 банку Кофе MON.MILLIC. JACOBS объемом 190г.стоимостью 306,74 рублей; 2 банки Кофе MON. JACOBS объемом 95г. стоимостью 180,18 рублей за банку на сумму 360,36 рублей; 2 банки Кофе GOLD NESC стоимостью 185,93 рубля за банку на сумму 371,86 рублей; 1 банку Кофе CONT.GOLDMOCCONA стоимостью 180,13 рублей; 9 банок Кофе C.NOIRE стоимостью 351,94 рублей за банку на сумму 3167,46 рублей; 6банок Кофе АРАБИКА объемом 95г.стоимостью 205,69 рублей за штуку на сумму 1234,14 рублей; 1 банку Кофе EXCLUSTCHIBO. стоимостью 173,33 рублей; 3 банки Кофе GOLD NESC объемом 95г.стоимостью 185,92 рубля за банку на сумму 557,76 рублей; 1 банку Кофе ЭСПРЕССО НЕСКАФЕ стоимостью 195,79 рублей; 3 банки Кофе GOLD NESC объемом 190г.стоимостью 366,83 рублей за банку на сумму 1100,49 рублей; 4 пары Галоши мужские утепленные стоимостью 97,46 рублей за пару на сумму 389,84 рублей; 1 штуку Завтраки МЮСЛИ стоимостью 53,57 рублей; 1 штуку Мюсли ОРЕХ/ЯБЛОКО MATTI стоимостью 53,81 рублей; 3 штуки Хлопий FITNESS стоимостью 89,83 рублей за штуку на сумму 269,49 рублей; 2 штуки Мюсли MATTI БАНАН/ШОКОЛАД стоимостью 52,78 рублей за штуку на сумму 105,56 рублей; 2 штуки Шарики шоколадные стоимостью 22,41 рублей за штуку на сумму 44,82 рублей; 1 штуку КУЗЯ Палочки стоимостью 25,82 рублей; 1 штуку Завтрак ДУО NESQUIK стоимостью 64,54 рублей; 9 штук Завтрак готовый шоколадный NESQUIK стоимостью 103,66 рублей за штуку на сумму 932,94 рублей; 1 штуку Попкорн MIXBAR стоимостью 17,06 рублей; 2 штуки Попкорн СВЧ ЛЕДНИКОВЫЙ ПЕРИОД стоимостью 16,8 рублей за штуку на сумму 33,6 рублей; 1 штуку Завтрак ЛЮБЯТОВО стоимостью 52,19 рублей; 7 штук Блинчики с мясом ОСТАНКИНО стоимостью 41,68 рублей за штуку на сумму 291,76 рублей; 1 штуку Лазанья стоимостью 45,6 рублей; 1 штуку Блюдо КУРИНОЕ ТЕСТ. стоимостью 62,09 рублей; 10 штук Блюд ШНИЦЕЛЬ стоимостью 57,21 рублей за штуку на сумму 572,1 рублей; 3 штуки Азу РОССИЙСКАЯ КОРОНА стоимостью 76,1 рублей за штуку на сумму 228,3 рублей; 3 штуки Паэлья фирмы 4 СЕЗОНА стоимостью 131,17 рублей за штуку на сумму 393,51 рублей; 1 штуку Блинчики ЦАРСКОЕ ПОДВОРЬЕ стоимостью 36,99 рублей; 10 штук Чипсы С СОЛЬЮ фирмы LAYS стоимостью 73,93 рублей за штуку на сумму 739,3 рублей; 9 штук Чипсы МОЛОДОЙ ЗЕЛЕНЫЙ ЛУК фирмы LAYS стоимостью73,98 рублей за штуку на сумму 665,82; 5 штук Картофеля с луком и сметаной стоимостью 24,43 рублей за штуку на сумму 122,15 рублей; 2 штуки Чипсы PRINGL со вкусом лука стоимостью 100,28 рублей за штуку на сумму 201,64 рублей; 2 штуки Чипсы MAX фирмы LAYS мясо стоимостью 35,83 рублей за штуку на сумму 71,66 рублей; 7 штук Чипсы PRINGL со вкусом лука стоимостью 37,89 рублей за штуку на сумму 265,23 рублей; 1 штуку Чипсы PRING со вкусом кетчупа стоимостью 100,81 рублей; 19 штук Чипсы MAX LAYS стоимостью 35,83 рублей за штуку на сумму 680,77 рублей; 2 штуки Чипсы PRINGL со вкусом сыра стоимостью 100,8 рублей за штуку на сумму 201,64 рублей; 3 штуки Снэк LOR.MONST.MUNCH стоимостью 34,16 рублей за штуку на сумму 102,48 рублей; 2 штуки Чипсы STRONG ОХОТНИЧЬИ фирмы LAYS стоимостью 45,37 рублей за штуку на сумму 90,74 рублей; 1 штуку Чипсы PRINGL со вкусом паприки стоимостью 37,9 рублей; 4 штуки Чипсы СЫР фирмы LAYS весом 80 г.стоимостью 30,53 рублей за штуку на сумму 122,12 рублей; 6 штук Чипсы КРАБ весом 80 г фирмы LAYS стоимостью 30,57 рублей за штуку на сумму 183,42 рублей; 3 штуки Снэк LOR.MONST.MUNCH стоимостью 34,16 рублей за штуку на сумму 102,48 рублей; 20 штук Чипсы СТРОНГ ОХОТНИЧ.КОЛБАСКИ фирмы LAYS стоимостью 51,94 рублей за штуку на сумму 1038,8 рублей; 2 штуки Чипсы СЫР весом 150 г фирмы LAYS стоимостью 51,83 рублей за штуку на сумму 103,66 рублей; 2 штуки Чипсы КРАБ весом 150 г фирмы LAYS стоимостью 51,75 рублей за штуку на сумму 103,5 рублей; 1 штуку Чипсы LAYS СМЕТАНА И ЗЕЛЕНЬ стоимостью 51,76 рублей; 4 штуки Чипсы LAYS со вкусом лука стоимостью 50,92 рублей за штуку на сумму 203,68 рублей; 4 штуки Чипсы X-CUT CRUN стоимостью 25,92 рублей за штуку на сумму 103,68 рублей; 24 штук Чипсы MAX LAYS со вкусом лука и сыра стоимостью 30,57 рублей за штуку на сумму 733,68 рублей; 6 штук Чипсы LAYS СМЕТАНА И ЗЕЛЕНЬ стоимостью 73,62 рублей за штуку на сумму 441,72 рублей; 1 штуку Чипсы CHIPSL. стоимостью 61 рублей; 26 штук Чипсы X-CUT CRUN со вкусом сметаны стоимостью 25,92 рублей за штуку на сумму 673,92 рублей; 2 штуки Чипсы POMST. стоимостью 43,3 рублей за штуку на сумму 86,6 рублей; 2 штуки Чипсы ESTRELLA СМЕТАНА/СЫР стоимостью 53,13 рублей за штуку на сумму 106,26 рублей; 12 штук Чипсы ESTRELLA СМЕТАНА С ЛУКОМ стоимостью 53,12 рублей за штуку на сумму 637,56 рублей; 2 штуки Картофеля МОСКОВСКИЙ с сыром стоимостью 24,43 рублей за штуку на сумму 48,86 рублей; 21 штук Лепешка FAZER СМЕТАНА-ГРИБЫ стоимостью 52,27 рублей за штуку на сумму 1097,67 рублей; 3 штуки Тесто слоеное дрожжевое RESTORIA стоимостью 22,5 рублей за штуку на сумму 67,5 рублей; 5 штук Тесто слоеное без дрожжевое RESTORIA стоимостью 21,8 рублей за штуку на сумму 109 рублей; 2 штуки Зубной щетки TOOTH&TONGUE+INTERDENTAL стоимостью 89,93 рублей за штуку на сумму 179,86 рублей; 3 штуки Зубной щетки 360 OPTICEWHITE стоимостью 140,69 рублей за штуку на сумму 422,07 рублей; 3 штуки Зубной щетки PRO-EXPERT стоимостью 124,31 рублей за штуку на сумму 372,93 рублей; 4 штуки Зубной щетки COLGATE стоимостью 102,27 рублей за штуку на сумму 409,08 рублей; 3 штук Стрипсы из мяса стоимостью 53,8 рублей за штуку на сумму 161,4 рублей; 2 штуки Наггетсы Традиционные стоимостью 45,8 рублей за штуку на сумму 91,6 рублей; 1 штуку Наггетсы куриные МИРАТОРГ стоимостью 54,95 рублей; 1 штуку Филе ЗОЛОТОЙ ПЕТУШОК стоимостью 73,53 рублей; 1 штуку Наггетсы МИРАТОРГ куриные с сыром стоимостью 54,95 рублей; 1 штуку Котлеты по-киевски RESTORIA стоимостью 69,7 рублей; 7 штук Наггетсы МИРАТОРГ КЛАССИЧЕСКИЕ стоимостью 54,95 рублей за штуку на сумму 384,65 рублей; 2 штуки Батарейки 15AUP TD2 GP BAT стоимостью 105,26 рублей за штуку на сумму 210,52 рублей; 2 штуки Батарейки 24AUP TD2 стоимостью 105,27 рублей за штуку на сумму 210,54 рублей; 2 штуки Батарейки ENERG.PowerSeal стоимостью 106,48 рублей за штуку на сумму 212,96 рублей; 21 штуки Батарейки 1DURACELL стоимостью 59,38 рублей за штуку на сумму 1246,98 рублей; 3 штуки Батарейки ENERGMAXIMUM стоимостью 54,43 рублей за штуку на сумму 163,29 рублей; 1 штука Батарейки ENERGMAXIMUMR03 стоимостью 67,4 рубля; 11 штук Батарейки ENERGMAXIMUMR06 стоимостью 106,49 рублей за штуку на сумму 1171,39 рублей.1 штуку Кефир 1% фирмы ОПОЛЬЕ стоимостью 44,13 рублей; 3 штуки Снежок 2,5% фирмы ОПОЛЬЕ стоимостью 28,57 рублей за штуку на сумму 85,71 рублей; 3 штуки Йогурт фруктовый клубника 2,5% фирмы ОПОЛЬЕ стоимостью 25,83 рублей за штуку на сумму 77,49 рублей; 10 штук Творог КРЕСТЬЯНСКИЙ БЛАГОДА стоимостью 37,2 рубля за штуку на сумму 426,2 рублей; 1 штуку Масса творожная сахар/ваниль стоимостью 65,55 рублей; 4 штуки Масса творожная сахар/вишня стоимостью 65,55 рублей за штуку на сумму 262,2 рублей; 1 штуку Масса творожная сахар/ киви стоимостью 65,55 рублей; 1 штуку Продукт творожный DANONE стоимостью 28,7 рублей; 6 штук Сырок ДМЗ стоимостью 19,31 рублей за штуку на сумму 115,86 рублей; 6 штук Творог ПРОСТОКВАШИНО стоимостью 65,2 рубля за штуку на сумму 391,2 рублей; 3 штуки Творог БЕЛОРУССКАЯ ЛАВКА стоимостью 48,1 рублей за штуку на сумму 144,3 рублей; 6 штук Напитка ПЕРСИК-МАРАКУЯ стоимостью 54,9 рублей за штуку на сумму 329,4 рублей; 5 штук Напитка кефирный клубника ДОМИК В ДЕРЕВНИ стоимостью 32,75 рублей за штуку на сумму 163,75 рублей; 10 штук Напитка АКТИМЕЛЬ земляника/шиповник стоимостью 18 рублей за штуку на сумму 180 рублей; 2 штуки Десерт DANONE РАСТИШКА стоимостью 40 рублей за штуку на сумму 80 рублей; 3 штуки Продукт ЧУДО КЛУБНИКА-ЗЕМЛЯНИКА стоимостью 51,48 рублей за штуку на сумму 154,4 рублей; 1 штуку Ряженка ПРОСТОКВАШИНО стоимостью 52,2 рублей; 7 штук Продукт творожный DANONE стоимостью 28,7 рублей за штуку на сумму 200,9 рублей; 10 штук Творог ВКУСНОТЕЕВО стоимостью 79,74 рубля за штуку на сумму 797,4 рублей; 1 штуку Йогурт с клубникой ВКУСНОТЕЕВО стоимостью 24,13 рублей; 1 штуку Творог 0% МОЛОЧНОЕ СИЯНИЕ стоимостью 60,4 рублей; 6 штук Напиток натуральный фирмы АКТИМЕЛЬ стоимостью 18 рублей за штуку на сумму 108 рублей; 3 штуки Творог 5% фирмы МОЛОЧНОЕ СИЯНИЕ стоимостью 60,86 рублей за штуку на сумму 182,58 рублей; 3 штуки Масса творожная с курагой фирмы МОЛОЧНОЕ СИЯНИЕ стоимостью 65,55 рублей за штуку на сумму 196,65 рублей; 2 штуки Масса творожная с изюмом фирмы МОЛОЧНОЕ СИЯНИЕ стоимостью 65,55 рублей за штуку на сумму 131,1 рублей; 8 штук Биокефир 1% фирмы ОПОЛЬЕ стоимостью 27,12 рублей за штуку на сумму 216,96 рублей; 10 штук Йогурт АКТИВИА ДАНОН стоимостью 20,7 рублей за штуку на сумму 207 рублей; 2 штуки Йогурт 2.5% персик-маракуйя фирмы ЧУДО стоимостью 34,7 рублей за штуку на сумму 69,4 рублей; 7 штук Тан стоимостью 34,7 рублей за штуку на сумму 242,9 рублей; 1 штуку Биопродукт кефирный БИО-БАЛАНС стоимостью 51,8 рублей; 8 штук Продукт L.CAS.IMUN стоимостью 18 рублей за штуку на сумму 144 рублей; 20 штук Напиток гранат АКТИМЕЛЬ стоимостью 18 рублей за штуку на сумму 360 рублей; 3 штуки Продукт со смородиной АКТИМЕЛЬ стоимостью 18 рублей за штуку на сумму 54 рублей; 3 штуки Продукт ЦИТРУС ДАНИС стоимостью 30,2 рубля за штуку на сумму 90,6 рублей; 3 штуки Кефир 3,2% фирмы ПРОСТОКВАШИНО стоимостью 49 рублей за штуку на сумму 147 рублей; 1 штуку Биойогурт АКТ стоимостью 20,7 рублей; 2 штуки Биойогурт кефирный АКТ стоимостью 33,3 рубля за штуку на сумму 66,6 рублей; 3 штуки Творог НЕЖНЫЙ мягкий обезжиренный стоимостью 20,92 рубля за штуку на сумму 62,76 рублей; 2 штуки Продукт ТВЕРДОЕ ЗЕРНО фирмы ПРОСТОКВАШИНО стоимостью 40,7 рублей за штуку на сумму 81,4 рублей; 3 штуки Продукт ТВЕРДОЕ ЗЕРНО фирмы ПРОСТОКВАШИНО стоимостью 40,7 рублей за штуку на сумму 122,1 рублей; 12 штук Биойогурт с черникой АКТИВИА стоимостью 26,9 рублей за штуку на сумму 322,8 рублей; 7 штук Йогурт VALIO С ВИШНЕЙ стоимостью 40,54 рублей за штуку на сумму 283,78 рублей; 1 штуку Напитка АКТУАЛЬ МАНГО стоимостью 25 рублей; 4 штуки Биопродукт творожный малина АКТИВИА стоимостью 27,4 рублей за штуку на сумму 109,6 рублей; 24 штук Десерт РАСТИШКА ДАНОН стоимостью 45,5 рублей за штуку на сумму 1092 рублей; 3 штуки Творог 9% фирмы ПРОСТОКВАШИНО стоимостью 69 рублей за штуку на сумму 207 рублей; 6 штук Продукт кефирный БИО-БАЛАНС стоимостью 47,2 рубля за штуку на сумму 283,2 рублей; 7 штук Биойогурт ЗЛАКИ АКТИВИЯ стоимостью 30 рублей за штуку на сумму 210 рублей; 1 штуку Йогурт питьевой клубника BIO-MAX стоимостью 25,8 рублей; 17 штук Йогурт ЯБЛОКО/ГРУША РАСТИШКА стоимостью 49 рублей за штуку на сумму 833 рублей; 13 штук Биойогурт АКТИВИА DANONE стоимостью 20,7 рублей за штуку на сумму 269,1 рублей; 1 штуку Йогурт ЛЕСНАЯ ЯГОДА ЛЕТНИЙ ДЕНЬ стоимостью 25,4 рублей; 9 штук Десерт ТВОРОЖОК фирмы ЧУДО клубника-земляника стоимостью 26,09 рублей за штуку на сумму 234,81 рублей; 3 штуки Десерт ТВОРОЖОК фирмы ЧУДО вишня-черешня стоимостью 26,09 рублей за штуку на сумму 78,27 рублей; 2 штуки Десерт ТВОРОЖОК фирмы ЧУДО киви-банан стоимостью 25,79 рублей за штуку на сумму 51,58 рублей; 1 штуку Биойогурт АКТИВИА DANONE злаки стоимостью 20,7 рублей; 3 штуки Биойогурт DANONE клубника стоимостью 30 рублей за штуку на сумму 90 рублей; 1 штуку Йогурт BIO-MAX курага-персик стоимостью 25,79 рублей; 7 штук Творог ДМИТРОВСКИЙ пергамент стоимостью 43,6 рублей за штуку на сумму 305,2 рублей; 1 штуку Десерт ТВОРОЖНЫЙ фирмы ЧУДО ананас стоимостью 26,06 рублей; 1 штуку Творог ДМИТРОВСКИЙ пергамент стоимостью 41,6 рублей; 1 штуку Продукт МАССА стоимостью 30,9 рублей; 10 штук Йогурт с ароматом абрикоса фирмы КРАСНАЯ ЦЕНА стоимостью 17,26 рублей за штуку на сумму 172,6 рублей; 1 штуку Продукт фирмы ЧУДО вишня стоимостью 55,23 рублей; 8 штук Продукт клубника-банан с 3лет стоимостью 18 рублей за штуку на сумму 144 рублей; 1 штуку Йогурт клубника фирмы КРАСНАЯ ЦЕНА стоимостью 17,25 рублей; 1 штуку Кефир 3,2% ДМЗ стоимостью 27,3 рублей; 4 штуки Творог обезжиренный фирмы КРАСНАЯ ЦЕНА стоимостью 25,12 рублей за штуку на сумму 100,48 рублей; 2 штуки Продукт ТИРАМИСУ ДАНИССИМО стоимостью 30,2 рублей за штуку на сумму 60,4 рублей; 4 штуки Творог 9% КРАСНАЯ ЦЕНА стоимостью 25,32 рублей за штуку на сумму 101,28 рублей; 2 штуки Йогурт А-ЛЯ КЛУБНИКА стоимостью 31,77 рубля за штуку на сумму 63,54 рублей; 6 штук Снежок 2,5% фирмы ДОМИК В ДЕРЕВНЕ стоимостью 33,63 рубля за штуку на сумму 201,78 рублей; 1штуку Творог НЕЖНЫЙ фирмы ПРОСТОКВАШИНО стоимостью 34 рублей; 8 штук Напитка KIDS NEO стоимостью 16,19 рублей за штуку на сумму 129,52 рублей; 21 штук Йогурт ФАНТАЗИЯ DANONE стоимостью 25,7 рублей за штуку на сумму 539,7 рублей; 2 штуки Напиток FOR KIDS стоимостью 16,19 рублей за штуку на сумму 32,38 рублей; 19 штук Продукта творожный клубника/киви/банан DANONE стоимостью 28,7 рублей за штуку на сумму 545,3 рублей; 16 штук Биопродукт АКТ DANONE стоимостью 27,4 рубля за штуку на сумму 438,4 рублей; 1 штуку Йогурт ГРУША/ЯБЛОКО/ФИО27 фирмы ЧУДО стоимостью 28 рублей; 1 штуку Йогурт КИВИ/МАРКОВЬ ЧУДО стоимостью 28 рублей; штуку Био-йогурт BIO-MAX стоимостью 25,8 рублей; 20 штук Биопродукт товожно-йогуртовый стоимостью 27,4 рубля за штуку на сумму 548 рублей; 4 штуки Творог 9% фирмы ОПОЛЬЕ стоимостью 86,65 рублей за штуку на сумму 346,6 рублей; 6 штук Продукт АЙРАН стоимостью 26,72 рубля за штуку на сумму 160,32 рублей; 3 штуки Продукт ЗАКВАСКА фирмы ПРОСТОКВАШИНО стоимостью 47,6 рублей за штуку на сумму 142,8 рублей; 2 штуки Биойогурт ЯБЛОКО/ЗЛАКИ АКТИВИЯ стоимостью 30 рублей за штуку на сумму 60 рублей; 7 штук Продукта ЛЕГКИЙ BIO MAX стоимостью 45,75 рублей за штуку на сумму 320,25 рублей; 2 штуки Творог ДОМИК В ДЕРЕВНЕ стоимостью 44,96 рублей за штуку на сумму 89,92 рублей; 2 штуки Кефир 1% фирмы РОМАШКИНО стоимостью 27,7 рублей за штуку на сумму 55,4 рублей; 10 штук Продукт творожный DANONE стоимостью 28,7 рублей за штуку на сумму 287 рублей; 2 штуки Продукта творожный клубника/земляника ДАНОН стоимостью 26,1 рубля за штуку на сумму 52,2 рублей; 2 штуки ФИО29 2.5% стоимостью 24,59 рублей за штуку на сумму 49,18 рублей; 1 штуку ФИО30 2.5% стоимостью 24,6 рублей; 1 штуку Йогурт ФРУГУРТ ПЕРСИК 2.5% стоимостью 24,6 рублей; 1 штуку Ряженка фирмы КРАСНАЯ ЦЕНА стоимостью 19,68 рублей; 2 штуки Напиток FOR MEN 1,2% ИМУНЕЛЕ стоимостью 23,89 рублей за штуку на сумму 47,78 рублей; 3 штуки ФИО27 творожный с ванилином стоимостью 28,1 рублей за штуку на сумму 84,3 рублей; 3 штуки Продукт ДОМАШНИЙ РАССЫПЧАТЫЙ творожный стоимостью 72,57 рублей за штуку на сумму 217,71 рублей; 7 штук Йогурт фирмы ЧУДО персик/манго/дыня стоимостью 28 рублей за штуку на сумму 196 рублей; 1 штуку Йогурт фирмы ЧУДО персик/абрикос стоимостью 28 рублей; 11штук Йогурт вишня/черешня фирмы ЧУДО стоимостью 28 рублей за штуку на сумму 308 рублей; 4 штуки Масса РАЭ ОСОБАЯ творожная с изюмом стоимостью 37,62 рубля за штуку на сумму 150,48 рублей; 2 штуки Творог МОРОЖЕННЫЙ фирмы ЧУДО стоимостью 22,99 рублей за штуку на сумму 45,98 рублей; 2 штуки Ряженка фирмы ДОМИК В ДЕРЕВНЕ стоимостью 56,88 рублей за штуку на сумму 113,76 рублей; 1 штуку Йогурт VALIO с малиной и черникой стоимостью 35,84 рублей; 4 штуки Йогурт ВКУСНОТЕЕВО с черникой стоимостью 53,86 рублей за штуку на сумму 215,44 рублей; 4 штуки Йогурт VALIO с клубникой стоимостью 35,84 рублей за штуку на сумму 143,36 рублей; 9 штук Творог зерненный 5% фирмы ДОМИК В ДЕРЕВНЕ стоимостью 32,87 рублей за штуку на сумму 295,83 рублей; 1 штуку Творог зерненный фирмы ДОМИК В ДЕРЕВНЕ стоимостью 37,9 рублей; 1 штуку Паста творожная 3,5% ФИО27 ПРОДУКТ черника стоимостью 16,51 рублей; 11 штук Кефир 1% фирмы ДОМИК В ДЕРЕВНЕ стоимостью 49,9 рублей за штуку на сумму 548,9 рублей; 10 штук Йогурт ФИО27 ПРОДУКТ черника/клубника стоимостью 21,41 рублей за штуку на сумму 214,1 рублей; 1 штуку Кефир 3.2% МОЛОЧНОЕ ЦАРСТВО стоимостью 31,56 рублей; 14 штук Напитка кисло/молочного 1,5% стоимостью 16,2 рублей за штуку на сумму 226,8 рублей; 1 штуку Йогурт чернослив 2,7% БИО-МАКС стоимостью 25,8 рублей; 1 штуку Йогурт МУЛЬТИФРУКТ стоимостью 21,4 рублей; 1 штуку Йогурт КЛУБНИКА/ФИО5 стоимостью 21,4 рублей; 2 штуки Десерт ШОКОЛАД творожный фирмы ЧУДО стоимостью 25,87 рублей за штуку на сумму 51,74 рублей; 1 Нож SUMMERCOLORSATMOSPH стоимостью 89 рублей; 5 штук Корицы KAMIS молотая в пакете стоимостью 25,9 рублей за штуку на сумму 129,5 рублей; 5 штук Приправы 4 ПЕРЦА KOTANYI стоимостью 124,19 рублей за штуку на сумму 620,95 рублей; 24 штук Черный перец KAMIS стоимостью 30,5 рублей за штуку на сумму 732 рублей; 5 штук Лавровый лист KAMIS стоимостью 25,9 рублей за штуку на сумму 129,5 рублей; 2 штуки Приправа ЧИЛИ KOTANYI стоимостью 99,45 рублей за штуку на сумму 198,9 рублей; 2 штуки Бритв FUSIONPROGLIDEGILLET стоимостью 257,5 рублей за штуку на сумму 515 рублей; 2 штуки Станка КОМФОРТ БИК стоимостью 208,86 рублей за штуку на сумму 417,72 рублей; 1 штуку Бритву GILLETTE стоимостью 412,4 рублей; 7 штук Дисков ватных OLA! SILK SENSE стоимостью 39,68 рублей за штуку на сумму 277,76 рублей; 3 штуки Соуса СЛАДКИЙ CALVE. стоимостью 51,29 рублей за штуку на сумму 153,87 рублей; 1 штуку Соуса ТАРТАР CALVE стоимостью 51,28 рублей; 7 штук СОУСА СЫРНЫЙ. MR.RIC стоимостью 54,55 рублей за штуку на сумму 381,85 рублей; 2 штуки Соуса ГРИБНОЙ MR.RICCO стоимостью 32,74 рублей за штуку на сумму 65,48 рублей; 2 штуки Коврика для ванной комнаты стоимостью 239,83 рубля за штуку на сумму 479,66 рублей; 33,885 кг. банан стоимостью 46.67 рублей за килограмм на сумму 1581,75 рублей; 1 штуку Паштета фирмы КРАСНАЯ ЦЕНА печеночный стоимостью 9,73 рублей; 2 штуки Паштета ОК печеночный батон стоимостью 21,6 рублей за штуку на сумму 43,2 рублей; 1 штуку Паштет ГРАН-МЭР классический стоимостью 11,52 рублей; 2 пары Сапожек женских BHW стоимостью 377,12 рублей за пару на сумму 754,24 рублей; 3 штуки Напитка ADRENALINNATURE стоимостью 71,58 рублей за штуку на сумму 214,74 рублей; 10 штук Напитка REDENERGYADREN.RUSH стоимостью 71,1 рублей за штуку на сумму 711 рублей; 12 штук Напитка RED BULL стоимостью 76,69 рублей за штуку на сумму 920,28 рублей; 63 штуки Напитка ADRENAL.RUSH стоимостью рублей за штуку на сумму 4388,58 рублей; 6 штук Тортов вафельных ПРИЧУДА стоимостью 73,64 рубля за штуку на сумму 441,84 рублей; 1 Торт КЛАССИЧЕСКИЙ ПРИЧУДА стоимостью 100,27 рублей; 4 штуки Торта вафельного ШОКОЛАДНИЦА 180г.стоимостью 69,06 рублей за штуку на сумму 276,24 рублей; 1 Торт АЛЕНКА вафельный стоимостью 63,38 рублей; 1 Торт ШОКОЛАДНИЦА вафельный 270г. стоимостью 104,22 рублей; 2 штуки ФИО31 стоимостью 65,01 рублей за штуку на сумму 130,02 рублей; 1 штуку Красноперка вяленая стоимостью 54,37 рублей; 3 штуки Окунь вяленый стоимостью 60,84 рублей за штуку на сумму 182,52 рублей; 1 штуку Ставридка фирмы FISH HOUSE сушеная стоимостью 44,3 рублей ; 1 штуку Корюшка ДАЛЬНЕВОСТОЧНУЮ стоимостью 75,1 рублей; 2 штуки Вобла вяленая фирмы FISH HOUSE стоимостью 78,04 рублей за штуку на сумму 156,08 рублей; 2 штуки Капусты морской стоимостью 70,28 рублей за штуку на сумму 140,56 рублей; 4 штуки Семги фирмы FISH HOUSE соломка стоимостью 76,28 рублей за штуку на сумму 305,12 рублей; 1 штуку Мясо ПО-ШАНХАЙСКИ фирмы FISH HOUSE стоимостью 41,14 рублей; 10 штук Шампунь CLEAR VITA стоимостью 206,33 рублей за штуку на сумму 2063,3 рублей; 3 штуки Масло SYOSS GLOS.250мл стоимостью 193,17 рублей за штуку на сумму 579,51 рублей; 4 штуки Воды питательной SOCIETEMIN стоимостью 5,17 рублей за штуку на сумму 20,68 рублей; 2 штуки Воды СВЯТОЙ ИСТОЧНИК стоимостью 10,29 рублей за штуку на сумму 20,58 рублей; 2 штуки Воды РЫЧАЛ-СУ стоимостью 21,66 рублей за штуку на сумму 43,32 рублей; 4 штуки Воды БОРЖОМИ стоимостью 64,67 рублей за штуку на сумму 258,68 рублей; 1 штуку Воды ЕССЕНТУКИ №17 стоимостью 18,89 рублей; 1 штуку Воды СВЯТОЙ ИСТОЧНИК природная стоимостью 38,05 рублей; 1 штуку Воды СВЯТОЙ ИСТОЧНИК стоимостью 14,97 рублей; 1 штуку Воды АКВА МИНЕРАЛЕ стоимостью 24,74 рублей; 1 штуку Воды НАРЗАН газированная стоимостью 41,63 рублей; 25 штук Воды БОРЖОМИ минеральная стоимостью 68,62 рублей за штуку на сумму 1715,5 рублей; 9 штук Воды АРХЫЗ VITA стоимостью 34,1 рублей за штуку на сумму 306,9 рублей; 3 штуки Воды СУЗДАЛЬСКИЕ НАПИТКИ 5л стоимостью 24,96 рублей за штуку на сумму 74,88 рублей; 1 штуку Воды СУЗДАЛЬСКИЕ НАПИТКИ 1,5л стоимостью 11,74 рублей; 6 штук Воды прозрачная СУЗДАЛЬСКИЕ НАПИТКИ стоимостью 11,74 рублей за штуку на сумму 70,44 рублей; 1 штуку Воды ФИО32 ЛЕС стоимостью 33,42 рублей; 5штук Вода фирмы КРАСНАЯ ЦЕНА стоимостью 6,66 рублей за штуку на сумму 33,3 рублей; 5 штук Воды VIVA BONAQUA МЯТА стоимостью 27 рублей за штуку на сумму 135 рублей; 3 штуки Воды PERRIER стоимостью 76,91 рублей за штуку на сумму 230,73 рублей; 6 штук Воды СЛАВЯНОВСАЯ лечебная стоимостью 18,05 рублей за штуку на сумму 108,3рублей; 2 штуки Воды СЕНЕЖСКАЯ стоимостью 13,29 рублей за штуку на сумму 26,58 рублей; 12 штук Воды ФИО32 ЛЕС стоимостью 11,93 рублей за штуку на сумму 143,16 рублей; 3 штуки Воды целебной ЕССЕНТУКИ стоимостью 18,98 рублей за штуку на сумму 56,94 рублей; 2 штуки Воды питьевой 1,5л фирмы КРАСНАЯ ЦЕНА стоимостью 7,18 рублей за штуку на сумму 14,36 рублей; 3 штуки Воды питьевой объемом 5л. фирмы КРАСНАЯ ЦЕНА стоимостью рублей за штуку на сумму 53,43 рублей; 2 штуки Воды негазированной фирмы КРАСНАЯ ЦЕНА стоимостью 7,18 рублей за штуку на сумму 14,36 рублей; 24 штук Воды BONAQUA газированная, стоимостью 24 рубля за штуку на сумму 576 рублей; 2 штуки Воды объемом 1 л. СЛАВЯНСКАЯ стоимостью 13,49 рублей за штуку на сумму 26,98 рублей; 43 штук Воды SOCIETE MIN питьевая стоимостью 18,99 рублей за штуку на сумму 816,57 рублей; 1 штуку Воды АКВА МИНЕРАЛЕ Актив лимон стоимостью 27,11 рублей; 2 штуки Воды SOC.MINERALE стоимостью 11,85 рублей за штуку на сумму 23,7 рублей; 2 штуки Воды ДИСНЕЙ ФИО32 ЛЕС стоимостью 13,19 рублей за штуку на сумму 26,38 рублей; 1 штуку Воды КРАСНОУСОЛЬСКАЯ стоимостью 14,16 рублей; 1 штуку Воды ПРОЗРАЧНАЯ СУЗДАЛЬСКИЕ НАПИТКИ стоимостью 8,43 рублей; 1 штуку Напитка ВКУС МАЛИНЫ SOC.MIN стоимостью 9,16 рублей; 2 штуки Напитка ВКУС ЛИМОНА SOCIETE MIN стоимостью 9,17 рублей за штуку на сумму 18,34 рублей; 6 штук Воды ЕССЕНТУКИ №4 стоимостью 48,85 рублей за штуку на сумму 293,1 рублей; 1 штуку Воды АКВА МИНИРАЛЕ стоимостью 31,4 рублей; 1 штуку Конфеты ТРЮФЕЛИ стоимостью 135,76 рублей; 4 штуки Карамель БАРБАРИС стоимостью 32,15 рублей за штуку на сумму 128,6 рублей; 1 штуку Конфеты ЛЕВУШКА СЛАВЯНКА стоимостью 45,21 рублей; 3 штуки ФИО33 стоимостью 115,46 рублей за штуку на сумму 346,38 рублей; 2 штуки Конфеты ОСЕННИЙ ВАЛЬС стоимостью 119,07 рублей за штуку на сумму 238,14 рублей; 2 штуки Конфеты ПТИЧКА ЛЕТУНЬЯ стоимостью 22,46 рублей за штуку на сумму 44,92 рублей; 1 штуку Карамель АЛЕНКА стоимостью 30,7 рублей; 4 штуки Конфеты ЦИТРОНЧИК стоимостью 22,55 рублей за штуку на сумму 90,2 рублей; 4 штуки Конфеты ЛАСТОЧКА стоимостью 57,37 рублей за штуку на сумму 229,48 рублей; 6 штук Конфета СЛИВОЧНАЯ стоимостью 33,79 рублей за штуку на сумму 202,74 рублей; 2 штуки Ирис МЕЛЛЕР стоимостью 25 рублей за штуку на сумму 50 рублей; 1 штуку Конфеты КРАСНАЯ ШАПОЧКА стоимостью 105,91 рублей; 5 штук Конфеты ПТИЧЬЕ МОЛОКО фирмы РОТ ФРОНТ стоимостью 70,11 рублей за штуку на сумму 350,55 рублей; 4 штуки Конфеты ВОЛЖСКИЕ ЗОРИ САМАРСКИЙ КОНДИТЕР стоимостью 142,02 рублей за штуку на сумму 168,08 рублей; 2 штуки Конфеты АЛЕНКА стоимостью 102,64 рублей за штуку на сумму 205,28 рублей; 4 штуки Конфеты ЛЕБЕДУШКА крем карамель стоимостью 53,71 рублей за штуку на сумму 214,84 рублей; 11 штук Наборов конфет ПТИЧЬЕ МОЛОКО стоимостью 77,36 рублей за штуку на сумму 850,96 рублей; 3 штуки Конфеты ЦИТРОН стоимостью 42,15 рублей за штуку на сумму 126,45 рублей; 1 штуку Конфеты с арахисом РОД.ПРОСТ стоимостью 125,97 рублей; 2 штуки Конфеты КАРА-КУМ стоимостью 92,22 рублей за штуку на сумму 184,44 рублей; 6 штук Конфеты АЛЕНКА крем-брюле стоимостью 53,01 рублей за штуку на сумму 318,06 рублей; 15 штук Наборов АССОРТИ конфет MERCI стоимостью 200,3 рублей за штуку на сумму 3004,5 рублей; 2 штуки Конфеты КОРОВКА стоимостью 47,34 рублей за штуку на сумму 94,68 рублей;1 штуку Конфеты жевательные MAMBA стоимостью 50 рублей; 1 штуку Конфеты DUMLE FAZER стоимостью 133,16 рублей; 4 штуки Конфеты CH-BON KIN. стоимостью 45,9 рублей за штуку на сумму 183,6 рублей; 9 штук Драже ИГРУША сахарное с игрушкой стоимостью 46,14 рублей за штуку на сумму 415,26 рублей; 2 штуки Драже фундук MIXBAR стоимостью 69,18 рублей за штуку на сумму 138,36 рублей; 1 штуку Драже миндаль MIXBAR стоимостью 59,38 рублей; 2 штуки Ирис КИС-КИС стоимостью 39,85 рублей за штуку на сумму 79,7 рублей; 1 штуку Карамель МОСКВИЧКА стоимостью 45,68 рублей; 1 штуку Карамель ЛИМОНЧИКИ стоимостью 30,69 рублей; 3 штуки Конфеты с миндалем RAFFAEL стоимостью 169,53 рублей за штуку на сумму 508,59 рублей; 1 штуку Суфле ШАРЛИЗ ТОПЛЕНОЕ МОЛОКО стоимостью 29,76 рублей; 1 штуку Карамель МАЛЮТКА стоимостью 32,56 рублей; 17 штук Драже ТИК ТАК со вкусом мята стоимостью 22,97 рублей за штуку на сумму 390,49 рублей; 2 штуки Драже ГРИЛЬЯЖ в шоколаде стоимостью 41,51 рублей за штуку на сумму 83,02 рублей; 6 штук Набора конфет СЛАДКАЯ ПОМАДКА стоимостью 93,11 рублей за штуку на сумму 558,66 рублей; 5 штук Конфеты ФИО34 стоимостью 192,17 рублей за штуку на сумму 960,85 рублей; 2 штуки Конфеты ЗОЛОТОЙ СТЕП СЛАВЯНКА стоимостью 51,17 рублей за штуку на сумму 102,34 рублей; 1 Батончик ШОКОЛАДНЫЙ SNICKERS MINIS стоимостью 61,28 рублей; 1 Батончик MINIS MILKY WAY стоимостью 64,38 рублей; 1 Батончик MINIS MARS стоимостью 64,4 рублей; 2 штуки Драже ИЗЮМ В ШОКОЛАДЕ стоимостью 40,85 рублей за штуку на сумму 81,7 рублей; 1 штуку Конфеты ВДОХНОВЕНИЕ стоимостью 254,6 рублей; 9 штук Ирис с белым шоколадом MELLER стоимостью 20,16 рублей за штуку на сумму 181,44 рублей; 1 штуку Конфеты ПТИЧЬЯ СЛАСТЬ СЛАВЯНКА стоимостью 56,18 рублей; 2 штуки Драже MAXI M&Ms с молочным шоколадом стоимостью 22,99 рублей за штуку на сумму 45,98 рублей; 14 штук Конфеты НАСЛАЖДЕНИЕ стоимостью 64,31 рублей за штуку на сумму 900,34 рублей; 1 штуку Конфеты КОМПОЗИШН ALP.GOLD стоимостью 160,74 рублей; 35 штук Ирис с шоколадом MELLER стоимостью 20,35 рублей за штуку на сумму 712,25 рублей; 1 штуку Конфеты ВОЛШЕБНЫЕ стоимостью 42,9 рублей; 23 штук Карамель ЧУПА-ЧУПС стоимостью 31,48 рублей за штуку на сумму 724,04 рублей; 1 штуку Конфеты ROCHER FERRERO стоимостью 251,68рублей; 11 штук Наборов конфет шоколадных MERCI стоимостью 200,3 рублей за штуку на сумму 2203,3 рублей; 1 штуку Ирис МЕЛЛЕР ШОКОЛАД стоимостью 43,1 рублей; 1 штуку Конфету ЧЕРНОСЛИВ В ШОКОЛАДЕ стоимостью 57,82 рублей; 3штук Конфет АБРИКОС стоимостью 56,96 рублей за штуку на сумму 170,88 рублей; 2штуки Карамель ФРУКТИК стоимостью 27,5 рублей за штуку на сумму 55 рублей; 3штуки Конфет ЛИНДОР LINDT стоимостью 223,72 рубля за штуку на сумму 671,16 рублей; 1 штуку Грузди маринованные фирмы GLOBAL VILLAGE стоимостью 66,11 рублей; 1 Сумку ЯБЛОКО хозяйственная стоимостью 33,05рублей; 5 штук Сумок арт.7673389 стоимостью 60 рублей за штуку на сумму 300 рублей; 4,285 кг Лопатки СТОЛ ЧЕРКИЗОВСКИЙ. стоимостью 274,95 рублей за килограмм на сумму 1178,2 рублей; 4 штуки Полотенец махровы с бордюром 50х90см стоимостью 82,57 рублей за штуку на сумму 330,28 рублей; 1 Полотенце вафельное стоимостью 27,22 рублей; 5 штук ФИО35 кухонных 40х60см стоимостью 17,63 рублей за штуку на сумму 88,15 рублей; 7 штук ФИО35 1P2241-1 70х140см стоимостью 185,83 рубля за штуку на сумму 1300,81 рублей; 1 Полотенце ВЫШИВКА КРЕСТИКОМ 42х72 стоимостью 29,66 рублей; 1 штуку Полотенце 80%пэ 20%па 30х30см стоимостью 18,22 рублей; 1 Полотенце кухонное 30х30см МУЛЬТИДОМ стоимостью 18,4 рублей; 1 штуку ФИО9 тушеная ГОСТ фирмы ЕЛИНСКИЙ стоимостью 114,3 рублей; 2 штуки Ветчина ГОСТ фирмы ЕЛИНСКИЙ стоимостью 84,27 рублей за штуку на сумму 188,54 рублей; 1 штуку ФИО9 Семейный стоимостью 92,77 рублей; 9 штук Консервы ФИО9 ТУШЕНАЯ АГРОКОМБИНАТ стоимостью 102,24 рублей за штуку на сумму 920,16 рублей; 11штук ФИО36 весом 338гр. стоимостью 197,29 рублей за штуку на сумму 2170,19 рублей; 3 штуки Свинины СЕМЕЙНЫЙ БЮДЖЕТ стоимостью 91,35 рублей за штуку на сумму 274,05 рублей; 7 штук ФИО9 тушеная ГЛАВПРОДУКТ, стоимостью 92,86 рублей за штуку на сумму 650,02 рублей ; 6 штук Говядины тушеная ДЕЛИКАТЕС стоимостью 82,2 рубля за штуку на сумму 493,2 рублей; 8 штук Свинины тушеная СНОВ стоимостью 98,87 рублей за штуку на сумму 790,96 рублей; 3 штуки Свинины тушеная ЕЛИНСКАЯ стоимостью 96,34 рублей за штуку на сумму 289,02 рублей; 2 штуки Напитка FANTA объемом 0,5л стоимостью 33,5 рублей за штуку на сумму 67 рублей;1 Напиток ПЕПСИ-ЛАЙТ объемом 0,6л стоимостью 35,63 рублей; 1 Напиток ПЕПСИ-КОЛА объемом 1,25л стоимостью 33,52 рублей; 2 штуки Напитка ПЕПСИ-КОЛА 0.33л стоимостью 17,6 рублей за штуку на сумму 35,2 рублей; 4 штуки Кваса НАСТОЯЩИЙ стоимостью 19,81 рублей за штуку на сумму 79,24 рублей; 2 штуки Напитка СЭВЕН стоимостью 31,97 рублей за штуку на сумму 63,94 рублей; 10 штук Напитка ХОЛОДНЫЙ ЧАЙ ЛИПТОН стоимостью 59,12 рублей за штуку на сумму 591,2 рублей; 1 штуку Напитка ХОЛОДНЫЙ ЧАЙ фирмы КРАСНАЯ ЦЕНА стоимостью 10,61 рублей; 3 штуки Напитков MIO 0,33л стоимостью 23,55 рублей за штуку на сумму 70,65 рублей; 1 штуку Напитка SPRITE стоимостью 33,49 рублей; 3 штуки Напитков COCA-COLA 0,25л. стоимостью 35,91 рублей за штуку на сумму 107,73 рублей; 1штуку Напита МИРИНДА ОРАНЖ стоимостью 16,43 рублей; 1 Квас НАСТОЯЩИЙ БОЛЬШОЙ стоимостью 46,35 рублей; 1 штуку Напитка MAST.FRUIT 1л. стоимостью 13,18 рублей; 1 штуку Тоник SCHWEPP.BITТ.LEMON, стоимостью 43,99 рублей; 1 штуку Напитка MAST.FRUIT ПЕРСИК стоимостью 13,18 рублей; 1 Напиток Черноголовка Дюшес стоимостью 48,18 рублей; 3 штуки Морса КЛЮКВА-ЗЕМЛЯНИКА ЛЕТНЯЯ ЯГОДА стоимостью 64,73 рублей за штуку на сумму 194,19 рублей; 5 штук Морс БРУСНИКА ЛЕТНЯЯ ЯГОДА стоимостью 64,72 рублей за штуку на сумму 323,6 рублей; 7 штук Напиток COCA-COLA 0,5л стоимостью 33,5 рублей за штуку на сумму 234,5 рублей; 2 штуки Напиток ЧЕРНЫЙ ЧАЙ YES! TEA стоимостью 9,62 рубля за штуку на сумму 19,24 рублей; 1 штуку Напиток FRESH LEMON стоимостью 24,08 рублей; 1 штуку ФИО37 ЛАЙМ стоимостью 36,58 рублей; 1 штуку Напитка ЯБЛОКО-АРБУЗ ТЫМБАРК стоимостью 15,91 рублей; 3 штуки Напитка ПЕРСИК-ГРУША ТЫМБАРК стоимостью 15,9 рублей за штуку на сумму 47,7 рублей; 12 штук Чай ЛЕСНЫЕ ЯГОДЫ NESTEA стоимостью 36,75 рублей за штуку на сумму 441 рублей; 2 штуки Чай ЛИМОН NESTEA стоимостью 37 рублей за штуку на сумму 74 рублей; 1 штуку Напитка ФИО5 KIND.LAND стоимостью 67,1 рублей; 2 штуки Напитка ЯБЛОКО-ПЕРСИК ТЫМБАРК стоимостью 15,91 рублей за штуку на сумму 31,82 рублей; 30 штук Напиток COCA-COLA газированный 0,33л. стоимостью 22,8 рублей за штуку на сумму 684 рублей; 1 штуку Напитка ЗЕРО COCA-COLA стоимостью 51,24 рублей; 2 штуки Напитка SPRITE стоимостью 61,71 рублей за штуку на сумму 123,42 рублей; 2 штуки Напитка КВАС ТРАПЕЗНЫЙ ЯХОНТ стоимостью 20,04 рублей за штуку на сумму 40,08 рублей; 8 штук Напитка COCA-COLA 2,0л. стоимостью 61,93 рублей за штуку на сумму 495,44 рублей; 1 Напиток ТАРХУН фирмы КРАСНАЯ ЦЕНА стоимостью 8,98рублей; 14 штук Напитка КОЛА фирмы КРАСНАЯ ЦЕНА стоимостью 8,99 рублей за штуку на сумму 125,86 рублей; 1 Напиток CHERRYCLUB стоимостью 15,78 рублей; 7 штук Напитка ПЕПСИ-КОЛА объемом 1,75л. стоимостью 62,5 рублей за штуку на сумму 437,5 рублей; 5 штук Кваса ТРАДИЦИОННЫЙ НИКОЛА объемом 2л. стоимостью 45,17 рублей за штуку на сумму 225,85 рублей; 1 Напиток LIPTON ICE TEA лимон стоимостью 22,51 рублей; 7 штук Напитка ФИО5 ДЬЮ стоимостью 47,3 рублей за штуку на сумму 331,1 рублей; 1 штука ГРИНМИ КОЛА стоимостью 15,44 рублей; 2 штуки Напитка COCA-COLA объемом 1,5л стоимостью 50,29 рублей за штуку на сумму 100,58 рублей; 1 Напиток FANTA газированный стоимостью 51,97 рублей; 1 штука Напиток МОХИТО КЛАССИЧЕСКИЙ стоимостью 37,47 рублей; 1 штука Кваса РУССКИЙ КВАС традиционный стоимостью 22,8рублей; 1 штука Напитка OLD PEP.CR стоимостью 24,57 рублей; 2 штуки Напитка COCA-COLA газированный объемом 1 л. стоимостью 42 рублей за штуку на сумму 84 рубля; 1 штука Био-лимонад АПЕЛЬСИН/АБРИКОС FONTE стоимостью18,45 рублей; 12 штук Напитка SPRITE газированный стоимостью 42 рубля за штуку на сумму 504 рубля; 1 штука Био-лимонад КЛУБНИКА/ФИО27 FONTE стоимостью 18,45 рублей; 1 штука Вермишель фирмы КРАСНАЯ ЦЕНА стоимостью 9,4 рубля; 2 штуки Спагетти TRAT.DI MAES.TUR стоимостью 23,95 рублей за штуку на сумму 47,9 рублей; 41 штука Макарон СПИРАЛИ ШЕБЕК стоимостью 34,8 рублей за штуку на сумму 1426,8 рублей; 7 штук Макарон ПЕРЬЯ ШЕБЕК стоимостью 34,8 рублей за штуку на сумму 243,6 рублей; 1 штука Макарон СПАГЕТТИНИ №3 BARIL стоимостью 62,31 рублей; 5 штук Изделий макаронных ПЕРЬЯ ЛАДНЫЕ стоимостью 85,8 рублей за штуку на сумму 429 рублей; 1 штука Изделий макаронных РОЖКИ ЛАДНЫЕ стоимостью 85,8 рублей; 11 штук Изделий макаронных ПЕРЬЯ фирмы КРАСНАЯ ЦЕНА стоимостью 9,41 рублей за штуку на сумму 103,51 рублей; 3 штуки Изделий макаронных BARIL.СПАГЕТТИ стоимостью 62,31 рублей за штуку на сумму 186,93 рублей; 7 штук Изделий макаронных ЛАДНЫЕ ВЕРМИШЕЛЬ стоимостью 14,9 рублей за штуку на сумму 104,3 рублей; 3 штуки Изделий макаронных ЛАДНЫЕ СПИРАЛЬ стоимостью 14,9 рублей за штуку на сумму 44,7 рублей ; 1 штука Изделий макаронных ЛАДНЫЕ ВЕРМИШЕЛЬ весом 400гр.стоимостью 14,9 рублей; 1 штука Изделий макаронных GAL КОСМОС стоимостью 26,68 рублей ; 5 штук Макарон УЛИТКИ MAKFA стоимостью 38,73 рублей за штуку на сумму 193,65 рублей; 6 штук Макарон БАВЕТТЕ BARIL стоимостью 62,31 рублей за штуку на сумму 373,86 рублей; 9 штук Макарон ВИТОК MAKFA стоимостью 38,76 рублей за штуку на сумму 348,3 рублей; 6 штук Макарон РОЖОК весом 450гр. стоимостью 34,8 рублей за штуку на сумму 208,8 рублей; 2 штуки Вермишель MAKFA короткая тонкая стоимостью 39,3 рублей за штуку на сумму 78,6 рублей; 9 штук Изделий макаронных РОЖКИ фирма КРАСНАЯ ЦЕНА стоимостью 9,41 рублей за штуку на сумму 84,69 рублей; 17 штук Изделий макаронных PASTA ZARA CAPPEL стоимостью 63,91 рублей за штуку на сумму 1086,47 рублей; 5 штук Вермишель MAKFA длинная стоимостью 39,97 рублей за штуку на сумму 199,85 рублей; 14 штук Спагетти фирмы КРАСНАЯ ЦЕНА стоимостью 9,4 рубля за штуку на сумму 131,6 рублей; 20 штук Макароны ГОНКИ GAL.BL стоимостью 26,44 рублей за штуку на сумму 528,8 рублей; 1 штука Перья GAL.BL стоимостью 40,82 рублей; 1 штука Вермишель ЗНАТНЫЕ стоимостью 31,62 рублей; 5 штук Изделий макаронных BAIS. ПЕРЬЯ стоимостью 27,9 рублей за штуку на сумму 139,5 рублей; 1 штука Бантики TRAT.DI MAES.TUR стоимостью 27,33 рублей; 1 штука Огурцы BONDUEL стоимостью 97,83 рублей; 1 штука Корнишоны EKO стоимостью 78,36 рублей; 1 штука Огурцы маринованные фирмы КРАСНАЯ ЦЕНА стоимостью 46,46 рублей; 2 штуки Лечо GLOBAL VILLAGE стоимостью 41,44 рублей за штуку на сумму 82,88 рублей; 1 штука Томаты фирмы КРАСНАЯ ЦЕНА стоимостью 38,56 рублей; 2 штуки Кукуруза сахарная фирмы КРАСНАЯ ЦЕНА стоимостью 23,03 рублей за штуку на сумму 46,06 рублей; 1 штука Огурцы КОРНИШОНЫ фирмы КРАСНАЯ ЦЕНА стоимостью 55,02 рублей; 1 штука БАЛТИМОР Соте из баклажанов стоимостью 63,23 рубля; 83 штуки Помидоры TRAT.DI MAESTRO TURAT стоимостью 35,2 рублей за штуку на сумму 2921,6 рублей; 5 штук Огурцы корнишоны маринованные GLOB.VIL стоимостью 53,72 рублей за штуку на сумму 268,6 рублей; 3 штуки Горошек зеленый BONDUEL.стоимостью 37,5 рублей за штуку на сумму 112,5 рублей; 1 штука Чудо-рагу овощное GLOBAL VILLAGE стоимостью 33,56 рублей; 1 штука Томаты ЧЕРРИ GLOBAL VILLAGE стоимостью 51,95 рублей; 1 штука Фасоль белая GLOBUS стоимостью 38,29 рублей; 15 штук Горошек зеленый BONDUELL стоимостью 59,9 рублей за штуку на сумму 898,5 рублей; 1 штука Горошек GLOB.VIL стоимостью 21,63 рублей; 6 штук Фасоль ПИКАНТА стоимостью 61,14 рублей за штуку на сумму 366,84 рублей; 1 штука Томаты маринованные GL.VILLAGE стоимостью 30 рублей; 2штуки Огурцы маринованные целые GL.VILLAGE стоимостью 41,52 рублей за штуку на сумму 83,04 рублей; 2 штуки Кукуруза сладкая фирмы 6 СОТОК стоимостью 42,02 рублей за штуку на сумму 84,04 рубля; 2 штуки Томаты фирмы КРАСНАЯ ЦЕНА стоимостью 32,92 рублей за штуку на сумму 65,84 рубля; 1штука ФИО38 стоимостью 32,98 рубля; 8 штук Кукуруза сладкая BOND стоимостью 59,77 рублей за штуку на сумму 478,16 рублей; 1 штука Хрен СТОЛОВЫЙ GLOBAL VILLAGE стоимостью 14,88 рублей; 14 штук Горчица СТОЛИЧНАЯ МЖК с хреном стоимостью 12,48 рублей за штуку на сумму 174,72 рубля; 6 штук Масло РУССКОЕ МОЛОКО стоимостью 102,44 рублей за штуку на сумму 614,64 рублей; 17 штук Масло КРЕСТЬЯНСКОЕ ИЗ ВОЛОГДЫ стоимостью 87,97 рублей за штуку на сумму 1495,49 рублей; 24 штуки Масло КРЕСТЬЯНСКОЕ фирмы ОПОЛЬЕ стоимостью 86,3 рублей за штуку на сумму 2071,2 рублей; 1 Наволочка хлопок 50х70см стоимостью 25,76 рублей; 2 штуки Простыни 2сп хлопок 170х205см стоимостью 100,86 рублей за штуку на сумму 201,72 рублей; 3 штуки Салатника 25х25см стоимостью 45,65 рублей за штуку на сумму 136,95 рублей; 1 штука Салатника стоимостью 35,46 рублей; 3 штуки Чашки-салатника с крышкой стоимостью 63,57 рублей за штуку на сумму 190,71 рублей; 1 штука Салатник РОЗЫ PASAB стоимостью 84,67 рублей; 1 штука Салатник КАПЕЛЛА стоимостью 69,87 рублей; 1 штуку Игру КОНСТРУКТОР BANBAO стоимостью 157,27рублей; 4 штуки Пельмени ФИО39 стоимостью 104,5 рублей за штуку на сумму 418 рублей; 1 штука Пельмени ФИО39 из отборной свинины стоимостью 80,18 рублей; 1 штука Пельмени БУСЛАВ стоимостью 58,95 рублей; 1 штука Пельмени СИБИРСКИЕ RESTORIA стоимостью 182,2 рублей; 1штука Пельмени СИБИРСКИЕ DЕЛ стоимостью 62,08 рублей; 7 штук Молоко сгущенное ФИО40 весом 300г стоимостью 65,45 рублей за штуку на сумму 458,15 рублей; 8 штук Молоко сгущенное ФИО40 весом 380г стоимостью 67,27 рублей за штуку на сумму 538,16 рублей; 1штуку Напитка NAN3 стоимостью рублей за штуку на сумму 312,53 рублей; 3 штуки Смеси NAN1 OPTIPRO стоимостью 324,03 рублей за штуку на сумму 972,09 рублей; 3 штуки Сухой молочной смеси НУТРИЛОН-2 стоимостью 371,56 рублей за штуку на сумму 1114,68 рублей; 3 штуки Салфетки J.BABY по 64 шт. стоимостью 81,1 рублей за штуку на сумму 243,3 рублей; 2 штуки Хлебцы С ЛУКОМ стоимостью 4,97 рублей за штуку на сумму 9,94 рублей; 1 штуку Сухари С ИЗЮМОМ сдобные МАСКА стоимостью 28,66 рублей; 1 штуку Сухари с маком ЗЕРНИЦА стоимостью 17,25 рублей; 2 штуки Сухарики СЫРНОЕ АССОРТИ ХРУСТИМ стоимостью 22,15 рублей за штуку на сумму 44,3 рублей; 1 штуку Сухарики фирмы ФИО41 стоимостью рублей за штуку на сумму 8,74 рублей; 3 штуки Cухарики XРУС TEAM стоимостью 22,18 рублей за штуку на сумму 66,54 рублей; 2 штуки Сухарики-греночки фирмы ФИО41 стоимостью 17 рублей за штуку на сумму 34 рублей; 5 штук Cухарики ТРИ КОРОЧКИ стоимостью 5,67 рублей за штуку на сумму 28,35 рублей; 4 штуки Хлебцы МОЛОДЦЫ стоимостью 9,96 рублей за штуку на сумму 39,84 рублей; 1 штуку Хлебцы ЗЛАКОВЫЙ КОКТЕЙЛЬ DR.KORNER стоимостью 28,78 рублей; 4 штуки Сухарики БИРСТИКС ХРУСТИМ стоимостью 22,28 рублей за штуку на сумму 89,12 рублей; 16 штук Сухари МАКОВЫЕ стоимостью 41,15 рублей за штуку на сумму 658,4 рублей; 2 штуки Сухарики Бирстикс шашлык ХРУСТИМ стоимостью 22,18 рублей за штуку на сумму 44,36 рублей; 1 штуку Гренки с томатом BEER стоимостью 12,17 рублей; 3 штуки Сухарики КОРОЛЕВСКИЕ, КРАБОВЫЕ ХРУСТИМ стоимостью 22,11 рублей за штуку на сумму 66,33 рублей; 5 штук Хлебцы МОЛОДЦЫ ЛАЙТ ржаные стоимостью 12,99 рублей за штуку на сумму 64,95 рублей; 1 штуку Средство ШЕЛК/ОРХИДЕЯ фирмы FAIRY стоимостью 79,44 рублей; 1 штуку Средство MR.MUSCLE стоимостью 97,29 рублей; 1 штуку Средство PRON АЛОЕ стоимостью 138,07 рублей; 3 штуки Средство FAIRY МЯТА стоимостью 62,02 рублей за штуку на сумму 186,06 рублей; 3 штуки Средство DOMES СВЕЖЕСТЬ АТЛАНТИКИ стоимостью 115,42 рублей за штуку на сумму 346,26 рублей; 23 штук Средство-бальзам AOS стоимостью 56,63 рублей за штуку на сумму 1302,49 рублей; 1 штуку Крем ЛИМОН чистящий CIF стоимостью 95,81 рублей; 1 штуку Гель TIR.TURB стоимостью 147,4 рублей; 7 штук Средства FAIRY PLATIN стоимостью 79,4 рублей за штуку на сумму 556,08 рублей; 2 штуки Средства ЛИМОН FAIRY стоимостью 61,8 рублей за штуку на сумму 123,6 рублей; 4 штуки Шампуни VANISH объемом 450 мл. стоимостью 155,21 рублей за штуку на сумму 620,84 рублей; 1 штуку Средства CIL.B. стоимостью 86,31 рублей; 1 штуку Средства GLORIX ЛИМОННАЯ ЭНЕРГИЯ стоимостью 97,46 рублей; 2 штуки Средства FAIRY НЕЖНЫЕ РУКИ РОМАШКА стоимостью 111,19 рублей за штуку на сумму 222,38 рублей; 4 штуки Мороженое пломбир весом по 750 гр. стоимостью рублей за штуку на сумму 89,76 рублей; 1 штуку Мороженое пломбир ФИЛЕВ стоимостью 54,86 рублей; 1 штуку Мороженое пломбир АЙС-ФИЛИ стоимостью 59,22 рублей; 2 штуки Конфеты БЫТПЛАСТ стоимостью 35,61 рублей за штуку на сумму 71,22 рублей; 2 штуки Контейнер GOOD&GOOD стоимостью 53,01 рублей за штуку на сумму 106,02 рублей; 2 штуки Костюма для мальчиков стоимостью 125,3 рублей за штуку на сумму 250,6 рублей; 4 штуки Шапок ПРИЗЕР детских стоимостью 175,29 рублей за штуку на сумму 701,16 рублей; 1 Шапку ПРИЗЕР шерстяную стоимостью рублей за штуку на сумму 148,93 рублей; 3 штуки Творог ЗЛАКИ АГУША стоимостью 29,9 рублей за штуку на сумму 89,7 рублей; 1 штуку Йогурт Я САМ! АГУША ЯБЛОКО/ГРУША стоимостью рублей за штуку на сумму 23,86 рублей; 1 штуку Коктейль Я САМ! КАКАО АГУША стоимостью 21,45 рублей; 2 штуки Йогурт ЧУДО ДЕТКИ МУЛЬТИФРУКТ стоимостью 21,4 рублей за штуку на сумму 42,8 рублей; 1 штуку Смеси кисломолочную АГ.2 стоимостью 27,7 рублей; 1 штуку ЧУДО ДЕТКИ Коктейль стоимостью рублей за штуку на сумму 27,04 рублей; 14 штук Биотворог ТЕМА LGG стоимостью 24,7 рублей за штуку на сумму 345,8 рублей; 3 штуки Йогурт АГУША стоимостью 35,19 рублей за штуку на сумму 105,57 рублей; 8 штук ФИО42 стоимостью 23,1 рублей за штуку на сумму 184,8 рублей; 4 штуки Творога персик РАСТИШКА стоимостью 40 рублей за штуку на сумму 160 рублей; 5 штук Творог АГУША детский мультифрукт стоимостью 29,9 рублей за штуку на сумму 149,5 рублей; 12 штук Биотворог с LGG БАНАН ТЕМА стоимостью 26 рублей за штуку на сумму 312 рублей; 4 штуки Творог АГУША детский абрикос/морковь стоимостью 29,9 рублей за штуку на сумму 119,6 рублей; 3 штуки Творог Я САМ! банан АГУША стоимостью 34,79 рублей за штуку на сумму 104,37 рублей; 1 штука Творог яблоко-банан АГУША стоимостью 29,9 рублей; 18 штук Биойогурт БАНАН/ЗЕМЛЯНИКА ТЕМА стоимостью 34,9 рублей за штуку на сумму 628,2 рубля ; 4 штуки Творог детский черника АГУША стоимостью 29,9 рублей за штуку на сумму 119,6 рублей; 2 штуки Йогурт питьевой АГУША стоимостью 35,2 рублей за штуку на сумму 70,4 рублей; 9 штук Коктейль рис/яблоко/груша АГУША стоимостью 27,1 рублей за штуку на сумму 243,9 рублей; 1 штука Молоко детское АГУША стоимостью 33,58 рублей; 7 штук Перец черный молотый фирмы КРАСНАЯ ЦЕНА стоимостью 5,65 рублей за штуку на сумму 39,55 рублей; 14 штук Перец черный горошек КРАСНАЯ ЦЕНА стоимостью 14,27 рублей за штуку на сумму 199,78 рублей; 36 штук Смесь MAGGI для куриной грудки стоимостью 32,29 рублей за штуку на сумму 1162,44 рублей; 1 штука Смесь GAL.BL. ЛУК/ЗЕЛЕНЬ стоимостью 32,61 рублей, а всего на общую сумму 394622 рубля 16 копеек, тем самым причинилиООО «КОПЕЙКА-МОСКВА» крупный материальный ущерб на указанную сумму. 

Подсудимые ФИО1, ФИО2, ФИО3 свою вину в предъявленном им в суде обвинении, как и на предварительном следствии, признали полностью, понимают существо предъявленного им обвинения и согласны с ним в полном объеме, добровольно и в присутствии своих защитников ходатайствовали о постановлении приговора без проведения судебного разбирательства. 

Представитель потерпевшего ФИО179, согласно телефонограмме, заявил о согласии с рассмотрением уголовного дела в особом порядке судебного разбирательства и просил рассмотреть дело в его отсутствии.

Государственный обвинитель согласен на рассмотрение уголовного дела в особом порядке судебного разбирательства.

С соблюдением требований ч.2 ст.314 УПК РФ суд в настоящем судебном заседании удостоверился, что ходатайства подсудимых о постановлении приговора без судебного разбирательства были заявлены ими своевременно и добровольно, в присутствии защитников, после проведения консультаций с адвокатами, с осознанием характера и последствий данного ходатайства. Суд применил по делу предусмотренный ст.316 УПК РФ особый порядок принятия судебного решения без проведения судебного разбирательства.

При рассмотрении дела суд исходит из объема предъявленного подсудимым обвинения.

Суд пришел к выводу, что предъявленное ФИО1, ФИО2, ФИО3 обвинение обоснованно, подтверждается имеющимися доказательствами, представленными по данному уголовному делу.

Суд с учетом всех материалов дела считает надлежаще установленным наличие указанных в обвинении квалифицирующих признаков: совершение преступления в крупном размере и группой лиц по предварительному сговору, что не оспаривается подсудимыми и их защитниками.

Суд квалифицирует действия ФИО1, ФИО2 и ФИО3-о. по п. «в» ч.3 ст.158 УК РФ, как кража, т.е. тайное хищение чужого имущества, совершенное группой лиц по предварительному сговору в крупном размере.

При назначении подсудимым наказания суд, в соответствии со ст. ст. 6, 43, 60 УК РФ, учитывает характер и степень общественной опасности совершенного преступления, характеристику личности подсудимых, их отношение к содеянному, обстоятельства, смягчающие и отягчающие их наказание, влияние назначенного наказания на исправление осужденных и на условия жизни их семей.

Кроме этого, в соответствии со ст. 34 УК РФ при определении наказания каждому из подсудимых, совершивших умышленное тяжкое преступление в группе, суд учитывает характер и степень физического участия каждого из виновных в совершении указанного преступления.

Из исследованных судом характеристик усматривается, что ФИО1 ранее не судима, привлекается к уголовной ответственности впервые, положительно характеризуется по месту жительства, к административной ответственности не привлекалась, на учете у врачей нарколога и психиатра не состоит, официально не работает.

Из исследованных судом характеристик усматривается, что ФИО2 ранее не судима, привлекается к уголовной ответственности впервые, положительно характеризуется по месту жительства, к административной ответственности не привлекалась, на учете у врачей нарколога и психиатра не состоит, официально работает.

Из исследованных судом характеристик усматривается, что ФИО3М-оглы ранее не судим, привлекается к уголовной ответственности впервые, положительно характеризуется по месту прежнего жительства, к административной ответственности привлекался, на учете у врачей нарколога и психиатра не состоит, официально не работает, является гражданином другого государства, регистрации на территории РФ не имеет, срок вида на жительство заканчивается в 2018 году, постоянного места проживания на территории РФ не имеет.

Обстоятельствами смягчающими наказание ФИО1, ФИО2, ФИО3 суд признает в соответствии с п. «и, г, к » ч.1 ст.61 УК РФ: явки с повинной ( объяснения, данные ими до возбуждении уголовного дела), активное способствование раскрытию и расследованию преступления, наличие на иждивении малолетних детей, частичное добровольное возмещение причиненного ущерба, путем выдачи похищенного, а также в соответствии с ч. 2 ст. 61 УК РФ - чистосердечное раскаяние в содеянном, признание вины; обстоятельств, отягчающих наказание подсудимых, предусмотренных ч.1 ст.63 УК РФ судом не установлено.

С учетом фактических обстоятельств совершения подсудимыми преступления, характера и степени его общественной опасности, суд не усматривает оснований для применения положений ч. 6 ст.15 УК РФ, то есть, для изменения категории указанного преступления на более мягкую.

Учитывая изложенные обстоятельства в совокупности с данными, характеризующими личности подсудимых ФИО1, ФИО2, характер и степень общественной опасности совершенного ими преступления, в целях восстановления социальной справедливости, исправления осужденных и предупреждения совершения ими новых преступлений суд считает необходимым назначить ФИО1, ФИО2 наказание в виде лишения свободы, но без его реального отбывания, то есть с применением ст.73 УК РФ.

Учитывая изложенные обстоятельства в совокупности с данными, характеризующими личность подсудимогоФИО3, характер и степень общественной опасности совершенного преступления, в целях восстановления социальной справедливости, исправления осужденного и предупреждения совершения им новых преступлений суд считает необходимым назначить ФИО3 наказание в виде реального лишения свободы, считая, что менее строгий вид наказания, в том числе и принудительные работы, не сможет обеспечить достижения целей наказания и невозможности его исправления без изоляции от общества, и не находит оснований для применения ст.73 УК РФ. Именно такое наказание, по мнению суда, является справедливым и соразмерным содеянному и отвечающим целям наказания, определенным в ст.43 УК РФ. Данный вывод суда основан кроме вышеуказанных обстоятельств, также на том, что ФИО3 является гражданином другого государства, на территории Российской Федерации регистрации не имеет, имеет временное разрешение на жительство и временно проживает в г. Владимире без постоянного места жительства, официально не трудоустроен, постоянного источника дохода не имеет,

Вместе с тем, суд считает возможным назначить подсудимым наказание в виде лишения свободы без дополнительного наказания в виде штрафа и ограничения свободы, при этом суд не находит оснований для применения ст.53.1 УК РФ - относительно назначения наказания в виде принудительных работ. 

Принимая во внимание наличие смягчающих наказание обстоятельств, предусмотренных п. « и, к » ч. 1 ст. 61 УК РФ, отсутствие обстоятельств, отягчающих наказание подсудимых ФИО1, ФИО2, ФИО3, то, что рассмотрение уголовного дела было в особом порядке, срок наказания подсудимым ФИО1, ФИО2, ФИО3 за совершенное преступление суд определяет в соответствии с требованиями, предусмотренными: частями: 1, 5 ст. 62 УК РФ.

При определении размера испытательного срока ФИО1 и Молотковой, каждой в отдельности суд учитывает тяжесть и общественную опасность преступления, характеризующий виновных материал, наличие смягчающих обстоятельств.

На основании ст. 58 ч. 1 п. « б » УК РФ, поскольку Шукуровым совершено умышленное тяжкое преступление, отбывание наказания, суд считает необходимым назначить ФИО3 в исправительной колонии общего режима.

Меру пресечения ФИО3 до вступления приговора в законную силу с учетом личности подсудимого и в целях надлежащего исполнения приговора необходимо оставить без изменения в виде заключения под стражу.

Меру пресечения осужденным ФИО1 и Молотковой до вступления приговора в законную силу суд считает необходимым оставить прежнюю в виде подписки о невыезде и надлежащем поведении для надлежащего исполнения приговора.

На основании изложенного и руководствуясь ст. ст. 304, 308-309, 316 УПК РФ, суд

П Р И Г О В О Р И Л:

ФИО1 признать виновной в совершении преступления, предусмотренного п. « в » ч.3 ст. 158 УК РФ и назначить ей наказание в виде лишения свободы на срок 1 (один) год 6 (шесть) месяцев.

В соответствии со ст. 73 УК РФ назначенное наказание считать условным с испытательным сроком 2 (два) года.

Обязать осужденную в течение испытательного срока не менять постоянного места жительства без уведомления на то специализированные органы и ежемесячно являться на регистрацию в органы, ведающие исправлением осужденных.

ФИО2 признать виновной в совершении преступления, предусмотренного п. « в » ч.3 ст. 158 УК РФ и назначить ей наказание в виде лишения свободы на срок 1 (один) год 6 ( шесть) месяцев.

В соответствии со ст. 73 УК РФ назначенное наказание считать условным с испытательным сроком 2 (два) года.

Обязать осужденную в течение испытательного срока не менять постоянного места жительства без уведомления на то специализированные органы и ежемесячно являться на регистрацию в органы, ведающие исправлением осужденных.

ФИО3 признать виновным в совершении преступления, предусмотренного п. « в » ч.3 ст. 158 УК РФ и назначить ему наказание в виде лишения свободы на срок 6 (шесть) месяцев с отбыванием наказания в исправительной колонии общего режима.

Меру пресечения осужденным ФИО1 и Молотковой до вступления приговора в законную силу оставить прежнюю в виде подписки о невыезде и надлежащем поведении.

Меру пресечения осужденному ФИО3 до вступления приговора в законную силу в виде заключения под стражу оставить без изменения.

Срок отбывания наказания ФИО3 исчислять с момента задержания, то есть с 13 июля 2017 года, зачесть в срок отбытия наказания время нахождения ФИО3 под стражей с 23 ноября 2016 года по 28 ноября 2016 года включительно.

Вещественные доказательства по уголовному делу - CD диск, 20 чеков - оставить при уголовном деле; карту * и карта * - возвратить по принадлежности ФИО2 и ФИО1; стиральный порошок « Bimax» и ополаскиватель «Ласка» - оставить у ФИО408 

Приговор может быть обжалован в апелляционном порядке с соблюдением требований ст. 317 УПК РФ через Киржачский районный суд во Владимирский областной суд в течение 10 суток со дня провозглашения, а осужденным, содержащимся под стражей, - в тот же срок со дня вручения ему копии приговора. 

В случае подачи апелляционной жалобы осужденный, содержащийся под стражей в течение 10 дней со дня вручения копии приговора вправе ходатайствовать о своем участии в рассмотрении уголовного дела судом апелляционной инстанции. 

Ходатайство о своем участии и участии защитника в рассмотрении уголовного дела судом апелляционной инстанции должно указываться в апелляционной жалобе осужденного. 

Обжалование приговора возможно только в части: нарушения уголовно-процессуального закона; неправильного применения уголовного закона; несправедливости приговора.

Председательствующий Т. В. Кирсанова